
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Білім беру ұйымының толық атауы: №4 Мәртөк жалпы орта білім 

беретін мектебі 

Білім беру ұйымының орналасқан жері (заңды мекенжайы және 

нақты орналасқан жерінің мекенжайы): Б.Майлин 59в 

Заңды тұлғаның байланыс деректері (телефон, электронды 

пошта, webсайт): 87477531182, mosh_4@bk.ru , http://sosh-

4.martuk.edu.kz 

Заңды тұлға өкілінің байланыс деректері (басшының Т.А.Ә, 

лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың көшірмесі): 

Айтназаров Мурат Шикалович 
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Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын қорытындылау 

1.Білім беру ұйымының толық атауы: «Ақтөбе облысының білім басқармасы 

Мәртөк ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің  «№4 Жалпы орта 

білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 

2.Білім беу ұйымының орналасқан жері: Қазақстан, Ақтөбе облысы, Мәртөк 

ауданы, Мәртөк ауылдық округі, Мәртөк ауылы, Б.Майлин көшесі, 59В 

ғимарат. 

3.Заңды тұлғаның байланыс деректері: 8/71331/72-4-14, mosh_4@bk.ru, веб 

сайт:http://sosh-4.martuk.edu.kz/kz/popsovet-sosh-4.html 

4.Заңды тұлға өкілінің байланыс деректері: Айтназаров Мұрат Шикалович 

5.Құқық белгілейтін және құрылтайшылық құжаттары: Қазақстан 

Республикасы Әділет Министрлігі, Ақтөбе облысының Әділет департаменті. 

Заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтама. . Ақтөбе қаласы, 

27.01.2021ж. 

6.Рұқсат беру құжаттары: Лицензия 19.02.2021 жыл, № KZ54LAA0002452. 

Білім беру қызметімен айналысу үшін лицензияға қосымша. Қосымшаның № 

001, берілген орны Ақтөбе қаласы, берілген күні 2021 жыл 19 ақпан. Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқыту саласындағы  қызметтің басталғаны  туралы 

хабарлама. Хабарламаның тіркелген кіріс нөмірі: KZ09RVK00041259. 

1- параграф. 

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін 

бағалауға арналған өлшемшарттың 1-қосымшасына сәйкес №4 Жалпы 

орта білім беретін мектебінің мектепалды даярлық топтарының жұмысын 

төмендегідей қорытындыладық: 

1.1 МЖМБС және МДТО үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес 

мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын орындауды қамтамасыз 

ететін «Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеу» мамандығы бойынша 2021-

2022 оқу жылында жоғары білімі бар 1 педагог жұмыс жасады. «Мектепке 

дейінгі оқыту және тәрбиелеу» мамандығы бойынша педагогтардың үлесі 

100%, демек «uzdik» деп бағаланды. 

1.2 МДТО үлгілік оқу бағдарламасын сапалы жүзеге асыру мақсатында, 

баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ету оқу 

әрекетін меңгерту, білімді игеруге дайындығын қамтамасыз етіп, балада 

тұлғалық қасиеттерді қалыптастыру үшін «Денсаулық», «Қатынас», «Таным», 

«Шығармашлық», «Әлеумет» білім беру салалары бойынша пәндік-кеңістік 

дамытушы орта ұйымдастырылған.  

Интернет желісіне қосылу нәтижелері білім беру ұйымдарын бағалау 

өлшемшарттарының 1-қосымшасының 1.2 пунктіне сәйкес, төмендегідей 

бағаланды. 2021-2022 оқу жылы жылдамдығы 40 Мб/с асатын интернет «uzdik» 

деп бағаланды. 

1.3 2021-2022 оқу жылында МАД сыныбы бойынша Халықаралық «ПОНИ» 

байқауына 10 тәрбиеленуші қатысты. Оның ішінде 7 тәрбиеленуші қатысқаны 

үшін сертификат, 3 тәрбиеленуші жүлдегер атанды. ҚР Тәуелсіздігі күніне орай 

ұйымдастырылған «Тәуелсіздің елімнің ерлік жолы» дарынды жас оқу 

орталығының сурет байқауында 5 тәрбиеленуші қатысып, 2 тәрбиеленуші орын 



алды. Республикалық қашықтық бейнероликтер «Мен өлең оқимын» байқауына 

5 оқушы қатысып, 3 тәрбиеленуші орын иеленді 

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалауға 

арналған өлшемшарттардың 1.3 Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері 

«uzdik» деп бағаланады. 

2. Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптарды 

анықтау негізінде №4 Жалпы орта білім беретін мектебініңмектепалды 

даярлық тобы тәрбиеленушілері төмендегідей бағаланды. 

2.1МЖМБС-да және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір 

ұйымдастырылған оқу қызметі мен білім беру саласы бойынша жас топтары 

бойынша игерілуге жататын білім, білік, дағды және құзырет көлемін игеруін 

анықтау үшін ата-аналардан сауалнама алынды. Сауалнама барысында 

мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандартының талаптары бойынша меңгерілуі тиіс білім, білік, дағды көлемінің 

игерілуін анықтадық. Сауалнама нәтижесінде қатысқан 24 ата-анадан 5 ата-ана 

«uzdik», ал 11-і «zhaqsy», 10 ата-ана «ortasha» нәтиже көрсетті. Ата-аналардың 

дайындық деңгейіне қанағаттануы 69,8%-ды құрап, «zhaqsy» деп бағаланды. 

Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының бағалау 

өлшемшарттарына бағалау өлшеуіштері бағалау өлшемшарттарының 2-

қосымшасына сәйкес жүзеге асырылды. 

1.1. 2021 – 2022 оқу жылында бастауыш класта 8 мұғалім болды, осы жылдағы 

бастауыш білім беру деңгейіндегі педагог 

зерттеушілердің, педагог-шеберлердің үлесі – 56%,педагог – зерттеуші – 4, 

сарапшы – 1, модератор -2, санатсыз – 1. 

Қорыта келгенде, білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарының 2-

қосымшасының 1.1 пунктіне сәйкес, 2021-2022 оқу жылы 56% «uzdik» деп 

бағаланды.  

1.3.Зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға қатысу нәтижелері 

білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарының 2-қосымшасының 1.3 

пунктіне сәйкес, төмендегідей бағаланды.  

2021 – 2022 оқу жылы 

Халықаралық дәрежедегі конкурстарға «Кенгуру – математика длявсех», 

«British-Bulldog», «Русскиймедвежонок – языкознаниедлявсех» 

интеллектуалдық конкурстарының жеңімпаздары енгізілді.Қатысушылар саны-

28.                                                                                                                                                                                     

Республикалықдәрежедегі конкурстарға«Ақбота» интеллектуалдық 

марафоны, республикалық қашықтық олимпиадалары(командалық, математика 

пәнінен), НИО, «BilgenBaige», КҒА ғылыми конференциясының жүлдегерлері 

енгізілді, олардың саны – 144. 

Осы оқу жылындағы оқушылар контингенті – 503, жалпы білім алушылар 

контингентінен жүлдегерлердің үлесі -34%. 

IQANAT олимпиадасы ағылшын пәнінен грант иегері (республика) 10 

класс оқушысы -СабироваА. «Дарынды жас – ұлы дала иесі» І республикалық 

үздік ғылыми жоба -  СақтановаС. 



Облыстық дәрежедегі конкурстарға облыстық пәндік олимпиадалар,  

«Дарын», «Зерде», КҒА ғылыми конференциясының, «Бастау», «Кішкентай 

білгірлер» олимпиадалары, Қ.Бітібаева атындағы қазақ тілі мен әдебиеті 

олимпиадасының, «Ақберен» байқауының жүлдегерлері енгізілді,жалпы білім 

алушылар контингентінен жүлдегерлердің үлесі - 10%.                                                                                       

Аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға аудандық жалпы 

білім беретін пәндер олимпиадаларының, «Достық», «Жарқын болашақ», 

лингвистикалық олимпиада, BilgenBaige аудандық олимпиадасы жүлдегерлері 

енгізілді, осы оқу жылында жалпы білім беретін пәндер бойынша 

республикалық олимпиаданың екінші (аудандық) кезеңінің қорытындысы 

бойынша мектеп аудан бойынша І орын иеленді. Жалпы білім алушылар 

контингентінен жүлдегерлердің үлесі -12%. 

 

Оқушылардың спорттық, шығармашылық және мәдени конкурстарға, 

жарыстарға, фестивальдар мен байқауларға қатысу нәтижелері 

2021-2022 оқу  жылы 

Халықаралық дәрежедегі конкурстарға Нұрсұлтан қаласында өткен  

Алаш өнер орталығының ұйымдастыруымен өткен халықаралық 

«Alashstar»өнер байқауының вокал номинациясы бойынша Шикалова Ақниет 

бас жүлде, Ахметова Ақмарал 1 орын иеленді. Ақтөбе қаласында өткен 

В.И.Аносовты еске алуға арналған  бокстан халықаралық турнирде Дженисов 

Еркебұлан – 3 орын иеленді.  Қатысушылар саны-3. 

Республикалық конкурстар: Қостанай  облысында  Кеңес Одағының 

батыры Е.Хатшинді еске алуға арналған Республикалық турнирде еркін 

күрестен Мақсат Ералы 1 орын иеленді. Орал қаласында өткен «Атадан мұра» 

қоғамдық қорының ұйымдастыруымен Республикалық Арт Бәйтерек 

байқауында эстрадалық вокал номинациясы бойынша Файзуллаева Нұржанат – 

бас жүлде, Шикалова Ақниет – бас жүлде, Ахметова Ақмарал- 1 орын, Шроо 

Марина – 2 орын иеленді.Әйтеке би ауданында өткен қазақ күресінен 2005-2007 

жылы туылған жасөспірімдер арасындағы Азия чемпионатының жүлдегері, 

талантты палуан Ғалымжан Байниязовты еске алуға арналған республикалық 

турнирінде Мырзалы Дәулет 2-орын, Әйтеке би ауданында өткен қазақ 

күресінен 2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер арасындағы Азия 

чемпионатының жүлдегері, талантты палуан Ғалымжан Байниязовты еске алуға 

арналған республикалық турнирінде Тынашев Еркебұлан 3- орын, Әйтеке би 

ауданында өткен қазақ күресінен 2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Азия чемпионатының жүлдегері, талантты палуан Ғалымжан 

Байниязовты еске алуға арналған республикалық турнирінде Тынашев 

Темірлан 3 орын, Алматы қаласында өткен дзюдодан 2006-2009 жылы туылған 

кіші жасөспірімдер арасындағы спорт ардагері Р.Сүйіндіковты еске алуға 

арналған республикалық турнирінде Мұратбай Бақытжан 2-орын, Талдықорған 

қаласында өткен дзюдо күресінен Ауыл жасөспірімдерінің IV Жазғы 

ойындарында Сағындық Диас 3-орын иеленді. 

Осы оқу жылындағы оқушылар контингенті – 418, 

халықаралық,республикалық жүлдегерлердің үлесі – 9%.(45) 



Облыстық конкурстарға 5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күніне 

орай «Тіл мерейі, ел мерейі» атты өзге ұлт өкілдері арасында өткен байқау 

Шроо Марина - ІІ орын иеленді. Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған 

жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе қаласының ашық біріншілігінде  Сағындық 

Диас -ІІ орын, Мырзалы Дәулет ІІІ орын иеленді. Бокстан 2010-2011 ж.т. кіші 

жасөспірімдер арасындағы «Балалар жылы» бағдарламасы аясындағы №2 

ОБЖСМ біріншілігінде Базарбаев Нұрхат- ІІ орын иеленді. ҚР құрметті спорт 

қайраткері, ҚР спорт шебері Дүсіп Сағынбай Бағдәулетұлының 63 жас 

мерейтойына арналған еркін күрестен 2010-2011 ж.т. кіші жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнирде Аманжолов Нұрсұлтан ІІІ орын иеленді.Еркін 

күрестен 2008-2010 ж.т. кіші жасөспірімдер арасында Қазақ ССР халық ағарту 

ісінің озық қызметкері Т.Жазымовты еске алуға арналған дәстүрлі облыстық 

турнирде Аманжолов Бексұлтан І орын иеленді.  
Шроо Марина 9 «Ә» 5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күніне орай «Тіл 

мерейі, ел мерейі» атты өзге ұлт өкілдері арасында өткен 

байқау 

СағындықДиас 8 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Ақтөбе қаласының ашық біріншілігі 

Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Ақтөбе қаласының ашық біріншілігі 

Базарбаев Нұрхат 5 «Ә» Бокстан 2010-2011 ж.т. кіші жасөспірімдер арасындағы 

«Балалар жылы» бағдарламасы аясындағы №2 ОМБЖСМ 

біріншілігі 

Аманжолов Бексұлтан 8 «А» Байғанин ауданында өткен еркін күрестен 2008-2010 ж.т. 

кіші жасөспірімдер арасында Қазақ ССР халық ағарту 

ісінің озық қызметкері Т.Жазымовты еске алуға арналған 

дәстүрлі облыстық турнир 

Аманжолов Бексұлтан 8 «А» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. кіші жасөспірімдер 

арасында Ырғыз ауданы әкімінің жүлдесіне арналған 

облыстық турнир 

Жақсылықов Серікзат 7 «Ә» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. кіші жасөспірімдер 

арасында Ырғыз ауданы әкімінің жүлдесіне арналған 

облыстық турнир 

Тынашев Темірлан 11 «Б» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен жастар, 

жасөспірімдер және кіші жасөспірімдер арасындағы «Жас 

Барыс» Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен жастар, 

жасөспірімдер және кіші жасөспірімдер арасындағы «Жас 

Барыс» Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

Орынбай Бегарыс 8 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен жастар, 

жасөспірімдер және кіші жасөспірімдер арасындағы «Жас 

Барыс» Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

Тынашев Еркебұлан 9 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен жастар, 

жасөспірімдер және кіші жасөспірімдер арасындағы «Жас 

Барыс» Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен 2009-2010 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 



Мақсат Ералы 6 «Ә» Қобда ауданында өткен еркін күрестен кіші жасөспірімдер 

мен қыздар арасындағы Ұлы Отан соғысының ардагері, 

Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген 

жаттықтырушысы БақдаулетӨрбісініовты еске алуға 

арналған облыстық ашық турнир 

Мұратбай Батырхан 6 «Ә» Қандыағаш қаласында өткен дзюдодан 2007-2009 жылы 

туылған жасөспірімдер арасындағы Ауған соғысында және 

одан кейін қаза тапқан жауынгерлерді еске алуға арналған 

облыстық турнир 

Аманжолов Ерсұлтан 3 «Ә» Хромтау ауданы, Көктау ауылында өткен қазақ күресінен 

кіші жасөспірімдер арасындағы ҚР Тәуелсіздігінің 30 

жылдығына арналған облыстық турнир 

СерикбаевНурасыл 5 «А» Хромтау ауданы, Көктау ауылында өткен қазақ күресінен 

кіші жасөспірімдер арасындағы ҚР Тәуелсіздігінің 30 

жылдығына арналған облыстық турнир 

Абдалов Ерасыл 3 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Джайтурган Ғалымжан 6 «А» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Кауменов Жәлел 6 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Базарбай Нурхат 5 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Тынашев Темірлан 11 «Б» Ақтөбе қаласында өткен дзюдо күресінен 2005-2007 жылы 

туылған жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе облысының 

чемпионты 

Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Рухани жаңғыру 

бағдарламасының 5 жылдығына және Қазақстан 

Республикасының Рәміздерінің 30 жылдығына арналған ІІІ 

Дәстүрлі "Мәртөк ауданы әкімінің жүлдесі" облыстық 

ашық турнирі 

Сағындық Диас 8 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Рухани жаңғыру 

бағдарламасының 5 жылдығына және Қазақстан 

Республикасының Рәміздерінің 30 жылдығына арналған ІІІ 

Дәстүрлі "Мәртөк ауданы әкімінің жүлдесі" облыстық 

ашық турнирі 

Аманжолов Бексұлтан 8 «А» Еркін күрестен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе облысының 

чемпионаты 

Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ұлттық спорт мектебінің негізін қалаушы, самбо күресінен 

ҚР Спорт шебері Маймақов Жомарт Төлеуұлының 

зейнеткерлік жасқа толуына орай өткен қазақ күресінен 

2007-2009жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық ашық турнир 

Аманжолов Нұрсұлтан 6 «А» ҚР құрметті спорт қайраткері, ҚР спорт шебері Дүсіп 

Сағынбай Бағдәулетұлының 63 жас мерейтойына арналған 

еркін күрестен 2010-2011 ж.т. кіші жасөспірімдер 



арасындағы облыстық турнир 

Базарбай Нурхат 5 «Ә» "Балалар жылы" бағдарламасы аясында өткізілген бокстан 

2010-2011 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

Джайтурган Ғалымжан 6 «А» "Балалар жылы" бағдарламасы аясында өткізілген бокстан 

2010-2011 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

Сағындық Диас 8 «Ә» Қазақ күресінен кіші жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе 

облысының чемпионты 

Джайтұрған Әлімжан 2 «А» 8 - Наурыз Халықаралық әйелдер күні мерекесіне арналған 

бокстан 2012-2014 жылы туылған кіші жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

Ахметов Харун 2 «А» 8 - Наурыз Халықаралық әйелдер күні мерекесіне арналған 

бокстан 2012-2014 жылы туылған кіші жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

Ахметов Харун 2 «А» Бокстан 2012-2013 ж.т. кіші жасөспірімдер арасындағы 8 

наурыз – Халықаралық әйелдер күніне арналған №2 

ОМБЖСМ біріншілігі 

Дженгисов Еркебұлан 8 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан 2007-2008 жылы туылған 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Аманжолов Бексұлтан 8 «А» Еркін күрестен Байғанин ауданында өткен 2007-2009, 

2010-2012 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен Байғанин ауданында өткен 2007-2009, 

2010-2012 жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

Сағындық Диас 8 «Ә» Дзюдодан Ауған соғысының ардагері интернационалист 

жауынгер Ж.Р.Тажыгуловты еске алуға және Есет 

Көтібарұлы 355 жылдығына арналған 2007-2009 жылы 

туылған кіші жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

Джайтурган Әлімжан 2 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

Кубенов Ұлан 2 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

Ахметов Мансур 2 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

Абдалов Ерасыл 3 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

ЖумабаевНурасыл 3 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

Нұрмағанбетов Бексұлтан 7 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

ДженгисовЕркебулан 8 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 

турнир 

Ерғали Шынболат 9 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет Көтібарұлының 

355 жылдығына және Балалар жылына арналған облыстық 



турнир 

Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ақтау қаласында өткен қазақ күресінен кіші жасөспірімдер 

арасындағы Ауған соғысының ардагері С.Алиевты еске 

алуға арналған VII Республикалық турнир 

Сағындық Диас 8 «Ә» Ақтау қаласында өткен қазақ күресінен кіші жасөспірімдер 

арасындағы Ауған соғысының ардагері С.Алиевты еске 

алуға арналған VII Республикалық турнир 

Раушанов Манас 11 «Ә» Қазақ күресінен 2002-2004 жылы туылған жастар 

арасындағы Ақтөбе облысының чемпионты 

Шикалова Ақниет 9 «Ә» Республикалық Абай оқуларының облыстық кезеңінің 

«Көңілім әнді ұғады» бағыты бойынша 

Раушанов Манас 11 «Б» Қазақ күресінен 23 жасқа дейінгі жастар арасындағы 

Ақтөбе облысының чемпионатында 

Жақсылықов Серікзат 7 «Ә» Хромтау қаласында өткен еркін күрестен 2008-2009 жылы 

туылған кіші жасөспірімдер арасындағы Дон тау-кен 

байыту комбинатының жүлдесіне арналған облыстық 

турнир 

Мұратбай Бақытжан 6 «Ә» БҚО, Теректі ауданында өткен дзюдо күресінен 2008-2009 

жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы ҚР Еңбек 

сіңірген жаттықтырушысы Қ.Ш.Искаковтың жүлдесіне 

арналған БҚО ашық турнирі 

Сағындық Диас 8 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен дзюдо күресінен облыс 

чемпионаты 

Аманжолов Бексұлтан 8 «А» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. жасөспірімдер арасындағы 

ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушы СССР Студент 

біріншілігінің жеңімпазы,ҚР біріншілігінің жеңімпазы 

Саванаев Құсман Мұсағалиұлының 66 жас мерейтойы 

құрметіне ұйымдастырылған ашық облыстық турнир 

Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. жасөспірімдер арасындағы 

ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушы СССР Студент 

біріншілігінің жеңімпазы,ҚР біріншілігінің жеңімпазы 

Саванаев Құсман Мұсағалиұлының 66 жас мерейтойы 

құрметіне ұйымдастырылған ашық облыстық турнир 

 

Аудандық конкурстарға  Оқу жылындағы білім алушылар 

контингентінен жүлдегерлердің үлесі-15%.  
1 Аманова Ақтолқын 7 «Ә» Мәртөк аудандық балалар кітапханасының 

ұйымдастыруымен «Рухани жаңғыру» 

бағдарламасы аясында халық ақыны, айтыскер, 

жырау Нұрпейіс Байғаниннің шығармашылық 

байқауы 

ІІ  

2 КузембаевДаурен 10 «А» ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

шахмат ойыны 

І 

3 КузембаевДаурен 10 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық SportFestKazakhstan 

Спартакиадасында шахмат ойынынан 

ІІ 

4 Үсенбаев Арсен 11 «» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық SportFestKazakhstan 

Спартакиадасында қолданбалы спорт түрлері 

жарысынан 

І 

5 Пашенбаев 

Бахытжан 

8 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық SportFestKazakhstan 

Спартакиадасында тоғызқұмалақ жарысынан 

І 



6 Қостаев Нұрасыл 8 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық SportFestKazakhstan 

Спартакиадасында тоғызқұмалақ жарысынан 

ІІІ 

7 Абдалов Ерасыл 3 «А» ҚР Тұңғыш Президенті күні мерекесіне орай 

өткізілген 2012-2013 жылғы жасөспірімдер 

арасындағы Мәртөк БЖСМ ашық біріншілігі 

І 

8 БайқараевЖақсат 10 «А» Аудандық «Жас суретші-2021» байқауы ІІ 

9 Раушанов Манас 11 «Ә» Ұлыстың Ұлы күні – Наурыз мерекесіне орай 

қазақ күресінен «Мәртөк Барысы» турнирі 

І 

 

 

1.5.Интернет желісіне қосылу нәтижелері білім беру ұйымдарын бағалау 

өлшемшарттарының 2-қосымшасының 1.5 пунктіне сәйкес, төмендегідей 

бағаланды. 2021-2022 оқу жылы жылдамдығы 40 Мб/с асатын интернет «uzdik» 

деп бағаланды. 
 

 

2-параграф. Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін 

оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттары 

 

      13. Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім 

берудің жаңартылған мазмұнына қойылатын талаптар: 

      1) білім беру ұйымының жылдық жұмыс жоспарының болуы және МЖМБС 

талаптарында айқындалған жалпы орта білім берудің базалық құндылықтарына, 

мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі (бағаланатын кезеңге жылдық жұмыс 

жоспарларының көшірмелері қоса беріледі); 

Мектептегі оқу-тәрбие жұмысын басқару және ұйымдастыру  оқу жылдарына арналған жұмыс 

жоспарларымен  анықталған. Жұмыс жоспарлары  тамыз айындағы педагогикалық кеңестерде 

талданып, бекітілген. 

 

2021-2022 оқу жылында 

Мақсаты: «Инновациялық әдіс-тәсілдерде меңгеруде мұғалімнің кәсіби құзіреттілігін 

қалыптастыра отырып, жеке тұлғаға бағытталған білім беру» 

Міндеттері: 

1. Мемлекеттік стандарт талаптарын жаңартылған білім мазмұнына сәйкес оқытудың 

сапасын арттыру және мектептің оқу-тәрбие процесін жоғары сапалы деңгейге 

көтеру; 

2. 2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы білім беретін 

ұйымдарында оқу-процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы әдістемелік 

нұсқау хатты білім беру қызметін ұйымдастыруда басшылыққа алу; 

3. Оқу процесінде жаңа педагогикалық технологияны зерделеу және қолдану 

мақсатында деңгейлік бағдарлама бойынша оқыған педагогтардың белсенділігін 

арттыру; 

4. Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту және оның қалыптасуын 

тексеру құралы шығармашылық сипаттағы тапсырмалар үлгілерін ОЖСБ мен 

қорытынды аттестациялауға дайындық барысында қолдану; 

5. Мұғалімдердің педагогикалық біліктілік құзіреттілігін жетілдіру жұмыстарын одан 

әрі жалғастыру, жас мамандардың кәсіби тұлғасын қалыптастыруда педагогикалық 

жаңа, озық технологияларды тәжірибеге енгізуді дамыту; 



6. Педагогикалық кадрларды біліктілік арттыру және қайта даярлауды курстарынан 

жүйелі өткізе отырып, АКТ арқылы қосымша ресурстарды пайдаланып пән бойынша 

ақпаратты табу мен өңдеу білігін қалыптастыру; 

 

2021-2022 оқу жылы бойынша  оқушылар контингенті 

Оқыту кезеңдері 2021-2022 оқу жылы 

Саны 

Оқушы класс 

Мектеп алды даярлық 25 1 

Бастауыш мектеп 147 8 

Негізгі мектеп 192 10 

Орта мектеп 79 5 

Мектеп бойынша барлығы 418 24 

2021-2022 оқу жылы  бойынша білім сапасы 

Сатылар  2021-2022 оқу жылы 

Оқушы саны % 

1-4 сыныптар 147 55,6% 

5-9 сыныптар 192 55,9% 

10-11 сыныптар 79 52,7% 

Барлығы 418 50,3% 

 

2021-2022 оқу жылы бойынша қорытынды аттестаттауды талдау 

Оқу жылы Түлектер Білім 

сапасы, % 

Орташа 

балл 

Үздік 

аттестат 

(негізгі 

орта) 

Үздік 

аттестат 

Алтын 

белгі 

2021-2022 75 52,1%  7 2 3 

 

2021-2022 оқу жылында қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру кезінде «Білім 

алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің 

үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы  

бұйрығы; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 14 

маусымдағы № 272 бұйрығы басшылыққа алынды. 

 

Қорытынды  аттестаттау  нәтижесі бойынша пәндердің рейтингісі  9-класс 

Пәні 2021-2022 оқу жылы 

Үлгерімі Білім сапасы 

Орыс тілі/ Орыс әдебиеті 100 63 

Қазақ тілі/ Қазақ әдебиеті 100 63 

Математика 100 57 

Қазақстан тарихы   

Таңдау бойынша пән   

География 100 55 

Биология 100 73 

Ағылшын тілі   

Физика   

Дүние жүзі тарихы   

Басқа пәндер   

 



Қорытынды аттестаттау  нәтижесі бойынша пәндердің рейтингісі  11-класс 

Пәні 2018-2019 оқу жылы 

Үлгерімі Білім сапасы 

Орыс тілі/ Орыс әдебиеті 100 75 

Қазақ тілі/ Қазақ әдебиеті 100 79,1 

Математика   

Қазақстан тарихы 100 52,5 

Алгебра және анализ 

бастамалары 

100 57,5 

Таңдау бойынша пән   

География 100 35 

Биология 100 50 

Ағылшын тілі   

Физика 100 100 

Дүние жүзі тарихы   

Химия   

 

 

Мектептің оқу жоспарын талдау: 

1. 2021-2022 оқу жылы мектептің оқу жоспары толық орындалды, оқу бағдарламалар өтілді. 

2. 9-сынып оқушылары қорытынды аттестатция бойынша негізгі мектепті бітіру туралы  

аттестаттарын, 11- сынып оқушылары жалпы орта білім бітіру аттестаттарын алды. Барлық 

сатылар бойынша үлгерім бірқалыпты деңгейде. 

 

Әдістемелік жұмысына талдау 

1. Оқу жылында жоспарланған әдістемелік жұмыс жоспары орындалды; 

2. Оқу жоспары орындалды, бағдарлама өтілді. 

3.  Бірнеше мұғалім біліктілік санатын көтерді;                                                                      

4.  Мұғалімдер белсенділігі, олардың шығармашылықпен жұмыс істеуге, конкурстарға 

қатысуға деген ынтасы  артты; 

5. Мектеп әкімшілігі мүшелерінің құзырлығы мен әдістемелік дайындық деңгейі оқу-тәрбие 

процесінің барлық бағыттарына білікті басшылық қамтамасыз ету үшін жеткілікті деңгейде.  

6. Бақылау формалары мен әдістері мектеп педагогтар жұмысының оқу жылына қойған 

мәселелеріне сәйкес келеді; 

7. Пән апталығы барысында мұғалімдер жақсы ұйымдастырушылық қабілеттерін көрсетті, олар 

өткізген алуан түрлі жұмыс формалары оқушылардың қызығушылығын арттырды. 

Интеллектуалдық деңгейді қажет ететін мектеп шараларына қатысатын оқушылар саны артты. 

8. Шығармашылықпен жұмыс жасайтын, инновациялық үрдістерге қатысатын мұғалімдердің 

саны артты. 

9. Әдістемелік құрал, электрондық орта шығару жолға қойыла бастады. 

10.  Озық педагогикалық тәжірибені тарату, баспасөз бетіне жариялау жалғасын тапты. 

11. Жас мамандардың белсенділігі артты  

12. Мұғалімдердің оқушылармен   ғылыми жоба жазу жұмысы жолға қойылды; 

13. Оқушылардың қашықтық олимпиадасына қатысу белсенділігі артты. 

 

2) білім беру ұйымының басшысымен бекітілген жұмыс оқу жоспары мен сабақтар 

кестелерінің болуы және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 

жылғы 8 қарашадағы № 500 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді 



мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып тіркелген) бастауыш, негізгі орта және жалпы 

орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларына (бұдан әрі – ЖББ ҮОЖ) және МЖМБС 

талаптарына сәйкестігі. Бағалаланатын кезеңге жұмыс оқу жоспары мен сабақтар 

кестелерінің көшірмелері қоса беріледі; 

 

2021-2022 оқу жылы бойынша 

 

1,2,3,4 -сыныптарға арналған оқу жұмыс  жоспары.     ҚР.БжҒМ –нің  2012 жылғы 8 қарашадағы 

№500 бұйрығы (2021 жылғы 26 наурыздағы №125 бұйрығы бастауыш білім білім берудің 

(төмендетілген  мазмұнның)  үлгілік оқу жоспары (оқыту қазақ тілінде жүргізілетін 11- қосымша; 
2021 – 2022 оқу жылында 1 – 4 кластар төмендетілген  білім мазмұнындағы оқу бағдарламалары мен 

жоспарлары бойынша оқитын болады.    Бастауыш кластарды 8 комплект класс құрайды. 1А,3А, 3Ә, 4Ә 

кластарында бала санына байланысты ағылшын тілі, информатика, өзін – өзі тану, орыс тілі пәндерінен екі 
топқа бөлінеді. Бастауыш білім мазмұнын алты білім саласы құрайды: «Тіл және әдебиет», «Математика және 

информатика», «Жаратылыстану», «Адам және қоғам», «Технология және өнер», «Дене шынықтыру». Білім 

алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (таңдау курсын, 

жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1 - сыныпта – 22,5 сағаттан, 2 
- сыныпта – 24 сағаттан, 3 - сыныпта – 26 сағаттан,  4 - сыныпта – 26 сағаттан. 

 

5-9 сыныптарға арналған оқу  жұмыс жоспары.    

     ҚР.БжҒМ –нің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығы (2021 жылғы 26 наурыздағы 

№125бұйрығы негізгі орта білім берудің (төмендетілген  мазмұнның)  үлгілік оқу жоспары 

(оқыту қазақ тілінде жүргізілетін 16- қосымша;  

Негізгі орта мектеп бойынша білім алатын 6 А, 6Ә, 7Ә, 8А, 9А  кластарында орыс тілі 

мен әдебиеті, дене шынықтыру, көркем еңбек, ағылшын тілі, информатика пәндерін класс 

толымдығына байланысты топтарға бөліп  оқыту қарастырылған.   

 Негізгі орта білім мазмұнын 5-9 – кластарда алты білім саласы құрайды: «Тіл және 

әдебиет», «Математика  және информатика», «Жаратылыстану», «Адам және қоғам», 

«Технология және өнер», «Дене шынықтыру». Инварианттық оқу жүктемесі 5 кластарда 29 

сағат, 6 кластарда 30 сағат, 7 кластарда 31 сағат, 8 кластарда 32 сағат, 9-кластарда 34 сағат 

құрайды.  

 

10, 11 – кластардағы білім беру процесі: 

  - 10- сыныптарда оқытудың жаратылыстану- математикалық бағыты-   2021 жылғы 20 

тамыздағы жалпы орта білім берудің  № 415 бұйрығына 31-қосымша,2012 жылғы 8 

қарашадағы  № 500 бұйрығына 100-қосымша ; оқытудың қоғамдық-гуманитарлық бағыты-   

2021 жылғы 20 тамыздағы жалпы орта білім берудің  № 415 бұйрығына 30-қосымша ,2012 

жылғы 8 қарашадағы  № 500 бұйрығына 99-қосымша,  

  - 11- сыныптарда оқытудың жаратылыстану- математикалық бағыты(төмендетілген оқу 

жүктемесімен)-   2021 жылғы 26 наурыздағы жалпы орта білім берудің  № 125 бұйрығына 

22-қосымша ,2012 жылғы 8 қарашадағы  № 500 бұйрығына 22-қосымша, оқытудың 

қоғамдық-гуманитарлық бағыты (төмендетілген оқу жүктемесімен)-   2021 жылғы 26 

наурыздағы жалпы орта білім берудің  № 125 бұйрығына 21-қосымша ,2012 жылғы 8 

қарашадағы  № 500 бұйрығына 21-қосымшасы  өзгерістер мен толықтырулар енгізіліп 

бекітілген  білім берудің үлгілік оқу жоспарлары негізге  алынды. 

  10 - кластарда инварианттық оқу жүктемесі 37сағатты құрайды. 10 «А» кластардың 

бірі білім алушылар мен ата – аналардың сұранысы бойынша жаратылыстану-математика, 

екіншісі 10 «Ә» класы  қоғамдық-гуманитарлық оқу бағытын таңдады. Жеке және топтық 

сабақтар 10 «А» класына таңдау курстарын жүргізуге 4 сағаттан 10 «Ә»  кластарға таңдау 

курстарын жүргізуге 8 сағаттан жүктелді. 

11 - кластарда инварианттық оқу жүктемесі 35 сағатты құрайды. 11 «А»,11 «Ә» - 

кластарда білім алушылар мен ата – аналардың сұранысы бойынша жаратылыстану-

математика, 11 «Б» класы  қоғамдық-гуманитарлық оқу бағытын таңдады. Жаратылыстану 



–математика бағытында 11 «А»  класы тереңдетілген химия,биология, стандартты 

деңгейден дүние жүзі тарихы, 11 «Ә» класы тереңдетілген деңгейден физика,география 

стандартты деңгейден дүние жүзі тарихы, қоғамдық-гуманитарлық бағытындағы 11 «Б» 

класының  білім алушылары тереңдетілген деңгейдегі дүние жүзі тарихы, география, 

стандартты деңгейдегі физика пәніне таңдау жасады. Жеке және топтық сабақтар 11 «А» 

класқа міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын жүргізуге 8 сағаттан 

жүктелді. 11 «Ә» класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын 

жүргізуге 8 сағаттан , 11 «Б» класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау 

курсын жүргізуге 8  сағат жүктелді. 

 

      3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 

бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 

8424 болып тіркелген) жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларына 

(бұдан әрі – ЖББ үлгілік оқу бағдарламалары) сәйкес жүзеге асырылатын инвариантты 

компонент пәндерінің базалық мазмұнын игеру; 

2021-2022 оқу жылында 

Білімберудіңбарлықдеңгейініңмемлекеттікжалпығаміндеттібілімберу стандарттарын бекіту 

туралы» (бұдан әрі – МЖМБС) ҚР БҒМ (бұдан әрі –

ҚРБҒМ)2018жылғы31қазандағы№604бұйрығы(өзгерістерменжәнетолықтырулармен2020ж

ылғы28тамыздағы№372бұйрық). 

Жалпы білім беру ұйымдарына арналған жалпы білім беретін 

пәндердің,таңдаукурстарыныңжәнефакультативтердіңүлгілікоқубағдарламаларынбекіту 

туралы» ҚР БҒМ 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығы 

(өзгерістерменжәнетолықтыруларымен2020жылғы27қарашадағы№496бұйрық). 

 

4) білім алушылардың таным мәселелерін шешуге және субъективті жаңа білімді 

меңгеруге, ұлттық дәстүрлерді, мәдениетті зерделеуге және жалпыадамзаттық 

құндылықтарды дарытуға бағытталған тәрбие жұмысын іске асыру (бағаланатын 

кезеңге тәрбие жұмысы жоспарының көшірмесі қоса беріледі); 

 

2021-2022 оқу жылындағы тәрбие жұмысы 

 Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына сәйкес оқу-тәрбие процесі білім 

алушылардың интеллектуалдық, патриоттық, руханиадамгершілік пен дене дамуын 

қамтамасыз ету мақсатында бірыңғай идеологиялық тәсілдер мен құндылықтарға негізделіп 

жүзеге асырылды. Тәрбие жұмысы барлық мүдделі тараптар: отбасы, білім беру ұйымдары, 

қоғамның жаппай қатысуымен кешенді түрде өткізілу жоспарланды. 

 Тәрбие жұмысын ұйымдастырудың негізгі нормативтік құқықтық құжаттары:  

1) Бала құқықтары туралы БҰҰ Конвенциясы;  

2) Қазақстан Республикасының Конституциясы;  

3) «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 

26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі;  

4) «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 

2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 Заңы;  

5) «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 

2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-ІY Заңы;  

6) «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» 

Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі № 169- VI Заңы;  

7) «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 Заңы;  

8) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен 

бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;  



9) ҚР БҒМ 2019 жылғы 15 сәуірдегі №145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» 

бағдарламасын іске асыру жағдайындағы тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;  

10) ҚР БҒМ 2020 жылғы 12 маусымдағы № 248 бұйрығымен бекітілген Қазақстан 

Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері. 

 2021-2022 оқу жылында мынадай жобалар іске асырылды: 

«Мектептің өзін-өзі басқаруы»;   

«Дебат» қозғалысы; 

«Оқуға құштар мектеп»; 

«Отбасы – мектеп»; 

«Құқықтық сана – қауымға пана»; 

«Дәстүр мен ғұрып»; 

«Еңбек – елдің мұраты»; 

«Үнем – қоғам қуаты»; 

«Ерте жастан басталатын экологиялық мәдениет» 

«Қоғамға қызмет»; 

«Музей сабақтары»; 

«Театр сабақтары» жобасы. 

Жобалардың негізгі идеясы білім алушыларды ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтар 

негізінде тәрбиелеу болып табылады. Жоба материалдары Ы. Алтынсарин атындағы Ұлттық 

білім академиясының сайтынан алынды. https://www.nao.kz).  

2021-2022 оқу жылындағы мерейтойлық күнтізбелік күндерге назар аудару ұсынылады.   

 Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне – 30 жыл; 

 Семей ядролық полигонының жабылуына – 30 жыл; 

  Қазақтың аса көрнекті ағартушы-педагогі Ыбырай Алтынсариннің туғанына – 180 жыл;   

 Қазақ халық поэзиясының әйгілі тұлғасы, өлең сөздің дүлдүлі, жырау, жыршы Жамбыл 

Жабаевтың туғанына – 175 жыл;   

 Қазақтың әйгілі күйші-композиторы, Қазақстанның халық әртісі Дина Нұрпейісованың 

туғанына – 160 жыл;   

 Көрнекті қоғам және мемлекет қайраткері, Алаш қозғалысының жетекшісі, публицист, 

ғалым, аудармашы Әлихан Бөкейханның туғанына – 155 жыл;  

 Қазақ ақыны, әдебиеттанушы ғалым, түркітанушы, публицист, педагог, аудармашы, қоғам 

қайраткері Ахмет Байтұрсынұлының туғанына – 150 жыл;   

 Қазақтың лирик ақыны Мұқағали Мақатаевтың туғанына – 90 жыл; 

  Этнограф, өнертанушы, әдебиетші, журналист, қоғам қайраткері Ақселеу Сейдімбектің 

туғанына – 80 жыл. 

Тәрбие жұмысы «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы 

Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздеріне сәйкес сегіз негізгі бағыт бойынша жүзеге 

асырылуды: 

Алғашқы қоңырауға арналған «Кел, балалар, оқылық!» салтанатты жиыны 1-сынып 

оқушылары үшін ұйымдастырылды және «Әліппе» алғашқы оқулығы салтанатты түрде 

табыс етілді. 2021 жылдың 1 қыркүйегінде 2-11-сыныптарда Қазақстан Республикасы 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Тәуелсіздік жетістіктері» тақырыбында 

республикалық сынып сағаты, ашық сабақ өтілді. 

«Оқуға құштар мектеп» республикалық жоба аясында  І. Есенберлиннің 1966 жылы 

жазылған «Айқас» романына - 55 жыл толуына орай мектеп кітапханасында дөңгелек үстел 

өткізілді. Романның мазмұны баяндалып, кеңінен талқыланды.  

Мектебімізде Тәуелсіздіктің 30 жылдығы аясында тілдер мерекесіне орай Ахмет 

Байтұрсынұлы «Тілім менің - тірегімнің айғағы”»атты тақырыпта дөңгелек үстел өткізілді. 

Дөңгелек үстелге аудандық «Қазақ тілі» қоғамының төрайымы Қ.Ш.Сүйінгалиева мен 

аудандық білім бөлімінің әдіскері Т.Т.Шүйішбаева қатысты. 

https://www.nao.kz/
https://www.nao.kz/


Мемлекет басшысының «Халық бірлігі және жүйелі реформалар - ел өркендеуінің 

берік негізі» атты халыққа Жолдауын талқылау мақсатында тарих пәнінің мұғалімдері 

А.Ауданова мен А.Тныштыковтың ұйымдастырумен дөңгелек үстел өткізілді. Дөңгелек 

үстелге 11-класс оқушылары қатысып, жолдаудың өздеріне ұнаған тұстарын ортаға  салып, 

бөлісті. 

Мектебімізде дәстүрлі түрде ұйымдастырылатын «Денсаулық фестивалі-2021» 

өткізілді. Шараның мақсаты салауатты өмір салтын қалыптастыру, оқушыларды спортпен 

айналысуға шақыру. 

Отбасы - адам баласының алтын діңгегі. Өйткені адам ең алғаш шыр етіп дүниеге 

келген сәтінен бастап, осында ер жетіп, отбасының тәрбиесін алады. Отбасы туралы білім 

беру, отбасы мүшелерін сыйлауға, ата - ананы құрметтеуге, қамқор болуға, әр адамның 

отбасында орны болатынын түсінуге тәрбиелеу мақсатында мектеп психологтары «Менің 

отбасым» атты тақырыпта 6-класс оқушыларымен тренинг өткізді. 

Сонымен қатар, отбасы күніне орай «Менің сүйікті отбасым» тақырыбында мектеп дәлізінде 

сурет көрмесі өтті. Көрмеге 1-9 класс оқушыларының салған суреттері ілінді. «Ең үздік 

сурет» номинациясы бойынша оқушылар марапатталып сыйлықтар берілді. 

І орын: Темірбаева Гүлбану 7 «Ә» класс 

ІІ орын: Аманжолов Ерсұлтан 3 «Ә» класс 

ІІІ орын: Хупыр Алихан 1 «А» класс оқушысы марапатталды. 

Біз біргеміз «Taza Alem» экологиялық жобасы аясында №4 Мәртөк ЖОББ мектебінің 

«Шын жүректен» волонтер тобы «Плоггинг» марафонын өткізді. 

Қарттар күніне орай №4 Мәртөк орта мектебінің волонтерлары жалғызбасты қарт 

азаматтарға көмек ұйымдастырды. Іс -шараның мақсаты: қарт адамдардың мәселесіне назар 

аудару, қоғамдық пайдалы іс -шараларға қатысу арқылы жастар арасында әлеуметтік 

белсенді азаматтық позицияны қалыптастыру. Волонтерлар зейнеткерлердің аулаларын 

абаттандырып, қыс мерзіміне дайындалуға көмектесті. 

Мектебіміздің ұстаздар қауымы білім беру саласында аянбай еңбек етіп, шәкірттеріне 

сапалы білім, саналы тәрбие берген, мектебімізде талай жыл қызмет жасаған ардагер 

ұстаздарымыз Шудабаев Қыдырбай Шудабайұлы, Таумышев Еркінғали Керейұлын төл 

мерекесімен құттықтады. 

1- қазан күні мектебімізде Ұстаздар мерекесіне орай акт залында мерекелік концерт 

өтті. Оқу ордамыздың оқушылары сүйікті ұстаздарына арнап өлең оқып, әсем ән айтып, мың 

бұрала билеп мереке ұйымдастырды. Мектеп директоры М.Айтназаров әріптестерін кәсіби 

төл мерекелерімен құттықтап, жаңа оқу жылында шығармашылық табыстар тілеп оқу 

жылында жетістіктерімен көзге түскен ұстаздар алғыс хатымен марапатталды. 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында орталық балалар кітапхана 

кітапханашылармен бірлесіп мектеп интернат тәрбиеленушілер арасында «Балалар әдебиеті - 

ұрпақ тәрбиесінің талбесігі» атты әдеби-поэзиялық көркем әдебиет сағаты өткізілді. 

Шараның мақсаты: балалар жазушыларының өнегелі өмірімен таныстыру, жазушылардың 

даналығын, асыл мұраларын насихаттау, кітап оқуға қызығушылықтарын арттыру.  

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай "Жас сарбаз" атты әскери 

сайыс-патриоттық сайыс ұйымдастырылды. Сайыстың мақсаты: оқушыларды әскери 

патриоттық тәрбиелеу, спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. Сайыс нәтижесінде 

I орын “Бүркіт” командасы, 

II орын “Арлан” командасы, 

III орын “Жас сарбаз” командасы иеленді. 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы негізінде орталық балалар кітапхана 

кітапханашылармен бірлесіп 8-11 класс оқушылар арасында Саин Мұратбековтың 

85жылдығына арналған "Сайын даланың сұңғыла суреттер " әдеби қөркем танымдық сағат 

ұйымдастырылды. 

«Күзгі демалыс - бақытты бала жүзін көру» атты балалардың күзгі демалыс кезіндегі 

бос уақытын тиімді пайдалану және шығармашылық қасиеттерін дамыту, сурет салуға деген 

қызығушылықтарын ояту мақсатында Қ.Медетов атындағы өнер мектебінің ұстазы Адайбек 

Абдакиев оқушыларға "Күз бояулары" тақырыбында сурет салудан шебер класс өткізді. 



Мектебіміздің педагог-ұйымдастырушысы Багдат Бахытжанов 5-8 класс ер балаларын ат 

спорты кешеніне апарды. Біріншіден, атқа мінудің денсаулыққа пайдасы зор болса, 

екіншіден, рухани жаңғырудың озық үлгісі іспетті.  

Мәртөк ауданы ПБ 1 әкімшілік аумаққа бекітілген участкелік полиция инспекторы 

полиция капитаны Б.Ж.Сисенбай №4 Мәртөк ЖОББ мектебі оқушыларымен 2021 жылдың 

қараша айының 08-17 күндері өтіп жатырған "Қауіпсіз жол" жедел профилактикалық іс-

шарасы аясында мектеп оқушыларына жолда жүру ережелерін сақтау және түсіндіру 

жұмыстарын жүргізді. 

Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 30 жыл толуына орай мектебімізде 

"Біріңғай "Жас Ұлан" және "Жас Қыран" балалар және жасөспірімдер ұйымына" 2-ші және 

5-ші класс оқушыларын салтанатты қабылдау рәсімі өткізілді. 

Тәуелсіздік күніне орай «Тәуелсіздік - теңдесі жоқ байлығым» концерттік бағдарлама, 

барлық сыныптарды тақырып аясында тәрбие сағаттары өтті. 

Қаңтар айында мектебімізде "NOMAD" дебат клубының кезекті отырысы өтті. Клубқа 

жаңадан қосылған оқушыларға клуб ережесі түсіндірілді. Клуб жетекшісі мен мүшелері 

елдегі, әлемдегі, ғылымдағы соңғы жаңалықтарды талқылады. Сонымен қатар, клуб 

мүшелері 2022 жылдың жоспарына өз идеяларын қосты. 

 

 

Аудан аумағында жүргізушілер арасында жол-көлік оқиғаларының алдын алу және 

жол қозғалысы қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында ағымдағы жылдың 2-6 ақпан 

аралығында "Жаяу жүргінші" жедел профилактикалық іс шарасы өткізілуде. Іс-шара аясында 

Мәртөк ауданы ПБ ЖПҚБ қызметкерлері мектеп оқушыларына түсіндіру жұмыстарын 

жүргізді. 

№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебінде Ауған жерінен Кеңес әскерінің 

шығарылғанына 33 жыл толуына орай "Ауғанның отты жылдары" атты кездесу 

ұйымдастырылды. 

Мақсаты: Ауған оқиғасының тарихи мағыналық ақиқатын ашу. 

Кездесуге Ауғанстан соғысының ардагері Өтегенов Қиас Клышбаевич, Аудандық білім 

бөлімінің әдіскері Абдрахманов Ертөс Маженұлы және Мәртөк ауданының қорғаныс 

бөлімінің жасақтау топ бастығы капитан Иманғали Қуаныш қатысты. Аталған мектептің 

2005 жылы туған ер азаматтарына әскерге шақыру учаскесіне тіркеу куәлігін салтанатты 

түрде табысталды. 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында Жамбыл Жабаевтың 175 жылдығына орай 8 

“А”, 8 “Ә” класс оқушылар арасында әдеби сағат өткізілді. 

“Аңсар” ақпарттық талдау орталығы дін істері жөніндегі ақпараттық түсіндіру тобы 

10-11 класс оқушыларымен кездесу өткізді. Кездесу барысында теолог маман Асанов Нурлан 

Адилханович қоғамымызға жат – деструктивті діни ағымның сипаты және қауіптілігі 

турасында сөз қозғады. Мәртөк аудандық “Ықылас” мешітінің имамы Ералин Зарлық 

Аманұлы оқушылардың сауалдарына толық жауап берді. Сондай-ақ оқушыларға мұсылман 

адамның бойындағы әдептер, ата-ананы сыйлау, ұстаздарды құрметтеу, Отанды сүю секілді 

жақсы мінез-құлыққа ие болу жайында айтты. Кездесу соңында ақпарттық түсіндірме 

парақшалар таратылды. 

Мәртөк аудандық ауруханасының салауатты өмір салтын қалыптастыру дәрігері 

Д.Абдикалиев жасөспірімдер арасында ішінде сұйықтығы бар шегуге арналған электронды 

құрылғыны, яғни бір реттік вейптің денсаулыққа зияны туралы ақпараттық түсіндірме 

жұмыстарын жүргізді. 

14 наурыз - Амал мерекесімен тұспа-тұс келген “Эстетика - бар сұлулық бастауы” 

атты Эстетика және спорт бірлестігінің апталығының ашылу салтанаты өтті. Жұмыс 

басталардың алдында келушілерді қазақтың ұлттық аспаптарымен ән шырқап, ұлттық 

тағамдармен қарсы алып, көрісу, бата беру сияқты салт-дәстүрлерін көрсетті. Оқушыларға 



мектеп ауласында әзірленген наурыз көже мен ыстық бауырсақ таратылды. Ұлттық ойындар 

ойнатылды. 

8-11 класс қыз балалары арасында "Мектеп аруы-2022" байқауы өткізілді. Мақсаты - 

қазақ қызының бойындағы ұлттық дәстүрімізге сай қасиеттерге бағыт-бағдар бере отырып, 

олардың бойында қарапайымдылық, әдемілік, инабаттылығын, парасаттылығын осы байқау 

арқылы көрсету. Қазақ халқының төл мәдениеті мен өнерін, салт-дәстүрін дәріптеу. Байқауда 

5 кезең бойынша бақ сынады. Атап айтқанда, "Мен қазақтың қызымын", "Қыз еркем - 

өнерімен көркем", "Зерделінің ойы озық", "Жас аспаз", "Сұлулық сыры". Қыздардың 

суреті @4_mjobbm парақшасында жүктеліп, дауыс жинау нәтижесінде "Көрермен көзайымы" 

номинациясымен Ахметова Акмарал марапатталды. 

Қазылардың шешімі бойынша Бас жүлде - 10 "Ә" класс Мұқашева Аружан; 

І орын - 9 "Ә" класс оқушысы Шроо Марина; 

ІІ орын - 11 "Ә" класс оқушысы Ахметова Акмарал; 

ІІI орын - 11 "А” класс оқушысы Жұмағалиева Айжан ие болды. 

Барлық қатысушыларға сыйлықтар, орын алғандарға 5000 теңгенің сертификаты, Бас 

жүлдеге 10 000 теңгенің сертификаты табысталды және Ақтөбе облысы жастар мен балалар 

ұйымының қауымдастығы ЗТБ-нің ұйымдастыруымен облыс көлемінде мектеп оқушылары 

арасында өтетін "Мектеп аруы-2022" байқауына қатысуға жолдама берілді. 

1-сәуір күні мектебіміздің зейнеткер ұстазы Таумышев Еркінғали Керейұлының «Дара 

жол» атты кездесу кеші өтті. Кешке қадірлі ұстаздың жұмыстастары, жолдастары және 

сыныптасы қатысты. Еркінғали Керейұлының шығармашылығы мен еңбек жолында жүріп 

өткен жолдары туралы бейнебаян көрсетілді. Кеш қонақтары ағайдың бала кезде қандай 

болғанын, әріптес кезін еске түсірді. №4 Мәртөк орта мектебінде әлеуметтік педагог 

қызметін атқарған. Мектеп ұжымы ағайды мерейтойымен құттықтап, естелікке сыйлық 

табыстады.  

“Болашақ бүгіннен басталады!” тақырыбында ТжККБ ұйымдарындағы педагогикалық 

мамандықтарды дәріптеу мақсатында кәсіби бағдар беру жұмысы өтті. Шара барысында 

мектеп түлектеріне облысымыздағы ТжКББ ұйымдары даярлайтын педагогикалық 

мамандықтар туралы ақпарат беріліп, түлектердің қабылдау комиссиясына құжаттарды 

тапсыру реттілігі, тәртібі туралы сөз етілді. Сондай-ақ шараға қатысушылар облысымыздағы 

42 колледждің мамандықтары туралы “Мамандықтар навигаторы” порталы арқылы қосымша 

ақпарат алу мүмкіндігі, шәкіртақы мөлшері, жатақхана, жұмысқа орналасу көрсеткіштерімен 

танысты. Іс-шара соңында орталықтың психологиялық-әлеуметтік қолдау бөлімінің психолог 

әдіскері Нурбакыт Жанбырбаевна “Psy time” тақырыбында тренинг ұйымдастырып, 

оқушылардың педагогикалық мамандыққа бейімділігін бағалай алды. Ашық диалог 

алаңында мектеп түлектерінің мамандықтар бойынша сұрақтарына жауап беріліп, шара 

қорытындыланды. 

11-17 мамыр аралығында өтіп жатқан “Өрт қауіпсіздігі” және “Су қауіпсіздігі” 

апталығы аясында 4-класс оқушыларына “Ормандағы өртті қалай болдырмауға болады?”, 

“Өрт кезіндегі әрекеттер”, “Үйдегі өрт қауіпсіздігі ережелері” тақырыптарында бейнеролик 

көрсетіліп, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

Мамырдың 18-күні мектеп кітапханасында ҚР-ның мемлекеттік рәміздерінің 30 

жылдығына орай «Ел рәміздері - ел рухы» атты интеллектуалды ойын өткізілді. Іс-шараға 

оқу-далалық жиынға қатысатын 10-класс оқушылары қатысты. Мақсаты: Оқушылардың 

білімдерін кеңейту, патриоттық сезімін тәрбиелеу, белсенділігін арттыру.  

5) білім алушылардың рухани-адамгершілік, азаматтық-патриоттық, көркемдік-

эстетикалық, еңбек және дене тәрбиесін іске асыруды қамтамасыз ететін 

жиынтығында сабақтан тыс іс-әрекеттің әртүрлі нысандарын ұйымдастыру сабақтан 

тыс іс-әрекеттің әртүрлі нысандарын ұйымдастыру (бағаланатын кезеңге қосымша 

сабақтар кестелерінің көшірмелері, сонымен қатар спорттық, шығармашылық және 

мәдени конкурстарға, жарыстарға, фестивальдар мен байқауларға қатысу нәтижелері 

қоса беріледі); 

https://www.instagram.com/4_mjobbm/


 Оқушылардың танымдық, спорттық, шығармашылық қабілеттерін дамыту және 

қызығушылықтарын ояту мақсатында 11 үйірме жасады. Үйірмеге барлығы 171 оқушы, 

оның ішінде сәндік қолданбалы – 42, жаратылыстану-математикалық – 37 және басқа бағыт 

бойынша 92 оқушы қатысты. Спорттық секцияларға барлығы – 92 оқушы қамтылды. Оның 

ішінде волейбол – 28, баскетбол – 15, футбол – 20, шаңғы тебу – 10, ұлттық ойындар – 9 

және шахматқа – 10 оқушы тартылды. 

 

Оқушы компоненті есебінен жүргізілген үйірмелер, жеке және топтық сабақтар 

№ Сыныбы Тақырыбы 

1 3 «А» Жас шеберлер 

2 3 «Ә» Шебер қолдар 

3 4 «А» Қызықты математика 

4 4 «Ә» Қызықты математика 

5 10 «Ә» Тоғызқұмалақ 

6 11 «А» Жас сарбаз 

7 11 «А» Шахмат 

8 11 «Ә» Жас сарбаз 

9 11 «Ә» Тоғызқұмалақ 

10 11 «Б» Баскетбол 

11 11 «Б» Футбол 

 

 

 2021-2022 оқу жылында барлық оқушылар саны – 418. Спорттық, шығармашылық 

және мәдени конкурстарға, жарыстарға, фестивальдар мен байқауларға оқушылардың қатысу 

нәтижелері: 

Халықаралық, республикалық – 3% 

Облыстық – 13% 

Аудандық – 2% 
2021-2022 оқу жылы 

№ Оқушылардың аты-

жөні 

Класы  Мазмұны  Жүлде 

Халықаралық  

1 Шикалова Ақниет 9 «Ә» Нұр-Сұлтан қаласында «Алаш өнер 

орталығының» ұйымдастыруымен өткізілген 

Халықаралық «Alash star» өнер байқауының 

вокал номинациясы бойынша 

Бас жүлде 

2 Ахметова Акмарал 11 «А» Нұр-Сұлтан қаласында «Алаш өнер 

орталығының» ұйымдастыруымен өткізілген 

Халықаралық «Alash star» өнер байқауының 

вокал номинациясы бойынша 

І 

3 Дженгисов 

Еркебұлан 

8 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан 2007-2009 

жылы туылған жасөспірімдер арасындағы ҚР 

Еңбек сіңірген жаттықтырушы В.И.Аносовты 

еске алуға арналған Халықаралық турнир 

ІІІ 

 Республикалық 

1 Мақсат Ералы 6 «Ә» Қостанай облысы, Жетіқара қаласында өткен 

еркін күрестен Кеңес Одағының батыры 

Е.А.Хачинді еске алуға арналған 

республикалық турнир 

І 



2 Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен Нағашыбай Достан Абайұлын 

еске алуға арналған республикалық турнир 

І 

3 Файзуллаева 

Нұржанат 

5 «Ә» Орал қаласында өткен «Атадан мұра» 

қоғамдық қоры ұйымдастырған 

Республикалық «ART BAYTEREK» 

байқауының эстрадалық вокал номинациясы 

Бас жүлде 

4 Шикалова Ақниет 9 «Ә» Орал қаласында өткен «Атадан мұра» 

қоғамдық қоры ұйымдастырған 

Республикалық «ART BAYTEREK» 

байқауының эстрадалық вокал номинациясы 

Бас жүлде 

5 Ахметова Акмарал 11 «Ә»  Орал қаласында өткен «Атадан мұра» 

қоғамдық қоры ұйымдастырған 

Республикалық «ART BAYTEREK» 

байқауының эстрадалық вокал номинациясы 

І 

6 Шроо Марина 9 «Ә» Орал қаласында өткен «Атадан мұра» 

қоғамдық қоры ұйымдастырған 

Республикалық «ART BAYTEREK» 

байқауының эстрадалық вокал номинациясы 

ІІ 

7 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Әйтеке би ауданында өткен қазақ күресінен 

2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Азия чемпионатының жүлдегері, 

талантты палуан Ғалымжан Байниязовты еске 

алуға арналған республикалық турнир 

І 

8 Тынашев Еркебұлан 9 «Ә» Әйтеке би ауданында өткен қазақ күресінен 

2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Азия чемпионатының жүлдегері, 

талантты палуан Ғалымжан Байниязовты еске 

алуға арналған республикалық турнир 

ІІІ 

9 Тынашев Темірлан 11 «Б» Әйтеке би ауданында өткен қазақ күресінен 

2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Азия чемпионатының жүлдегері, 

талантты палуан Ғалымжан Байниязовты еске 

алуға арналған республикалық турнир 

ІІІ 

10 Мұратбай Бақытжан 6 «Ә» Алматы қаласында өткен дзюдодан 2006-2009 

жылы туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

спорт ардагері Р.Сүйіндіковты еске алуға 

арналған республикалық турнир 

ІІ 

11 Сағындық Диас 8 «Ә» Талдықорған қаласында өткен дзюдо күресінен 

Ауыл жасөспірімдерінің IV Жазғы ойындары 

ІІ 

Облыстық 

1 Шроо Марина 9 «Ә» 5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күніне 

орай «Тіл мерейі, ел мерейі» атты өзге ұлт 

өкілдері арасында өткен байқау 

ІІ 

2 Сағындық Диас 8 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған 

жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе қаласының 

ашық біріншілігі 

ІІ 

3 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған 

жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе қаласының 

ашық біріншілігі 

ІІІ 

4 Базарбаев Нұрхат 5 «Ә» Бокстан 2010-2011 ж.т. кіші жасөспірімдер 

арасындағы «Балалар жылы» бағдарламасы 

аясындағы №2 ОМБЖСМ біріншілігі 

ІІ 

5 Аманжолов 8 «А» Байғанин ауданында өткен еркін күрестен І 



Бексұлтан 2008-2010 ж.т. кіші жасөспірімдер арасында 

Қазақ ССР халық ағарту ісінің озық қызметкері 

Т.Жазымовты еске алуға арналған дәстүрлі 

облыстық турнир 

6 Аманжолов 

Бексұлтан 

8 «А» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. кіші 

жасөспірімдер арасында Ырғыз ауданы 

әкімінің жүлдесіне арналған облыстық турнир 

І  

7 Жақсылықов 

Серікзат 

7 «Ә» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. кіші 

жасөспірімдер арасында Ырғыз ауданы 

әкімінің жүлдесіне арналған облыстық турнир 

ІІ 

8 Тынашев Темірлан 11 «Б» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен 

жастар, жасөспірімдер және кіші 

жасөспірімдер арасындағы «Жас Барыс» 

Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

І 

9 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен 

жастар, жасөспірімдер және кіші 

жасөспірімдер арасындағы «Жас Барыс» 

Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

ІІІ 

10 Орынбай Бегарыс 8 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен 

жастар, жасөспірімдер және кіші 

жасөспірімдер арасындағы «Жас Барыс» 

Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

ІІІ 

11 Тынашев Еркебұлан 9 «Ә» Ырғыз ауданында өткен қазақ күресінен 

жастар, жасөспірімдер және кіші 

жасөспірімдер арасындағы «Жас Барыс» 

Республикалық турниріне Ақтөбе облысы 

бойынша іріктеу жарысы 

ІІІ 

12 Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен 2009-2010 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

ІІ 

13 Мақсат Ералы 6 «Ә» Қобда ауданында өткен еркін күрестен кіші 

жасөспірімдер мен қыздар арасындағы Ұлы 

Отан соғысының ардагері, Қазақстан 

Республикасының еңбек сіңірген 

жаттықтырушысы Бақдаулет Өрбісініовты еске 

алуға арналған облыстық ашық турнир 

ІІ 

14 Мұратбай Батырхан 6 «Ә» Қандыағаш қаласында өткен дзюдодан 2007-

2009 жылы туылған жасөспірімдер арасындағы 

Ауған соғысында және одан кейін қаза тапқан 

жауынгерлерді еске алуға арналған облыстық 

турнир 

ІІІ 

15 Аманжолов 

Ерсұлтан 

3 «Ә» Хромтау ауданы, Көктау ауылында өткен қазақ 

күресінен кіші жасөспірімдер арасындағы ҚР 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

облыстық турнир 

ІІІ 

16 Серикбаев Нурасыл 5 «А» Хромтау ауданы, Көктау ауылында өткен қазақ 

күресінен кіші жасөспірімдер арасындағы ҚР 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

облыстық турнир 

ІІІ 

17 Абдалов Ерасыл 3 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 

І 



жылдығына арналған жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

18 Джайтурган 

Ғалымжан 

6 «А» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 

жылдығына арналған жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

ІІ 

19 Кауменов Жәлел 6 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 

жылдығына арналған жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

ІІ 

20 Базарбай Нурхат 5 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздігінің 30 

жылдығына арналған жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

ІІ 

21 Тынашев Темірлан 11 «Б» Ақтөбе қаласында өткен дзюдо күресінен 

2005-2007 жылы туылған жасөспірімдер 

арасындағы Ақтөбе облысының чемпионты 

ІІ 

22 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Рухани жаңғыру 

бағдарламасының 5 жылдығына және 

Қазақстан Республикасының Рәміздерінің 30 

жылдығына арналған ІІІ Дәстүрлі "Мәртөк 

ауданы әкімінің жүлдесі" облыстық ашық 

турнирі 

І 

23 Сағындық Диас 8 «Ә» Қазақ күресінен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Рухани жаңғыру 

бағдарламасының 5 жылдығына және 

Қазақстан Республикасының Рәміздерінің 30 

жылдығына арналған ІІІ Дәстүрлі "Мәртөк 

ауданы әкімінің жүлдесі" облыстық ашық 

турнирі 

ІІ 

24 Аманжолов 

Бексұлтан 

8 «А» Еркін күрестен 2007-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы Ақтөбе облысының 

чемпионаты 

ІІІ 

25 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ұлттық спорт мектебінің негізін қалаушы, 

самбо күресінен ҚР Спорт шебері Маймақов 

Жомарт Төлеуұлының зейнеткерлік жасқа 

толуына орай өткен қазақ күресінен 2007-

2009жылы туылған кіші жасөспірімдер 

арасындағы облыстық ашық турнир 

І 

26 Аманжолов 

Нұрсұлтан 

6 «А» ҚР құрметті спорт қайраткері, ҚР спорт шебері 

Дүсіп Сағынбай Бағдәулетұлының 63 жас 

мерейтойына арналған еркін күрестен 2010-

2011 ж.т. кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

ІІІ 

27 Базарбай Нурхат 5 «Ә» "Балалар жылы" бағдарламасы аясында 

өткізілген бокстан 2010-2011 жылы туылған 

кіші жасөспірімдер арасындағы облыстық 

турнир 

ІІ 

28 Джайтурган 

Ғалымжан 

6 «А» "Балалар жылы" бағдарламасы аясында 

өткізілген бокстан 2010-2011 жылы туылған 

кіші жасөспірімдер арасындағы облыстық 

турнир 

ІІІ 



29 Сағындық Диас 8 «Ә» Қазақ күресінен кіші жасөспірімдер 

арасындағы Ақтөбе облысының чемпионты 

ІІ 

30 Джайтұрған 

Әлімжан 

2 «А» 8 - Наурыз Халықаралық әйелдер күні 

мерекесіне арналған бокстан 2012-2014 жылы 

туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

ІІ 

31 Ахметов Харун 2 «А» 8 - Наурыз Халықаралық әйелдер күні 

мерекесіне арналған бокстан 2012-2014 жылы 

туылған кіші жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

ІІ 

32 Ахметов Харун 2 «А» Бокстан 2012-2013 ж.т. кіші жасөспірімдер 

арасындағы 8 наурыз – Халықаралық әйелдер 

күніне арналған №2 ОМБЖСМ біріншілігі 

ІІ 

33 Дженгисов 

Еркебұлан 

8 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен бокстан 2007-2008 

жылы туылған жасөспірімдер арасындағы 

облыстық турнир 

І 

34 Аманжолов 

Бексұлтан 

8 «А» Еркін күрестен Байғанин ауданында өткен 

2007-2009, 2010-2012 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

ІІ 

35 Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен Байғанин ауданында өткен 

2007-2009, 2010-2012 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы облыстық турнир 

ІІІ 

36 Сағындық Диас 8 «Ә» Дзюдодан Ауған соғысының ардагері 

интернационалист жауынгер 

Ж.Р.Тажыгуловты еске алуға және Есет 

Көтібарұлы 355 жылдығына арналған 2007-

2009 жылы туылған кіші жасөспірімдер 

арасындағы облыстық турнир 

І 

37 Джайтурган 

Әлімжан 

2 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

ІІІ 

38 Кубенов Ұлан 2 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

ІІ 

39 Ахметов Мансур 2 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

ІІІ 

40 Абдалов Ерасыл 3 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

І 

41 Жумабаев Нурасыл 3 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

ІІІ 

42 Нұрмағанбетов 

Бексұлтан 

7 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

ІІІ 

43 Дженгисов 

Еркебулан 

8 «Ә» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

І 

44 Ерғали Шынболат 9 «А» Бокстан жасөспірімдер арасындағы Есет 

Көтібарұлының 355 жылдығына және Балалар 

жылына арналған облыстық турнир 

І 

45 Мырзалы Дәулет 9 «Ә» Ақтау қаласында өткен қазақ күресінен кіші ІІІ 



жасөспірімдер арасындағы Ауған соғысының 

ардагері С.Алиевты еске алуға арналған VII 

Республикалық турнир 

46 Сағындық Диас 8 «Ә» Ақтау қаласында өткен қазақ күресінен кіші 

жасөспірімдер арасындағы Ауған соғысының 

ардагері С.Алиевты еске алуға арналған VII 

Республикалық турнир 

ІІІ 

47 Раушанов Манас 11 «Ә» Қазақ күресінен 2002-2004 жылы туылған 

жастар арасындағы Ақтөбе облысының 

чемпионты 

ІІІ 

48 Шикалова Ақниет 9 «Ә» Республикалық Абай оқуларының облыстық 

кезеңінің «Көңілім әнді ұғады» бағыты 

бойынша 

І  

49 Раушанов Манас 11 «Б» Қазақ күресінен 23 жасқа дейінгі жастар 

арасындағы Ақтөбе облысының 

чемпионатында 

І 

50 Жақсылықов 

Серікзат 

7 «Ә» Хромтау қаласында өткен еркін күрестен 2008-

2009 жылы туылған кіші жасөспірімдер 

арасындағы Дон тау-кен байыту 

комбинатының жүлдесіне арналған облыстық 

турнир 

ІІ 

51 Мұратбай Бақытжан 6 «Ә» БҚО, Теректі ауданында өткен дзюдо 

күресінен 2008-2009 жылы туылған кіші 

жасөспірімдер арасындағы ҚР Еңбек сіңірген 

жаттықтырушысы Қ.Ш.Искаковтың жүлдесіне 

арналған БҚО ашық турнирі 

ІІІ 

52 Сағындық Диас 8 «Ә» Ақтөбе қаласында өткен дзюдо күресінен 

облыс чемпионаты 

ІІ 

53 Аманжолов 

Бексұлтан 

8 «А» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. жасөспірімдер 

арасындағы ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушы 

СССР Студент біріншілігінің жеңімпазы,ҚР 

біріншілігінің жеңімпазы Саванаев Құсман 

Мұсағалиұлының 66 жас мерейтойы құрметіне 

ұйымдастырылған ашық облыстық турнир 

І 

54 Мақсат Ералы 6 «Ә» Еркін күрестен 2008-2010 ж.т. жасөспірімдер 

арасындағы ҚР еңбек сіңірген жаттықтырушы 

СССР Студент біріншілігінің жеңімпазы,ҚР 

біріншілігінің жеңімпазы Саванаев Құсман 

Мұсағалиұлының 66 жас мерейтойы құрметіне 

ұйымдастырылған ашық облыстық турнир 

ІІІ 

Аудандық 

1 Аманова Ақтолқын 7 «Ә» Мәртөк аудандық балалар кітапханасының 

ұйымдастыруымен «Рухани жаңғыру» 

бағдарламасы аясында халық ақыны, айтыскер, 

жырау Нұрпейіс Байғаниннің шығармашылық 

байқауы 

ІІ  

2 Кузембаев Даурен 10 «А» ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған 

шахмат ойыны 

І 

3 Кузембаев Даурен 10 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық Sport Fest Kazakhstan 

Спартакиадасында шахмат ойынынан 

ІІ 

4 Үсенбаев Арсен 11 «» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық Sport Fest Kazakhstan 

І 



Спартакиадасында қолданбалы спорт түрлері 

жарысынан 

5 Пашенбаев 

Бахытжан 

8 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық Sport Fest Kazakhstan 

Спартакиадасында тоғызқұмалақ жарысынан 

І 

6 Қостаев Нұрасыл 8 «А» Жалпы білім беретін мектеп оқушылары 

арасында аудандық Sport Fest Kazakhstan 

Спартакиадасында тоғызқұмалақ жарысынан 

ІІІ 

7 Абдалов Ерасыл 3 «А» ҚР Тұңғыш Президенті күні мерекесіне орай 

өткізілген 2012-2013 жылғы жасөспірімдер 

арасындағы Мәртөк БЖСМ ашық біріншілігі 

І 

8 Байқараев Жақсат 10 «А» Аудандық «Жас суретші-2021» байқауы ІІ 

9 Раушанов Манас 11 «Ә» Ұлыстың Ұлы күні – Наурыз мерекесіне орай 

қазақ күресінен «Мәртөк Барысы» турнирі 

І 

 

 

6) білім алушылардың жеке мүдделері мен қажеттіліктерін ескере отырып, бейінді оқытуды 

іске асыру (оқытудың тереңдетілген және стандарттық деңгейі); 

2021-2022 оқу жылында  оқушылардыңтаңдауы бойынша 10 «А», 11 «А», «Ә» жаратылыстану 

бағыты, 10 «Ә» , 11 «Б» сыныбы қоғамдық-гуманитарлық бағытта оқытылды. 

7) ерекше білім беру қажеттілігі бар білім алушылардың ерекшеліктерін және жеке 

мүмкіндіктерін ескере отырып оқыту процесін ұйымдастыру 

 

№ 4 Мәртөк жалпы орта білім беретін  мектебі бойынша инклюзивті 

оқытылатын оқушылар 

2021 - 2022  оқу жылы 
 

№ Оқушының аты - 

жөні 

Туған 

жылы 

Класс Облыстық ПМПК 

қорытындысы 

Оқыту ж/е тәрбиелеу,түзеу-пед.қолдау 

бойынша ұсынымдар 

1. Утегенова Нышан 

Қаржаубайқызы 

05.12.2

004 

11 «А» № 19266.  

Берілген 

күні:15.09.2020ж. 

Инклюзивное обучение по 

общеоброзовательной учебной программе 

с индивидуальным подходом.Психолого-
педагогическое сопровождение в 

школе.Занятие с психологм,логопедом. 

2. Жантекей Харажан 

Ақжол 

14.07.2

008. 

8 «Ә» № 19216. 

Берілген 
күні:15.08.2020ж. 

Инклюзивное обучение по  

индивидуальной учебной программе и 
индивидуальному учебному плану для 

детей с и/о.Занятие с с дефектологом по 

коррекции позновательной деятельности. 

3. Назарбай Сүндет 
Маратұлы 

18.11.2
012 

3 «Ә» № 19273 
Берілген 

күні:15.09.2020ж. 

Инклюзивное обучение по 
общеобразовательной учебной программе 

с индивидуальному подходом. 

Психолого-педагогическое 
сопровождение в школе.Занятие с 

логопедам,психологом. 



4. Қобыланды  Жанель 

Русланқызы 

25.06.2

013 

2 «Ә» № 21620  

Берілген 

күні:17.08.2021ж. 

 

Инклюзовное обучение по общ.уч.прог.2 

класса.С индивидуальным подходом по 

индивидуальному учебному 

плану.Психолого-пед.сопровождение в 
школе занятия с 

дефектологом,логопедом,психологом.Инд

ивидуальный подход и вариативности в 
обучение и в оценке учебных достежений. 

 

 

      8) ЖББ ҮОЖ сәйкес жүзеге асырылатын вариативтік компоненттің факультативтері мен 

таңдау курстарын іске асыру (бағаланатын кезеңге вариативтік компонент сабақ 

кестелерінің көшірмелері, сонымен қатар зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға 

қатысу нәтижелері қоса беріледі); 

2021-2022 оқу жылында ЖББ ҮОЖ сәйкес жүзеге асырылатын вариативтік компоненттің 

факультативтері мен таңдау курстарын іске асыру үшін вариативтік компонент есебінен  курстар 

өткізілді. 9-сыныпта үлгілік оқу жоспарының вариативтік компоненті есебінен «Зайырлылық және 

дінтану негіздері» факультативтік курсын міндетті түрде оқыту үшін аптасына 1 сағат, оқу 

жылында 34 сағат бөлінді. Бұл курсты ҚР Білім және ғылым министрінің 15 шілде 2014 жылғы 

№281 бұйрығымен бекіткен үлгілік оқу бағдарламасы бойынша жүргізілді. 

- 9-11-сыныптарда оқу процесі «Жалпы білім беру ұйымдарына арналған жалпы білім беретін 

пәндердің, таңдау курстарының және факультативтердің үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту 

туралы» ҚР БҒМ 2013 жылғы 3 сәуірдегі 

№ 115 бұйрығына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы» ҚР БҒМ 2017 жылғы 27 шілдедегі № 

352 бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламаларымен жүзеге асырылады: 

-10-сыныпта аптасына 1 сағат, жылына барлығы 34 сағат, қосымша вариативтік компонент есебінен  

«Алғашқы әскери  дайындық» пәніне  далалық  оқу жиынын өтуге берілді. 

«Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» Санитариялық 

қағидаларының 4-қосымшасына сәйкес пәндерді қиындығына қарай саралау кестесін пайдалану 

қажет (ҚР ДСМ 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығы). 

 

 

Мектеп компоненті есебінен  таңдау, элективті курстары жүргізілді. 
Вариативтік компонент арқылы жүзеге асады: 

 

Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар:  

   3«А» класында «Жас шеберлер»,  3 «Ә» класында «Шебер қолдар», 4 А,4 Ә кластарына  

«Қызықты математика» аптасына 1 сағаттан үйірмелерін өткізуге берілді. 

Класс Тақырыбы Сағат саны  Мақсаты 

апталық жылдық 

1 «А» Қозғалмалы 

ойындардың әдіс 

тәсілдерін үйрету  

1 34 Ойынның ережесімен таныстыру, ойын 

кезіндегі қауіпсіздік ережесін сақтау. 

1 «Ә» Ұлттық ойындар 1 34 Оқушылардың  дене қабілеттерін шыңдау. 

2 «А»  «Ұлттық спорт 

түрлері» 

1 34 Оқушылар арасында ұлттық спорт түрлерін 

насихаттау және дамыту. 



2 «Ә» Қазақтың ұлттық 

ойындары 

1 34 Қазақтың ұлттық ойындары арқылы 

оқушыларға қазақтың салт-дәстүрін дәріптеу. 

3 «А»  «Ұлттық спорт 

түрлері» 

1 34 Оқушылар арасында ұлттық спорт түрлерін 

насихаттау және дамыту. 

3 «А» «Жас шеберлер» 1 34 Оқушыларды қолөнерге баулу, 

шығармашылық белсенділіктерін арттыру. 

3 «Ә» «Шебер 

қолдар» 

1 34 Ұлттық өнерге тән ерекшеліктермен,    

айналадағы ортамен тығыз байланыстыру 

3 «Ә» Ұлттық ойындар 1 34 Оқушылар арасында ұлттық спорт түрлерін 

насихаттау және дамыту. 

4 «А» 

 

 

Қозғалмалы 

ойындардың әдіс 

тәсілдерін үйрету  

1 34 Ойынның ережесімен таныстыру, ойын 

кезіндегі қауіпсіздік ережесін сақтау. 

« Қызықты 

математика» 

1 34 Оқушылардың танымдық, логикалық ойлауын 

қалыптастыру. 

4 «Ә» Қозғалмалы 

ойындар 

1 34 Оқушылардың қозғалмалы ойындарға 

қызығушылықтарын арттыру. 

« Қызықты 

математика» 

1 34 Оқушылардың,логикалық ойлауды 

қалыптастыру. 

 

Вариативті оқу жүктемесі есебінен таңдау және элективті курстар: 

 

 

Класс Тақырыбы Сағат саны  Мақсаты 

апталық Жылды

қ 

5 А  «Футбол» 1 34 Оқушылардың футбол ойынына 

қызығушылықтарын арттыру,спорттық 

сайыстарды насихаттау. 

«Парасаттылық 

және әдеп» 

1 34 Оқушылардың әдеп пен мәдениетінің негізін 

қалау және концептуалды тұрақты,позитивті 

бағдарланған және белсенді өмірлік ұстанымды 

тұлғаның дамуына ықпал ету. 

5 Ә  «Баскетбол» 1 34 Оқушылардың ерекшеліктерін ескере 

отырып,қабілетті балалармен жекелеген ойындар 

ұйымдастыру және жарыстарға қатыстыру. 

«Парасаттылық 

және әдеп» 

1 34 Оқушылардың әдеп пен мәдениетінің негізін 

қалау және концептуалды тұрақты,позитивті 

бағдарланған және белсенді өмірлік ұстанымды 

тұлғаның дамуына ықпал ету. 



6 А  «Баскетбол» 1 34 Оқушылардың ерекшеліктерін ескере 

отырып,қабілетті балалармен жекелеген ойындар 

ұйымдастыру және жарыстарға қатыстыру. 

«Экология»  1 34 Қоршаған орта мен табиғат, жергілікті жердің 

экологиясы мен өсімдіктерін, жануарларын, жан-

жақты қарастыру негізінде ұрпаққа үздіксіз 

экологиялық білім мен тәрбие беру. 

«Өлкетану» 1 34 Оқушыардың туған өлкенің қалыптасуы мен 

дамуын кешенді сипаттайтын географиялық 

,тарихи,табиғи және басқа да факторлар туралы 

білімдерін қалыптастыру, қоршаған табиғи 

ортаны аялауға тәрбиелеу. 

 

6 Ә 

 

 «Пионербол» 1 34 Пионерболдың әдіс-тәсілдерін үйрету. 

«Экология»  1 34 Қоршаған орта мен табиғат, жергілікті жердің 

экологиясы мен өсімдіктерін, жануарларын, жан-

жақты қарастыру негізінде ұрпаққа үздіксіз 

экологиялық білім мен тәрбие беру. 

«Өлкетану» 1 34 Оқушыардың туған өлкенің қалыптасуы мен 

дамуын кешенді сипаттайтын географиялық 

,тарихи,табиғи және басқа да факторлар туралы 

білімдерін қалыптастыру, қоршаған табиғи 

ортаны аялауға тәрбиелеу. 

7 А  «Волейбол» 1 34 Оқушыларды волейбол ойынына шыңдау,осы 

ойынның әдіс-тәсілдерін үйрету. 

«География әлемі» 2 68 Оқушыларға географиялық білім беру, қоршаған 

ортаны қорғауға,сондай-ақ  алған білімдерін 

күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 

 «Биология әлемі» 2 68 Оқушылардың интеллектуалдық және 

шығармашылық қабілеттерін, функционалдық 

сауаттылықтарын дамыту. 

 «Физикадан 

есептер шығару 

практикумы» 

2 68 Физикалық білімдерін есептерді шығаруға, 

физикалық мағынасы бар жаңа ақпаратта өз 

бетімен ізденіп, бағалауға үйрету. 

7 Ә 

 

 

 

 «Волейбол» 1 34 Оқушылрға волейбол ойынының ережесін нақты 

жеткізу. 

« Көпмүшені 

көбейткіштерге 

жіктеу» 

2 68 Математикалық ой-өрісін, танымын 

кеңейту.Жалпы логикалық –ойлау мәдениетін 

дамыта отырып, оқушының математикаға деген 

қызығушылығын арттыру.  

«Әлемдік 

география»  

2 68 Әлемдік география курсы оқушыларға 

географиялық білім беру, сондай-ақ алған 

білімдерін күнделікті өмірде қолдана білуге 



үйрету 

 «Физикадан 

есептер шығару 

практикумы» 

2 68 Физикалық білімдерін есептерді шығаруға, 

физикалық мағынасы бар жаңа ақпаратта өз 

бетімен ізденіп, бағалауға үйрету. 

8 А  «Футбол» 1 34 Оқушылардың футбол ойынына қызығушылығын 

арттыру және футбол ойынының техникасын 

жетілдіру. 

«Пікірсайыс 

технологиясы-

заман талабы»  

1 34 Пікірсайыс технологиясы бойынша мектеп 

бағдарламасының негізгі және өзекті мәселелерін 

есте сақтап, оқушыларды өз бетімен жұмыс 

жасатуға дағдыландыру.  

«Физикадан 

эксперименттік 

есептер шығару» 

2 68 Физикаға қызығушылығы бар  оқушыларға 

физика қысымының негізгі әдістерімен және 

басқада эксперименттік дағдыларын 

қалыптастыруға ықпал ету. 

«Жалпы химия» 2 68 Оқушыларға бейорганикалық химия тарауындағы 

қосылыстар және генетикалық байланыстарын 

түсіндіру.  

«Биология әлемі»  2 68 Оқушылардың интеллектуалдық және 

шығармашылық қабілеттерін, функционалдық 

сауаттылықтарын дамыту. 

8 Ә  «Волейбол» 1 34 Волейбол ойының әдіс-тәсілін үйрету. 

«Пікірсайыс 

технологиясы-

заман талабы»  

1 34 Пікірсайыс технологиясы бойынша мектеп 

бағдарламасының негізгі және өзекті мәселелерін 

есте сақтап, оқушыларды өз бетімен жұмыс 

жасатуға дағдыландыру.  

«Қазақстанның 

көне 

қалаларының 

тарихы» 

2 68 Оқушыларды түрлі тарихи құжаттарды жан-

жақты талдай білуге,өз ой-пікірін ашық айтуға 

үйрету,оқушылардың ой-өрісін дамыту.  

«Мазмұнды 

есептер» 

2 68 Математикалық білімді өмірмен тығыз 

байланыстыра отырып,мектепте алған білімдерін 

еңбек пен іс-әрекеттерінде қолдана білуге үйрету. 

Физикадан 

эксперименттік 

есептер шығару» 

2 68 Физикаға қызығушылығы бар  оқушыларға 

физика қысымының негізгі әдістерімен және 

басқада эксперименттік дағдыларын 

қалыптастыруға ықпал ету. 

9 А  «Волейбол» 1 34 Өз бетінше шешім қабылдай алатын жеке тұлға 

қалыптастыру. 

 



«Зайырлылық 

және дінтану 

негіздері»  

1 34 Білім алушыларды зайырлылық қағидатын 

құндылық, яғни мемлекет тұрақтылығын басты 

фактор ретінде қабылдауға дінді зайырлы таным 

аясында тануға үйрету. 

«Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармаларын терең де, жан – жақты 

таныту арқылы елжанды, халқымыздың 

әдебиетін, өнерін, салт – дәстүрін, мәдениетін, 

тілін ұлттық құндылық ретінде бағалайтын, терең 

ойлайтын дара тұлға қалыптастыру. 

Теңдеулер мен 

теңсіздіктерді 

шешу олардың 

жүйелерін шешу 

2 68 Теңдеулер мен теңсіздіктерді шешуәдістерін 

қолданубарысында танымдық қажеттіліктерін 

қанағаттандыруға бағыттау. 

 

«Әлемдік 

география»  

2 68 Әлемдік география курсы оқушыларға 

географиялық білім беру, сондай-ақ алған 

білімдерін күнделікті өмірде қолдана білуге 

үйрету 

«Қызықты 

биология» 

2 68 Жер бетіндегі барлық тірі ағзалардың 

құндылығын түсіну, эволюция туралы білім 

жүйесін қалыптастыру. 

9 Ә  «Волейбол» 1 34 Волейбол ойының әдіс-тәсілін үйрету. 

«Зайырлылық 

және дінтану 

негіздері»  

1 34 Білім алушыларды зайырлылық қағидатын 

құндылық, яғни мемлекет тұрақтылығын басты 

фактор ретінде қабылдауға дінді зайырлы таным 

аясында тануға үйрету. 

«Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармаларын терең де, жан – жақты 

таныту арқылы елжанды, халқымыздың 

әдебиетін, өнерін, салт – дәстүрін, мәдениетін, 

тілін ұлттық құндылық ретінде бағалайтын, терең 

ойлайтын дара тұлға қалыптастыру. 

«Математика 

есептерін шығару» 

2 68 Оқушыларда  негізгі формуланы қолдана білу  

білім және білік дағдыларын қалыптастыру. 

« Әлемдік 

география» 

2 68 Әлемдік география курсы оқушыларға 

географиялық білім беру, сондай-ақ алған 

білімдерін күнделікті өмірде қолдана білуге 

үйрету 

«Қазақ елінің 

тарихы»   

2 68  Оқушылар бойына патриоттық-азаматтық 

құндылықтарды дарыту. Шығармашыл жеке 

тұлға қалыптастыру. 

10А «Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармалары арқылы елжанды, 

ұлттық идеологияны бойына сіңірген, 

халқымыздың әдебиетін, өнерін, салт – дәстүрін, 



мәдениетін, тілін бағалайтын, эстетикалық 

талғамы жоғары тұлға қалыптастыру. 

«Күрделі есептер 

шығару» 

1 34 Физика мектеп курсындағы негізгі бөлімдері 

бойынша берілген тақырыптарға ауқымды 

түрде есептер шығарту, оқушылардың 

білімдерін, негізгі физикалық заңдылықтарын 

үйрету. 

«Химиядан есептер 

шығару» 

1 34 Химия ғылымының негізін меңгерту, теориялық 

білімді есептер шығару, жаттығулар орындау 

арқылы пысықтау; 

«Кәсіпкерлік және  

бизнес негіздері» 

1 34 Оқушылардың бизнеске және кәсіпкерлікке 

ойлау қабілетін дамыту. 

10 Ә «Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармалары арқылы елжанды, 

ұлттық идеологияны бойына сіңірген, 

халқымыздың әдебиетін, өнерін, салт – дәстүрін, 

мәдениетін, тілін бағалайтын, эстетикалық 

талғамы жоғары тұлға қалыптастыру. 

«Әлемдік 

география» 

1 34 Әлемдік география курсы оқушыларға 

географиялық білім беру, сондай-ақ алған 

білімдерін күнделікті өмірде қолдана білуге 

үйрету 

«Тарихи тұлғалар» 1 34 Тарихи   тұлғалардың біздің Отанымыздың  

дамуына қосқан зор үлесінің  маңыздылығын  

білуге үйрету; 

 «Механика 

негіздері»   

1 34 Механика туралы толық мағлұмат беру 

,зерттеу арқылы білімдерін тереңдету.  Өз ой 

мен пiкiрiн еркiн жеткiзе алатын, еңбек сүйгiш, 

салауатты, жаңаны игеретiн,өмiрге бейiмдi, 

дара тұлганы тәрбиелеу. 

«Адам және 

экология» 

1 34 Табиғатқа деген жауапкершілік қатынасты 

қамтамасыз ету .Әр оқушыға экологиялық білімді 

қалыптастыру. 

«Химиядан есептер 

шығару» 

 

1 34 Оқушыларды оқу тәрбие процесі арқылы 

оқушыларды терең білім берумен қатар 

танымдық және эксперименттік есептер шығаруға 

дағдыландыру.  

 «Тоғызқұмалақ» 1 34 Тоғызқұмалақ ойынын игеру арқылы ойлау 

қабілеттерін дамыту. 

«Кәсіпкерлік және  

бизнес негіздері» 

1 34 Оқушылардың бизнеске және кәсіпкерлікке ойлау 

қабілетін дамыту. 

 

11 - кластарда инварианттық оқу жүктемесі 35 сағатты құрайды. 11 «А»,11 «Ә» - 

кластарда білім алушылар мен ата – аналардың сұранысы бойынша жаратылыстану-



математика, 11 «Б» класы  қоғамдық-гуманитарлық оқу бағытын таңдады. Жаратылыстану 

–математика бағытында 11 «А»  класы тереңдетілген химия,биология, стандартты 

деңгейден дүние жүзі тарихы, 11 «Ә» класы тереңдетілген деңгейден физика,география 

стандартты деңгейден дүние жүзі тарихы, қоғамдық-гуманитарлық бағытындағы 11 «Б» 

класының  білім алушылары тереңдетілген деңгейдегі дүние жүзі тарихы, география, 

стандартты деңгейдегі физика пәніне таңдау жасады. Жеке және топтық сабақтар 11 «А» 

класқа міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын жүргізуге 8 сағаттан 

жүктелді. 11 «Ә» класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын 

жүргізуге 8 сағаттан , 11 «Б» класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау 

курсын жүргізуге 8  сағат жүктелді. 

Класс Тақырыбы Сағат саны  Мақсаты 

Апталық Жылдық 

11А «Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармалары арқылы елжанды, 

эстетикалық талғамы жоғары, түйген ойларын іс 

жүзінде өз кәдесіне жарата білетін, ұлттық сана – 

сезімі қалыптасқан, терең ойлайтын дара тұлға 

қалыптастыру. 

«Адам және 

экология» 

1 34 Табиғатқа деген жауапкершілік қатынасты 

қамтамасыз ету .Әр оқушыға экологиялық білімді 

қалыптастыру. 

Елтану 1 34 Болашаққа бағдар рухани жаңғыру идеясын негізге 

ала отырып,оқушыға адамзат тарихының ежелгі 

заманнан бүгінгі күнге дейінгі даму кезеңдерін 

нақты дерек көздері арқылы жүйелі жеткізу. 

Жас сарбаз 1 34 Мемлекетіміз ҚР-на шын берілген патриоттарды 
тәрбиелеу.Спорт жөнінен 
шыңдалған,шымыр,қайратты, дені сау жастарды 
даярлау. 

«Волейбол» 1 34 Оқушыларға волейбол ойының техникаларын 

үйрету. 

«Сөз сыры» 1 34 Оқу курсын меңгеру арқылы қазақ тілін жетік 

меңгерген, сөздік қоры бай, заман талабына сай жан-

жақты біліммен қаруланған, бәсекеге қабілетті ұрпақ 

тәрбиелеу 

«Алгебра және 

анализ 

бастамалары» 

1 34 Практикалық қызметке пайдалануға, іргелес 

пәндерді оқып үйренуге, білім алуды жалғастыруға  

қажетті нақты математикалық  білімді меңгеруді, 

математика жайлы түсініктерді  қалыптастыру. 

Шахмат 1 34 Оқушылардың логикалық ойлау қабілетін 

дамыту. 

 «Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармалары арқылы елжанды, ұлттық 

идеологияны бойына сіңірген, ұлттық сана – сезімі 

қалыптасқан, өркениетті қоғамда өмір сүруге 



 

11 Ә 

 

лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру. 

«Футбол» 1 34 Оқушылардың ерекшеліктерін ескере 

отырып,қабілетті балалармен жекеленген ойындар 

ұйымдастыру. 

"Математикалық 

сауаттылық" 

 

1 34 ҰБТ-дағы берілген тапсырмаларды орындауда 

оқушылар қиындықты жеңу үшін көмектесу, 

математикадан білімін тереңдету. 

«Физика есептері 

және оны шығару 

тәсілдері» 

1 34 Негізгі курс барысында алынған білім, білік 

дағдыларын жетілдіру. 

«Адам және 

экология» 

1 34 Табиғатқа деген жауапкершілік қатынасты 

қамтамасыз ету .Әр оқушыға экологиялық білімді 

қалыптастыру. 

«Тоғызқұмалақ» 1 34 Тоғызқұмалақ ойынын игеру арқылы ойлау 

қабілеттерін дамыту. 

Жас сарбаз 1 34 Мемлекетіміз ҚР-на шын берілген патриоттарды 
тәрбиелеу.Спорт жөнінен 
шыңдалған,шымыр,қайратты, дені сау жастарды 
даярлау. 

«Тарихи 

тұлғалар» 

1 34 Тарихи   тұлғалардың біздің Отанымыздың  дамуына 

қосқан зор үлесінің  маңыздылығын  білуге үйрету; 

11 Б «Волейбол» 1 34 Оқушыларға волейбол ойының техникаларын 

үйрету. 

«Абайтану» 1 34 Ұлы ақын шығармалары арқылы елжанды, ұлттық 

идеологияны бойына сіңірген, ұлттық сана – сезімі 

қалыптасқан, өркениетті қоғамда өмір сүруге 

лайықты, терең ойлайтын дара тұлға қалыптастыру. 

 «Адам және 

экология» 

1 34 Табиғатқа деген жауапкершілік қатынасты 

қамтамасыз ету .Әр оқушыға экологиялық білімді 

қалыптастыру. 

 «Әлемдік 

география» 

1 34 Әлемдік география курсы оқушыларға географиялық 

білім беру, сондай-ақ алған білімдерін күнделікті 

өмірде қолдана білуге үйрету 

 «Қазақ хандары» 1 34 Оқушыларға қазақ хандығының негізін қалаған 

хандардан бастап қазақ өлкесінде хандық билік 

жойылғанға дейінгі аралықта билеген хандар туралы 

білім беру. 

 «Сөз сыры» 1 34 Оқу курсын меңгеру арқылы қазақ тілін жетік 

меңгерген, сөздік қоры бай, заман талабына сай жан-

жақты біліммен қаруланған, бәсекеге қабілетті ұрпақ 

тәрбиелеу. 



 «Футбол»  1 34 
Оқушылардың  

Оқушылардың ептілік,жылдамдық ,шыдамдылық 

қабілеттерін дамыту. 

 «Баскетбол» 1 34 Баскетбол ойынының қыр-сырын меңгерту. 

 

 

       2021-2022 оқу жылы 

Халықаралық деңгейдегі конкурстарға Халықаралық «ПОНИ» байқауы,  халықаралық «Русский 

медвежонок-языкознание для всех» жеңімпаздары енгізілді. Осы оқу жылындағы оқушылар 

контингенті – 402 оқушы.  Қатысушылар саны -58.  Жалпы білім алушылар контингентінен 

жүлдегерлердің үлесі – 14  %. 

  Республикалық деңгейдегі конкурстарға «Менің кіші Отаным», Ақберен оқулары, UBTEST.KZ 

сайты математика пәнінен өткізген олимпиада, Жас математиктер» олимпиадасы, «IQ OLIMPIADA» 

жүлдегерлері енгізілді. Қатысушылар саны -46.  Жалпы білім алушылар контингентінен 

жүлдегерлердің үлесі – 11 %. Маруаұлы А. үшінші жыл қатарынан Ақберен оқуының Бас жүлдесіне ие 

болды. Сонымен қатар, республикалық «Менің кіші Отаным» жас тарихшылар сайысында Аққүлова 

Ж. ІІ  орынға, «Зерде» ғылыми   жобалар сайысында Қостаев Е., Талғат С. ІІІ орынға ие болды. 

Облыстық дәрежедегі конкурстарға «Менің кіші Отаным», Ақберен оқулары, «Алтын сақа», «Зерде» 

ғылыми жобалар сайысы, «Дарын» ғылыми жобалар сайысы, «Шығыс Аристотелі – Әбу Насыр Әл-

Фараби» сырттай жобалар байқауы, «Ғылыми жұмыс методологиясын игеру – инновацияға жетудің бір 

бағыты» облыстық сырттай қашықтық байқауы, «Табиғи ресурстарға үнемділік – болашаққа 

сенімділік»  ғылыми жобалар жүлдегерлері енгізілді. Қатысушылар саны -23.  Жалпы білім алушылар 

контингентінен жүлдегерлердің үлесі – 6 %. «Зерде» ғылыми жобалар сайысында 7 класс оқушылары 

Қостаев Е., Талғат С. Бас жүлдеге ие болып, республикалық кезеңге жолдама алды. «Дарын» ғылыми 

жобалар конкурсында 8 класс оқушысы Юсупов Б. І орынға ие болды.   

  Аудандық дәрежедегі конкурстарға «Менің кіші Отаным», «Ұшқыр ой алаңы»,  «Ер Едіге», 

«Кішкентай білгірлер», «Туған елің – Қазақстанды жақсы білесіңбе?», 5-6 класс олимпиадасы,  

«Байғанин оқулары», «Ұшқыр ой алаңы»  жүлдегерлері енгізілді. Қатысушылар саны -30.  Жалпы білім 

алушылар контингентінен жүлдегерлердің үлесі – 7 %. 

 

   2021-2022 оқу жылы 

№ Оқушылардың аты-

жөні 

Класы  Олимпиада не конкурс атауы Алған 

орны 

Жылы  

Халықаралық  

1 Көптлеуова Ә. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  2 2021 

2 Шахтыбай А. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021 

3 Дамирқызы М. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021 

4 Серік Ж. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021 

5 Уразов А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021 

6 Файзуллаева А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  2 2021 

7 Бадиканова Б. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021 

8 Серік С. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021 

9 Темірбаева А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021 

10 Салихова М. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021 

11 Аманова С. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  2 2021 

12 Шаграева Д. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021 

13 Кадыров Б. 5 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021 

14 Омаров Ә. 2 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021-
2022 



15 Кусаев И. 2 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021-

2022 

16 Абдалова А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021-

2022 

17 Аманқұл М. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021-

2022 

18 Бижанова А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  1 2021-

2022 

19 Утаралина А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 1 2021-

2022 

20 Сұлтамұратов Ж. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021-

2022 

21 Ражапова А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021-

2022 

22 Жалғасбаева Н. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021-

2022 

23 Закрадин Ж. 2 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021-

2022 

24 Сәрсенғали Е. 2 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 3 2021-

2022 

25 Темірбаева А. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  3 2021-

2022 

26 Махсетбаев И. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

27 Лабақбай Ә. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

28 Абдалов Е. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

29 Юсупов Ә. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

30 Бадикан А. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

31 Қуаныш А. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

32 Назарбай С. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы  2 2021-

2022 

33 Шикалова А. 3 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

34 Түлкібай М. 4 Халықаралық «ПОНИ» байқауы 2 2021-

2022 

35 Қостаева Л. 4 Халықаралық «Русский 

медвежонок-языкознание для 

всех» 

1 2021 

36 Бадиканова Ж. 4 Халықаралық «Русский 
медвежонок-языкознание для 

всех» 

1 2021 

37 Рахымжанқызы  Қ. 3 «Қызықты математика» 1 2021 

38 Совет Е. 3 «Қызықты математика» 1 2021 

39 Көпберген Н. 3 «Қызықты математика» 2 2021 

40 Аманжолов Е. 3 «Қызықты математика» 1 2021 

41 Зарипбай Ж. 3 «Қызықты математика» 1 2021 

42 Кусаев И. 4 «Пони» байқауы сертификат 2022 

43 Есболат Зере 1 «Пони» байқауы 1 2021-

2022 

44 Қуандық Айбат 1 «Пони» байқауы 1 2021-

2022 

45 Қарасаева Анель 1 «Пони» байқауы 1 2021-

2022 



46 Нәби Кәусар 1 «Пони» байқауы 1 2021-

2022 

47 Жарылқасын Жазира 1 «Пони» байқауы 1 2021-

2022 

48 Қуандық Қанат 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

49 Қарасаева Жанель 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

50 Шаграев Дамир 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

51 Раджапова Сабина 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

52 Шідербай Аяулым 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

53 Қуаныш Нұрай 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

54 Базарбаев Нұрсұлтан 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

55 Худайбергенова 

Айару 

1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

56 Омарова Айзада 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

57 Біршінбай Біржан 1 «Пони» байқауы 2 2021-

2022 

58 Қарасай Асылбек 1 «Пони» байқауы 3 2021-

2022 

Республикалық  

1 Аққүлова Ж. 9 «Менің кіші Отаным» 2 2021 

2 Маруаұлы А. 11 Ақберен оқулары 1 2021 

3 Маруаұлы А. 11 Ақберен оқулары сертификат 2021 

4 Есболат З. 1 UBTEST.KZ сайты математика 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

5 Нәби К. 1 UBTEST.KZ сайты математика 
пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

6 Махсетбаев И. 1 UBTEST.KZ сайты сауат ашу 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

7 Қуаныш Н. 1 UBTEST.KZ сайты математика 
пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

8 Жақсылықов С. 1 UBTEST.KZ сайты математика 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

9 Раджапова С. 1 UBTEST.KZ сайты сауат ашу 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

10 Махсетбаев И.  1 UBTEST.KZ сайты математика 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

11 Жұмабек Н. 1 UBTEST.KZ сайты қазақ тілі 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

12 Надыр А. 1 UBTEST.KZ сайты математика 

пәнінен өткізген олимпиада 

1 2021 

13 Кубенов Қ. 4 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

14 Шахтыбай А. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

15 Бауыржан А. 2 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

16 Сырлыбай Д. 2 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

17 Файзуллаева А. 2 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

18 Куанышбаев Ж. 2 «IQ OLIMPIADA» 3 2021 

19 Бекмуратова А. 2 «IQ OLIMPIADA» 3 2021 

20 Закрадин Ж. 2 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

21 Жұмабай А. 2 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 



22 Берікбол Б. 4 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

23 Жолдасбаев Ю. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

24 Жақсылықов М. 3 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

25 Шаграева Д. 4 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

26 Алимбетова И. 4 «IQ OLIMPIADA» 3 2021 

27 Бадиканова Б. 4 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

28 Көптлеуова Ә. 3 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

29 Жұмабек Н. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

30 Нукушева А. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

31 Аманқұл М. 4 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

32 Юсупов Б. 8 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

33 Түлкібаева Г. 8 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

34 Дженгисов Е. 8 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

35 Иранхариұлы И. 7 «IQ OLIMPIADA» 2 2021 

36 Аристанов С. 11 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

37 Раджапова А. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

38 Жаксылыков С. 3 «IQ OLIMPIADA» 1 2021 

39 Кустаев Е. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы 3 2022 

40 Талғат С. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы 3 2022 

41 Кустаев Е. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы сертификат 2022 

42 Талғат С. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы сертификат 2022 

43 Худайбергенова Ұ. 10 Үздік эссе-жарияланым 1 2021 

44 Дүзелбай Ү. 10 «Бірлігіміз жарасқан»  сертификат 2021 

45 Бектемірова Ж. 11 «Бірлігіміз жарасқан»  сертификат 2021 

46 Жұмабай А. 4 әдебиеттік оқудан олимпиада сертификат 2021 

47 Надыр А. 3 «Жас математик» қашықтық 
олимпиадасы 

1 2022 

48 Көптлеуова Ә. 3 «Жас математик» қашықтық 

олимпиадасы 
1 2022 

Облыстық  

1 Сарсенов А. 10 «Менің кіші Отаным» 3 2021 

2 Аққүлова Ж. 9 «Менің кіші Отаным» 1 2021 

3 Маруаұлы А.           11 Ақберен оқулары Бас жүлде 2021 

4 Хупырұлы Р. 5 «Алтын сақа» 3 2021 

5 Кустаев Е. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы Бас жүлде 2021 

6 Талғат С. 7 «Зерде» ғылыми жобалар сайысы Бас жүлде 2021 

7 Юсупов Б. 8 «Дарын» ғылыми жобалар 

сайысы 

1 2021 

8 Кустаева Б. 10 «Шығыс Аристотелі – Әбу Насыр 
Әл-Фараби» сырттай жобалар 

байқауы 

2 2021 

9 Бектемірова Ж. 11 «Шығыс Аристотелі – Әбу Насыр 
Әл-Фараби» сырттай жобалар 

байқауы 

3 2021 

10 Аққүлова Ж. 9 «Шығыс Аристотелі – Әбу Насыр 

Әл-Фараби» сырттай жобалар 
байқауы 

2 2021 

11 Костаев Е. 7 «Ғылыми жұмыс методологиясын 

игеру – инновацияға жетудің бір 

бағыты» облыстық сырттай 
қашықтық байқауы 

2 2021 

12 Талғат С. 7 «Ғылыми жұмыс методологиясын 

игеру – инновацияға жетудің бір 
бағыты» облыстық сырттай 

қашықтық байқауы 

2 2021 

 

13 Бектемірова Ж. 11 

«Табиғи ресурстарға үнемділік – 

болашаққа сенімділік» 

3 2022 



 

14 Есет Е. 9 

Ақберен оқулары Мақтау 

қағазы 

2021 

15 

Хупырұлы Р. 5 

«BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

16 

Серікбаев Ш. 8 

«BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

 

17 Аққүлова Ж. 9 

«Абайтану» олимпиадасы мақтау 

қағазы 

2021 

18 

Кусаев И. 4 

«BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

19 Маруаұлы А. 11 «Абай әлемі» 1 2022 

20 Сарсенов А.йдар 
10 

«Дарынды балалардың 
Тәуелсіздікке тартуы» көрмесі 

алғыс хат 2022 

21 Юсупов Бекзат 8 «Дарынды балалардың 

Тәуелсіздікке тартуы» көрмесі 

алғыс хат 2022 

22 Кустаев Ернұр 7 «Дарынды балалардың 
Тәуелсіздікке тартуы» көрмесі 

алғыс хат 2022 

23 Талғат Сырым 7 «Дарынды балалардың 

Тәуелсіздікке тартуы» көрмесі 

алғыс хат 2022 

Аудандық  

1 Сарсенов А. 10 «Менің кіші Отаным» 1 2021 

2 Аққүлова Ж. 9 «Менің кіші Отаным» 1 2021 

3 Кустаева Б. 10 «Менің кіші Отаным» 2 2021 

4 Жомартқызы А. 10 «Менің кіші Отаным» 2 2021 

5 Әсетқызы М. 9 «Менің кіші Отаным» 3 2021 

6 Сарсенов А. 10 «Ұшқыр ой алаңы» 3 2021 

7 Бектемірова Ж. 11 «Ұшқыр ой алаңы» 3 2021 

8 Есет Е. 9 «Ер Едіге» 3 2021 

9 Есет Е. 9 «Ер Едіге» диплом 2021 

10 «Болашақ» командасы 4 «Кішкентай білгірлер» 2 2021 

11 Аманова А. 

Султамұратова Ж. 
Талғат С. 

Жолдасбаев М. 

 Юсупов Ә. 

5-7  «Туған елің – Қазақстанды жақсы 

білесіңбе?» 

2 2021 

12 Закрадин Ж. 6 5-6 класс олимпиадасы 2 2021 

13 Жолдасбаев М. 6 5-6 класс олимпиадасы 2 2021 

14 Түркпенов М. 6 5-6 класс олимпиадасы 3 2021 

15 Танмаганбетов Д. 6 5-6 класс олимпиадасы 2 2021 

16 Таспагамбетова Д. 5 5-6 класс олимпиадасы 3 2021 

17 Надыр Г. 6 5-6 класс олимпиадасы 2 2021 

18 Кужеков Д. 6 5-6 класс олимпиадасы 3 2021 

19 Бектемірова Ж. 

Камзина Д. 

11 «Ұшқыр ой алаңы» мақтау 

қағазы 

2021 

20 Бектемірова Ж. 11 «Ұшқыр ой алаңы» 2 2021 

21 Камзина Д. 11 «Ұшқыр ой алаңы» 2 2021 

22 Аманова А. 7 «Байғанин оқулары» 2 2021 

23 Бектемірова Ж. 11 «Ұшқыр ой алаңы» Үздік 

спикер 

2021 

24 Закрадин Ж. 5 «BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

25 Түркпенов М. 6 «BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

26 Дүйсенбай А. 5 «BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

27 Хупырұлы Р. 5 «BILGEN ALAMAN» диплом 2021-



2022 

28 Серікбаев Ш 8 «BILGEN ALAMAN» диплом 2021-

2022 

29 
Кусаев И. 4 

«BILGEN ALAMAN» диплом 2021-
2022 

30 Маруаұлы А. 11 Тілдер мерекесіне орай алғыс хат 2021 

31 Бауыржан Ә. 10 «Шежірелі өлкемнің тарландары» 2 2022 

 

 

Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтердің жалпы санынан лицензиат негізгі 

жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, 
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жоғары бірінші екінші педагог Педагог

-шебер 

Педагог

-
зерттеу

ші 

Педагог

-
сарапш

ы 

Педагог

-
модерат

ор 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

са
ны 

үл
есі 

2017-

2018 

47 4 9% 11 23

% 

15 32

% 

17 36

% 

- - - - - - - - 

2018-
2019 

49 2 4% 6 12
% 

9 18
% 

14 29
% 

- - 4 8% 6 12
% 

8 16
% 

2019-

2020 

54 1 2% 3 6% 6 11

% 

23 43

% 

- - 5 9% 9 17

% 

7 13

% 

2020-
2021 

60 - - 1 2% 3 5% 15 25
% 

- - 7 12
% 

12 20
% 

22 37
% 

2021-

2022 

62 - - - - 3 5% 18 29

% 

- - 9 15

% 

11 18

% 

21 34

% 

 

Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтердің сапалық құрамы 

     2017-2018 оқу жылында бастауыш класта 7 мұғалім, оның ішінде бір мұғалім (Каденова 

Д.) декреттік демалыста болды. Осы жылдағы бастауыш білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің  жалпы санынан жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің үлесі - 71%. 

Санаттары бойынша Арыстанова А. – жоғары санатты, Дуисенбаева К., Жиенбаева А., 

Иманова З., Курманиязова М. – бірінші санатты, Изимова Ф. – екінші санатты, Каденова Д. – 

санатсыз.  

    2018-2019 оқу жылында бастауыш класс мұғалімдерінде өзгеріс болмады, Каденова Д. 

декреттік демалыстан шығып, жұмысқа қосылды. Осы жылдағы бастауыш білім беру 

деңгейіндегі педагогтердің  жалпы санынан жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің 

үлесі - 86%. 6 мұғалім жаңа жүйе бойынша санат алды, Арыстанова А., Дуисенбаева К., 

Жиенбаева А., Иманова З. – педагог-зерттеуші, Курманиязова М., Изимова Ф. – педагог-

сарапшы, санатсыз 1 мұғалім – Каденова Д. 

      2019-2020 оқу жылында  бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтердің  жалпы 

санынан жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің үлесі - 71%, алдыңғы жылмен 

салыстырғанда 15% төмендеді, себебі бір мұғалім Изимова Ф.(педагог-сарапшы) басқа 

мектепке ауысып кетті. Орнына Турганбаева Т. (санатсыз) келді.  



    2020-2021 оқу жылында бастауыш класта 9 мұғалім,  оның ішінде бір мұғалім (Каденова 

Д.) декреттік демалыста болды. Осы жылдағы бастауыш білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің  жалпы санынан жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің үлесі - 56%. 

Сапа 15% төмендеді, себебі жаңадан екі мұғалім қосылды (Жармагамбетова Ж.-модератор, 

Уразбаева С.-санатсыз).  

2021-2022 оқу жылында бастауыш кластарда 9 мұғалім болды, Осы жылдағы бастауыш білім 

беру деңгейіндегі педагогтердің  жалпы санынан жоғары және бірінші санаттағы 

педагогтердің үлесі - 56%. Алдыңғы жылмен салыстырғанда өзгеріс жоқ. Төрт мұғалім 

педагог-зерттеуші, олар Арыстанова А., Дуисенбаева К., Жиенбаева А., Иманова З.; бір 

мұғалім педагог-сарапшы-Курманиязова М.; екі мұғалім педагог-модератор – 

Жармагамбетова Ж., Турганбаева Т., екі мұғалім санатсыз- Уразбаева С., Каденова Д. 
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о
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л
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2017

-
2018 

7 1 14

% 

4 57

% 

1 14

% 

- - - - - - - - 1 14

% 

71

% 

2018

-

2019 

7 - - - - - - - - 4 57

% 

2 29

% 

- - 1 14

% 

86

% 

2019

-

2020 

7 - - - - - - - - 4 57

% 

1 14

% 

- - 2 28

% 

71

% 

2020
-

2021 

9 - - - - - - - - 4 50
% 

1 13
% 

2 25
% 

2 22
% 

56
% 

2021
-

2022 

9 - - - - - - - - 4 50
% 

1 13
% 

2 25
% 

2 22
% 

56
% 

 

Негізгі орта білім беру, жалпы орта білім беру деңгейіндегі педагогтердің сапалық 

құрамы 

   2017-2018  оқу жылында негізгі орта білім беру, жалпы орта білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің саны 38 болды, оның ішінде бір мұғалім декретте. Жалпы мұғалімдер санынан 

санаты бар мұғалімдердің үлесі 61 %, оның ішінде жоғары және бірінші санаты бар 

мұғалімдердің үлесі 26 %.  

   2018-2019 оқу жылында 39 мұғалім болды, оның ішінде үш мұғалім декретте.  Жалпы 

мұғалімдер санынан санаты бар мұғалімдердің үлесі 69%, өткен жылмен салыстырғанда 8 % 

артты,  себебі екінші санатты 3 мұғалім педагог-сарапшы санатына өтті,  оның ішінде 

жоғары және бірінші санаты бар мұғалімдердің үлесі 31 % құрады.  

 2019-2020 оқу жылында негізгі орта білім беру, жалпы орта білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің саны 40 болды, оның ішінде 2 мұғалім декреттік демалыста болды. Жалпы 

мұғалімдер санынан санаты бар мұғалімдердің үлесі 60%, өткен жылмен салыстырғанда 9 % 

төмендеді, себебі екі педагог-модератор санатындағы мұғалім басқа мектепке жұмысқа 

ауысып кетті. Оның ішінде жоғары және бірінші санаты бар мұғалімдердің үлесі 33 % 

құрады.  



  2020-2021 оқу жылында негізгі орта білім беру, жалпы орта білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің саны 47 болды, оның ішінде үш мұғалім декретте.  Жалпы мұғалімдер 

санынан санаты бар мұғалімдердің үлесі 81%, өткен жылмен салыстырғанда 21 % артты, 

себебі 13 мұғалім педагог-модератор санатын алды. Оның ішінде жоғары және бірінші 

санаты бар мұғалімдердің үлесі  31 % құрады. Өткен жылмен салыстырғанда 2 % төмендеді, 

себебі мұғалімдердің саны артты. 

2021-2022  оқу жылында негізгі орта білім беру, жалпы орта білім беру деңгейіндегі 

педагогтердің саны 52 болды, оның ішінде бір мұғалім декретте. Жалпы мұғалімдер санынан 

санаты бар мұғалімдердің үлесі 73%, өткен жылмен салыстырғанда 10 % төмен, себебі 

педагог-модератор санатындағы үш мұғалім басқа жұмыс орнына ауысты. Оның ішінде 

жоғары және бірінші санаты бар мұғалімдердің үлесі  29 % құрады. Өткен жылмен 

салыстырғанда 2 % төмендеді, себебі бірінші санаттағы бір мұғалімнің санатының 

жарамдылық мерзімі аяқталды. Аттесталатын мұғалімдер қатарында, бірақ біліктілік 

тестілеуінен өтпей қалды.  
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2017
-

2018 

38 3 8
% 

7 18
% 

13 34
% 

- - - - - - - - 15 39
% 

61
% 

2018
-

2019 

39 2 5
% 

6 15
% 

7 18
% 

- - - - 4 10
% 

8 20
% 

12 31
% 

69
% 

2019

-
2020 

40 1 3

% 

3 8% 4 10

% 

- - 1 3% 8 20

% 

7 18

% 

16 40

% 

60

% 

2020

-

2021 

47 - - 1 2% 3 6% - - 3 6% 11 23

% 

20 43

% 

10 21

% 

81

% 

2021

-

2022 

52 - - - - 3 6% - - 5 11

% 

11 24

% 

19 41

% 

14 30

% 

73

% 

 

2021-2022 оқу жылы 

№ Тегі, аты, 

әкесінің аты 

Туған 

жылы мен 

жері 

Жоғары 

және/немесе 

техникалық 

және кәсіптік, 

және/немесе 

орта білімнен 

кейінгі білімі, 

қайта 

даярлаудан 

өткен туралы 

мәлімет, 
мамандығы, 

диплом 

бойынша 

біліктілігі, 

бітірген жылы, 

бейіні бойынша 

соңғы 3 жылда 

Негізгі 

жұмыс 

орны 

(ұйымның 

мекен 

жайы) 

Оқытылаты

н пәндер 

бейіні 

бойынша 

практикалы

қ жұмыс 

туралы 

мәлімет, 

жұмыс өтілі 

Сотталмағ

андығы 

(сотталған

дығы) 

туралы 

мәлімет* 

Санаты, 

берілген 

күні, санат 

берілгені 

туралы 

бұйрықтың 

нөмірі* 

педагог - 

сарапшыла

р, педагог-

зерттеушіле
р, педагог -

шеберлер 

туралы 

мәлімет. 

Конкурстар 

мен 

жарыстард

Меди

цина

лық 

тексе

руде

н 

өткен

і 

турал

ы 

мәлі
мет 

(сани

тарл

ық 

кітап

тың 

болу

Магис

тр 

дәреже

сі 

туралы 

мәліме

т 

(маман

дығы, 

берілге

н 
жылы) 



кемінде 72 сағат 

көлемінде 

ұйымдарда 
және/немесе 

өндірісте 

тағылымдамадан 

өтуі (өнірістің, 

ұйымның атауы, 

оқу мерзімі) 

ың 

жеңімпазда

рын 
дайындаған 

педагогтер 

туралы 

мәліметтер 

ы) 

1 Абильгазиева 

Гаухар 

Рашитовна 

1995 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

ауданы, 

Рыбаковка 
ауылы 

Жоғары,  

«Педагогика 

және 

психология», 

2016 ж. 

базалық курс-
2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл + Педагог-

модератор, 

13.07.2021,  

Б№35 

+  

2 Абуева 

Лаззат 

Аманкелдиев

на 

1990 ж. 

Өзбекстан

, 

Қарақалпа

қстан 

 

жоғары, химия 

бакалавры 

2013ж. 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

8 жыл + Педагог-

модератор, 

13.07.2021,  

Б№35 

ауд.пән.оли

м-мақтау 

қағазы 

+  

3 Айтназаров 

Мурат 

Шикалович 

1982 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Темір 

ауданы 

Арнаулы   орта, 

Бастауыш сынып 

мұғалімі 

информат. 

негіздерін 

оқыту;2003ж. 
Жоғары, 

Бастауыш сынып 

мұғалімі, 2006ж.  

Жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

14 жыл + Педагог-

сарапшы 

30.07.2019,  

Б№617 

+ Қазақ-

Орыс 

халықа

ралық 

универ

ситеті, 
Құқық

тану 

магист

рі  

2017ж. 

4 Арыстанова 

Асемгуль 

Сагимбаевна 

1979 ж. 

Ақтөбе 

обл, 

Мәртөк 

ауд., 13-

жылдық 

Қазақстан 
ауылы 

Жоғары, 

Педагогика және 

баст. оқыту 

әдістемесі,  

2006ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

22 жыл + Педагог-

зерттеуші 

30.12.2018,  

Б.№396 

ауд. 

«Зерде»-І 

орын 
 

+  

5 Ауданова 

Айман 

Калпакбаевна 

1979 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Ходжели 

ауданы 

Жоғары, Тарих , 

2004ж. 

жаңартылған 

білім м.-2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

19 жыл + Педагог-

сарапшы 

13.12.2019,  

Б №927 

ауд.  «Менің 

кіші 

Отаным»-ІІ 

орын 

 

+  

6 Байбосынов 

Еламан 

Кенжекараев
ич 

1995 ж. 

Қарақалпа

қстан 
Республик

асы, 

Кунград 

ауданы 

жоғары, Дене 

шынықтыру 

және спорт, 
2016ж. 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

5 жыл + Педагог-

модератор, 

22.12.2020,  
Б№115 

ауд.футбол-

ІІ орын 

+  

7 Байбосинов 

Парахат 

Ражапович 

1991 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Кунград 

жоғары,  

Дене 

шынықтыру 

және спорт, 

2019ж. 

базалық курс-

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

2 жыл +  +  



ауданы 2021ж. 

8 Байзакова 

Жазира 

Нурлановна 

1988 ж. 

Ақтөбе 

обл., 
Әйтеке би 

ауд., 

Аралтөбе  

жоғары, 

информатика, 

2020ж. 
базалық курс-

2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

4 жыл + Педагог-

модератор, 

13.07.2021,  
Б№35 

 «IQ 

OLIMPIAD

A»-ІІ орын 

+  

9 Баймуратова 

Асель 

Аманбаевна 

1987 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Шалқар 

қаласы 

жоғары, 

Филология,  

2009ж. 

базалық курс-

2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

6 жыл + Педагог-

модератор 

05.07.2018,  

Б№35п3 

 

+  

10 Бахытжанов 

Багдат 

Жалгасбаеви

ч 

1995ж. 

Өзбекстан

, 

Қарақалпа
қстан 

жоғары, химия 

пәнінің мұғалімі, 

2015ж. 

жаңартылған 
білім м.-2017ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

6 жыл + педагог-

сарапшы 

28.08.2020, 

Б№276 

+  

11 Бекбатырова 

Гулсим 

Мусаевна 

1975 ж. 

Ақтөбе 

обл., 

Ойыл 

ауданы 

жоғары, Физика 

және 

информатика 

1996ж. 

базалық курс-

2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

25 жыл + педагог-

сарапшы 

31.12.2020,  

Б№125 

обл. 

«Дарын» 

жобалар-І 

орын 

+  

12 Букаева Әсия 

Тұрғанбайқы

зы 

1992 ж. 

Өзбекстан

, 
Қарақалпа

қстан 

 

 

жоғары,  

информатика, 

2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

0 жыл +  +  

13 Буркутова 

Жанылсин 

Мухтаровна 

1989 ж. 

Қарақалпа

қстан, 

Қоңырат 

қ. 

жоғары, 

Математика 

және 

информатика, 

2010ж. 

жаңартылған 

білім м.-2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

10 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020,  

Б№115 

обл. 

«Алтын 

сақа»-ІІІ 

орын 

+  

14 Дуисенбаева 

Кунсулу  
Салиевна 

1967 ж. 

Қарақалпа
қстан 

Республик

асы, 

Шоманай 

арнаулы орта, 

Бастауыш класс 
оқытушысы, 

1987ж. жоғары, 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті және 

шетел тілі,  

2005ж . 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 
Б. Майлин 

59В 

33 жыл + Педагог-

зерттеуші 
30.12.2018,  

Б.№396 

«IQ 

OLIMPIAD

A»- І орын 

 

+  

15 Ерекеева 

Салтанат 

Серикбаевна 

1979 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик
асы, 

Нукус 

қаласы 

жоғары,  

Математика және 

информатика 

2000ж. 
жаңартылған 

білім м.-2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

21 жыл + ІІ 

30.04.2016,  

Б№36 

+  

16 Ерекеев 

Талгат 

Серикбаевич 

1981 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Жоғары, 

Кәсіптік оқыту,  

2003ж. 

жаңартылған 

білім м.-2016ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

17 жыл + «Жас 

суретші»-ІІ 

орын 

+  



Нукус 

қаласы 

17 Енсегенова 

Самал 
Мендибаевна 

1991 ж. 

Маңғыста
у облысы, 

Ақтау  

қаласы  

жоғары 

Шетел тілі 
Екі шетел тілі 

2014ж. 

 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 
Б. Майлин 

59В 

1 жыл + ауд.олим.-ІІ 

орын 

+  

18 Жапақова 

Ляззат 

Тәжібайқызы 

1974 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Шалқар 

қаласы 

арнаулы орта, 

Қазақ тілі және 

әдебиет мұғалімі 

2013ж. 

жаңартылған 

білім м.-2016ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

10 жыл +  +  

19 Жармагамбет

ова Жадра 

Жумагуловна 

1980 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 
Мәртөк 

ауданы, 

Жаңатаң 

ауылы 

Жоғары 

Бастауыш     

оқытудың 
педагогикасы 

мен әдістемесі, 

2018ж. 

базалық курс-

2021ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

3 жыл 

 

+ педагог-

модератор 

13.07.2021, 
Б№35 

UBTEST.K

Z-І орын 

 

+  

20 Жиенбаева 

Алия 

Есенжановна 

1983 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

ауданы, 

Құмсай 

ауылы  

Жоғары 

Бастауыш класта 

оқыту, қосымша 

қазақ мектебінде 

орыс тілін 

оқыту. 2007ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

19 жыл + Педагог-

зерттеуші 

30.12.2018,  

Б.№396 

«IQ 

OLIMPIAD

A»- І орын 

 
 

 

+  

21 Жиенбаев 

Тимур 

Маратович 

1996 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Шымбай 

ауданы 

жоғары 

Дене 

шынықтыру 

және спорт, 

2020ж. 

жаңартылған 

білім м.-2021ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

3 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020 

Б№115 

ауд.баскетб

ол-І орын 

+  

22 Жолдасбаева 

Назгул 

Қонысбекқыз
ы 

1991 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 
Темір 

ауданы, 

Бәшенкөл 

ауылы 

жоғары, 

Филология, 

2012ж. 
жаңартылған 

білім м.-2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

9 жыл + ІІ 

20.03.2017,  

Б№24 
респ. 

«Ақберен»-

І орын 

+  

23 Иманова 

Замзагуль 

Картбаевна 

1971 ж. 

Ақтөбе 

обл, 

Байғанин 

ауд. Алтай 

а. 

жоғары 

Бастауыш класта 

оқыту 

1994ж. 

базалық курс-

2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

26 жыл + Педагог-

зерттеуші 

30.12.2018,  

Б.№396 

 

+  

24 Иманов 

Данияр 

Иманович 

1999 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 
Мәртөк 

ауданы, 

Кеңсахара 

ауылы 

жоғары, тарих, 

2020ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

1 жыл + Респ. 

«Менің кіші 

Отаным»-ІІ 
орын 

+  

25 Истаева 

Зарина 

Каниевна 

1989 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

жоғары, 

Математика 

2011ж. 

жаңартылған 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

9 жыл + педагог-

зерттеуші 

13.08.2021, 

Б№ 212 

+  



ауданы,  

13-

жылдық 
Қазақстан 

ауылы 

білім м.-2019ж. 

26 Кадырова 

Айнура 

Батыровна 

1987 ж. 

Ақтөбе 

обл, 

Мәртөк с. 

жоғары, 

Тарих,2010ж. 

Мектепке дейінгі 

оқыту және 

тәрбиелеу 

2017ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

15 жыл + педагог-

модератор 

13.07.2021,  

Б№35 

+  

27 Каламгазин 

Бауржан 

Калиевич 

1962 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 
Мәртөк 

ауданы, 

Жаңатаң 

ауылы 

жоғары 

Дене тәрбиесі 

пәнінің мұғалімі 
1993ж. 

жаңартылған 

білім м.-2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

35 жыл + педагог-

зерттеуші, 

30.12.2020,  
Б№276 

+  

28 Калиева 

Шаттыкгуль 

Курымбековн

а 

1971 ж. 

ҚР, 

Қызылорд

а обл., 

Жаңақазал

ы ауданы 

жоғары, 

Бастауыш сынып 

2005ж. 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

29 жыл + Педагог-

сарапшы 

28.08.2020,  

Б№276т.2 

ауд.пән.оли

м-І орын 

+  

29 Камзина 

Акмарал 

Амангельдык

ызы 

1978 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Шалқар 
ауданы, 

Жаңақоны

с ауылы 

 жоғары 

Музыкалық 

білім 2019ж. 

жаңартылған 
білім м.-2016ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

24 жыл + Педагог-

зерттеуші 

30.07.2019, 

Б№234 
«Alash 

Star»-І орын 

 

+  

30 Канатбаева 

Гүлназ 

Темірбекқыз

ы 

1983 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Ырғыз 

ауданы, 

Тәуіп 

аулы 

жоғары, тарих 

және география, 

2005ж. 

жаңартылған 

білім м.- 2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

12 жыл + педагог-

сарапшы 

20.12.2021, 

Б№463 

обл.ғылыми 

жоба-ІІ 

орын 

+  

31 Карабалаев 

Нурлан 

Дженгисович 

1980 ж. 

Қарақалпа

қстан 
Республик

асы, 

Ходжели 

ауданы 

Жоғары 

Дене тәрбиесі 

және дене 
шынықтыру 

2006ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

21 жыл + педагог-

сарапшы 

21.12.2018,  
Б№1206т2 

+  

32 Калманова 

Мадина 

Копжановна 

1983 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Шалқар 

ауданы, 

Бозой 

ауылы 

Жоғары 

Шетел тілі: екі 

шетел тілі 

2020ж 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020,  

б№115 

ауд.пән.оли

м-І орын 

+  

33 Куанышбеков

а Гульнара 
Едилхановна 

1970 ж. 

Ақтөбе 
облысы, 

Мәртөк 

ауданы, 

Степановк

а ауылы 

жоғары 

Орыс тілі мен 
әдебиеті 

1996ж. 

базалық курс-

2022ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 
Б. Майлин 

59В 

33 жыл +  +  

34 Кубенов 

Болат 

Аклбекович 

1982 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Жоғары 

Тарих және 

география 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

17 жыл + Педагог-

сарапшы 

13.12.2019, 

+  



Мәртөк 

ауданы, 

Целинное 
ауылы 

2004ж. 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

59В Б№927 

35 Курманиязов

а Майра 

Набиевна 

1979 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

ауданы,  

13-

жылдық 

Қазақстан 

ауылы 

Жоғары 

Баст.оқыту 

педагогикасы 

мен  әдіст. 

2009ж 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

16 жыл + Педагог-

сарапшы 

21.12.2018, 

Б№1206т2 

UBTEST.K

Z-І орын 

 

+  

36 Кушемова 

Нургуль 

Кенесовна 

1 Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 
ауданы,  

Құмсай а.. 

жоғары, 

География 

бакалавры, 
2011ж. 

жаңартылған 

білім м.-2017ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

2 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020,  
Б№115 

ауд.олим.-

ІІІ орын 

+  

37 Мамырова 

Гульшат 

Тельмановна 

1972 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

ауданы, 

Целинное 

ауылы 

Жоғары 

Қазақ  

мектебіндегі 

орыс тілі мен 

әдебиеті 

1995ж. 

базалық курс-

2021ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

27 жыл + Педагог-

зерттеуші 

28.08.20,  

Б№161 

ауд.пән.оли

м.-ІІ орын 

+  

38 Муталив 

Танакоз 

1989 ж. 

Моңғолия, 

Баян-
Улгей 

Арнаулы орта 

Мектепке дейінгі 

білім беру және 
тәрбиелеу 

2011ж.  

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 
59В 

10 жыл +  +  

39 Муратбаева 

Айгерим 

Курганбаевна 

1994 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Ходжейли 

жоғары 

Ақтөбе 

мемлекеттік 

өңірлік унив, 

биология 

2016ж. 

жаңартылған 

білім м.-2021ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл + білген 

аламан-

диплом 

+  

40 Мухашова 

Хадиша 
Даулбаевна 

1968 ж. 

Қарақалпа
қстан 

Республик

асы, 

Қоңырат 

ауданы 

Жоғары 

Қазақ тілі мен 
әдебиеті 

мұғалімі 1990ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 
Б. Майлин 

59В 

28 жыл + педагог-

сарапшы 
31.12.2020, 

Б№125 

ауд. 5-6 кл 

олим-ІІ 

орын 

+  

41 Мынгжанова 

Дина 

Сабыровна 

1975 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Нукус 

қаласы 

Арнаулы 

орта Бастауыш 

кл.мұғалімі; 

1994ж. 

Жоғары, 

Бастауыш  тәлім 

және спорт 
тәрб.ісі 

2007ж. 

арнаулы орта,  

«технология» 

«технология 

пәнінен негізгі 

және орта білім 

беру мұғалімі» 

2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

27 жыл + педагог-

модератор 

13.07.2021,  

Б№35 

«SHABYT»

-І орын 

+  



базалық курс-

2022ж. 

42 Нагашыбаева 

Альфия 
Узакбаевна 

1992 ж. 

Қарақалпа
қстан 

Республик

асы, 

Мойнақ 

қаласы 

жоғары, шетел 

филологиясы, 
2014ж. 

жаңартылған 

білім м.-2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 
Б. Майлин 

59В 

5 жыл + педагог-

модератор 
22.12.2020,  

Б№115 

 

 

+  

43 Онгарова 

Хадия 

Абайкызы 

2000 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Ходжейли 

ауданы 

Арнаулы орта  

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі, 2019ж. 

базалық курс-

2021ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

2 жыл + ауд. олим.-

ІІ орын 

+  

44 Оразбаев 
Бакберген 

Колбайулы 

1996 ж. 
Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Нукус 

қаласы 

Арнаулы орта 
Дене тәрбиесі 

және спорт 

2017ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

№4 Мәртөк 
ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл + педагог-
модератор 

22.12.2020, 

Б№115 

ауд.волейбо

л-І орын 

+  

45 Отаргалиев 

Жомарт 

Кыдыргалиев

ич 

1982 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Ойыл 

ауданы, 

Жетікөл 

ауылы 

Жоғары 

 Бастауыш 

оқытудың 

педагогикасы 

мен әдіст. 

2007ж. 

Дене 
шынықтыру 

және спорт, 

2016ж. 

базалық курс-

2019ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

19 жыл +  +  

46 Садуакасова 

Жазира 

Жексенбайкы

зы 

1997 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Шоманай 

қаласы 

жоғары, Шетел 

тілі 

Екі шетел тілі,  

2019ж. 

базалық курс-

2021ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

2 жыл + интернет 

олим.-ІІ 

орын 

+  

47 Талипова 
Балжан 

Калбаевна 

1994ж. 
Өзбекстан

, 

Ходжейли 

 

 

жоғары, 
биология, 2015ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

 

№4 Мәртөк 
ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл + педагог-
модератор 

13.07.2021,  

Б№35 

ауд.пән.оли

м.-ІІ орын 

+  

48 Тельман 

Ақманар 

Тельманқызы 

1998 ж. 

БҚО, 

Орал қ. 

Жоғары, 

математика 

2021 ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

3 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020,  

Б№115 

обл. 

«Достық-

2021»-
Іорын 

+  

49 Тныштыков 

Адилбек 

Онгарбайвич 

1995 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Ходжели 

ауданы 

Жоғары, Тарих. 

2017ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

2 жыл + педагог-

модератор 

22.12.2020,  

Б№115 

обл. «Менің 

кіші 

Отаным»-ІІІ  

орын 

+ Абай 

атында

ғы 

Қазақ 

ұлттық 

педаго

гикалы

қ 



универ

ситеті, 

6М011
400-

Тарих 

маман

дығы 

бойын

ша 

педаго

гикалы

қ 

ғылым

дар 
МАГИ

СТРІ 

2019ж. 

50 Тулепбергено

ва Раушан 

Нигматуллов

на 

1975 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

ауданы, 

Жаңатаң 

а. 

жоғары, 

Педагогика және 

психология, 

2009ж. 

базалық курс-

2020ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

14 жыл +  + Қазақ-

Орыс 

халықа

ралық 

универ

ситеті, 

психол

огия 

маман

дығы 
бойын

ша 

әлеуме

ттану 

магист

рі, 

2020ж. 

51 Турганбаева 

Тазагуль 

Тиркешовна 

1976 ж. 

Қарақалпа

қсан, 

Ходжели 

ауданы 
 

Жоғары 

бакалавр 

Бастауышта 

оқыту 

педагогикасы 
мен әдістемесі, 

2007ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

24 жыл + педагог-

модератор 

28.08.2020, 

Б№68А 

ауд. 
«Кішкентай 

білгірлер»-

ІІ орын 

+  

52 Убанова 

Жазира 

Джамаладдин

овна 

1991 ж. 

Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Әмудария 

совхозы 

Жоғары 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

2019ж. 

базалық курс-

2021ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

7 жыл + ауд. «Ер 

Едіге»-ІІІ 

орын 

+  

53 Узакбергенов
а Мирхан 

Халмуратовн

а 

1970 ж. 
Қарақалпа

қстан 

Республик

асы, 

Кегейли 

ауд. 

Жоғары 
Ұлттық 

мектептегі орыс 

тілі мен әдебиеті 

1994ж. 

жаңартылған 

білім м.-2018ж. 

№4 Мәртөк 
ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

24 жыл + педагог-
сарапшы 

21.12.2018, 

Б№1206т2 

«IQ 

OLIMPIAD

A»- І орын 

 

 

+  

54 Уналбаева 

Динара 

Болатовна 

 

1988 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Мәртөк 

Жоғары 

Шет тілі: екі шет 

тілі 

2010ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

11 жыл + педагог-

зерттеуші, 

13.08.2021,  

б№212 

+  



ауданы, 

Ефремовк

а а. 

жаңартылған 

білім  м.-2017ж. 

ауд.пән.оли

м-І орын 

55 Умаров 
Бахитжан 

Ермухамбето

вич 

1981 ж. 
Алматы 

облысы 

Талғар  

ауданы 

жоғары , 
Қазақстан 

тарихы, 2002ж. 

құқық 

2012ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 
ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

6 жыл +  +  

56 Уразбаева 

Света 

Бисенбаевна 

1980 ж. 

Қарақалпа

қстан, 

Әмудария 

ауд. 

Жоғары 

Бастауыш класс 

мұғалімі және 

тәрбиелік іс, 

2003ж. 

базалық курс-
2018ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

14 жыл + «Пони»- І 

орын 

+  

57 Хупыр Арнур 1991 ж. 

Моңғолия, 

Баян-

Улгей 

жоғары, Физика, 

2013ж. 

жаңартылған 

білім м.-2019ж. 

 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

8 жыл + педагог-

сарапшы 

30.07.2019,  

Б№617 

Респ. 

«Зерде»-ІІІ 

орын 

 

+  

58 Шаһаризада-

Шарқанқызы 

Ақмарал 

Ақтөбе 

обл., 

Ақтөбе қ. 

жоғары, 

география 

2014ж. 

базалық курс-

2015ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

8 жыл + ІІ 

20.03.2018,  

Б№15 

+  

59 Шудабаев 

Асыланбек 

Кыдырбаевич 

1987 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Байғанин 

ауданы 

Оймауыт 

ауылы 

Жоғары 

Дене 

шынықтыру 

және спорт, 

2019ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

6 жыл + Педагог-

модератор 

28.08.2020, 

Б№68А 

ауд. сайыс-І 

орын 

+  

60 Эліпбай 

Дамира 

Тілеубайқыз

ы 

1997 ж. 

Ақтөбе 

облысы, 

Әйтекеби 

ауданы, 

Сұлукөл 

ауылы 

жоғары, Қазақ 

тілі мен 

әдебиеті, 2020ж. 

базалық курс-

2022ж. 

№4 Мәртөк 

ЖОББМ, 

Б. Майлин 

59В 

4 жыл 

 

+ педагог-

модератор, 

22.12.2020,  

Б№115 

ауд. 

«Байғанин 

оқулары»-ІІ 

орын 

+  

 

 

 

18 - қосымша 

 

Педагогтардың біліктілігін арттыру  (білім жетілдіру курстары) 

 

Педагогтардың біліктілігін арттыру және қайта даярлау мақсатында курстардан өтудің 

перспективалық жоспары жасақталған. Біліктілікті арттыру курсынан соңғы бес оқу жылында 

педагогтар уақытында өтіп отырған.  

   Педагогтардың курстан өткен сертификаттар көшірмесі арнайы папқаға  әр жылдарға  және 

курстын түрлеріне қарай жинақталған.  

 

 

Педагогтардың білімін жетілдіру 



 

Оқу 

жылдары  

базалық  жаңартылған деңгейлік тренерлік АКТ инклюзив Үштілді

к 

тақыр

ыптық 

барлығ

ы 

2017-

2018 

8 22 1    1  32 

2018-

2019 

3 12 3 1    1 20 

2019-

2020 

10 3   1 2  10 26 

2020-

2021 

6 6  1 10   11 34 

2021-

2022 

5    36   10 51 

барлығы 32 43 4 2 47 2 1 32 163 

 

 

2021-2022 оқу жылы біліктілікті арттыру курсынан өткендер 

р/с 

№ 

Тегі, аты, әкесінің 

аты (болған 

жағдайда) 

Тақырыптың атауы Оқыған 

орны мен 

кезеңі 

Оқыған 

ұйымның 

атауы 

Сағаттар 

саны 

және 

жұмыс 

өтілі 

Аяқталу 

нысаны 

1 Айтназаров Мурат 

Шикалович 

1.«Білім берудегі 

менеджмент: ұжымды 

басқару» 

 

 

 
 

2. «Жан басына 

қаржыландыруға өту 

жағдайындағы 

инновациялық 

менеджмент» 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 
25.10-

05.11.2021ж. 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

28.03-

08.04.2022ж. 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 
 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

14 жыл 

 

 

 

 
 

80 сағат 

14 жыл 

 

сынақ 

 

 

 

 

 
 

сынақ 

2 Арыстанова 

Асемгуль 

Сагимбаевна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. «Бастауыш мектеп 

пәндерінің күрделі 
тақырыптарын 

меңгеру» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

01.09.2021ж. 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
18.04-

29.04.2022 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

22 жыл 

 

 

80 сағат 

22 жыл 

тест 

 

 

қмж 

қорғау 

3 Ауданова Айман 

Калпакбаевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

19 жыл тест 

4 Байбосинов 

Парахат Ражапович 

1.«Дене тәрбиесі 

мұғалімдерінің кәсіби 

құзыреттілігі мен 

тәжірибесін жетілдіру» 

 

2. «»Өзін-өзі тану» 

пәнін оқытудың 
ғылыми-әдіснамалық 

негіздері» 

«Ұлттық 

ғылыми-

практикалық 

дене тәрбиесі 

орталығы» 

15.10.2021ж. 

 
«Адамның 

үйлесімді 

дамуы ұлттық 

институты» 

08.10.2021ж. 

«Ұлттық 

ғылыми-

практикалық 

дене тәрбиесі 

орталығы» 

 

 
«Адамның 

үйлесімді 

дамуы ұлттық 

институты» 

КЕ АҚ 

80 сағат 

2 жыл 

 

 

 

72 сағат 

2 жыл 

қмж 

қорғау 



 

 

5 Байзакова Жазира 

Нурлановна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 
дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

2 жыл тест 

6 Баймуратова Асель 

Аманбаевна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. «Білім берудегі 

менеджмент: ұжымды 

басқару» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

19.10.2021ж. 

 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 

25.10-
05.11.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 

 

6 жыл 

 

 

80 сағат 

6 жыл 

тест 

 

 

сынақ 

7 Бекбатырова 

Гулсим Мусаевна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. . «Оқушылардың 

функционалдық 

сауаттылығын дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

қаңтар, 2022 

ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

 

 

25 жыл 

 

 

8 сағат 

25 жыл 

тест 

8 Букаева Әсия 

Тұрғанбайқызы  

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

0 жыл тест 

9 Буркутова 

Жанылсин 
Мухтаровна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 
дамыту» 

 

2. «Оқушылардың 

функционалдық 

сауаттылығын дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
20.09.2021ж. 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

қаңтар, 2022 

ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

 

10 жыл 

 
 

8 сағат 

10 жыл 

тест 

10 Дуисенбаева 

Кунсулу  Салиевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

32 жыл тест 

11 Ерекеева Салтанат 

Серикбаевна 

1.«Оқушылардың 

функционалдық 

сауаттылғын дамыту» 

 

2. «Педагогтердің 
цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«НЗМ» ДББҰ 

қаңтар, 

2022ж. 

 

 
«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«НЗМ» ДББҰ 

 

 

 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

8 сағат 

21 жыл 

 

 

21 жыл 

 

 

 

 

тест 

12 Енсегенова Самал 

Мендибаевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

1 жыл тест 

13 Жармагамбетова 

Жадра 

Жумагуловна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

3 жыл тест 

14 Жиенбаева Алия 

Есенжановна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

19 жыл тест 

15 Жолдасбаева 

Назгул 

Қонысбекқызы 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

9 жыл тест 

16 Иманова Замзагуль 
Картбаевна 

«Педагогтердің 
цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

24 жыл тест 

17 Истаева Зарина 

Каниевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

9 жыл тест 



дамыту» 24.09.2021ж.  

18 Канатбаева Гүлназ 

Темірбекқызы 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

14 жыл тест 

19 Карабалаев Нурлан 
Дженгисович 

«Дене шынықтыру 
мұғалімінің кәсіби 

құзыреттілігін дамыту» 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

11.02.2022ж. 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 
21 жыл 

қмж 
қорғау 

20 Калманова Мадина 

Копжановна 

1.«Білім алушылардың 

soft skills дағдыларын 

дамыту» 

 

2.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту»  

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.01.2022ж. 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.09.2021ж 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

8 сағат 

4 жыл 

 

4 жыл 

 

тест 

 

 

тест 

21 Куанышбекова 

Гульнара 

Едилхановна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 
2.«Развитие 

профессиональных 

компетенций учителя 

русского языка и 

литературы» 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

23.09.2021ж. 

 
Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

18.04-

29.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 
Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

33 жыл 

 

 

80 сағат 
33 жыл 

тест 

 

 

қмж 
қорғау 

22 Кубенов Болат 

Аклбекович 

«Білім берудегі 

менеджмент: ұжымды 

басқару» 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 
25.10-

05.11.2021ж. 

ҚР БҒМ 

Біліктілікті 

Арттырудың 

Қазақстандық 

Өңіраралық 

Орталығы 

80 сағат 

17 жыл 

сынақ 

23 Курманиязова 

Майра Набиевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

17 жыл тест 

24 Мамырова Гульшат 

Тельмановна 

1.«Развитие 

профессиональных 

компетенций учителя 

русского языка и 

литературы» 

 

2. «Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.09.-

08.10.2021ж. 

 

 

 

 

Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

 

 

 

Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

80 сағат 

 29 жыл 

 

 

 

 

29 жыл 

 

 

 

 

 

 

тест 

25 Муратбаева 

Айгерим 

Курганбаевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

20.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

4 жыл тест 

26 Мухашова Хадиша 

Даулбаевна  

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

23.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

29 жыл тест 

27 Мынгжанова Дина 

Сабыровна 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. «Кәсіпкерлік және 

бизнес негіздері» 
 

3.«Көркем еңбек пәні 

бойынша білім беру 

процесін жобалау және 

жүзеге асыру» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

23.09.2021ж. 

 

ҚР ҰКП 

«Атамекен» 
2021ж. 

 

 «Өрлеу» 

БАҰО АҚ 

11.04-

22.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

ҚР ҰКП 

«Атамекен» 
 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

26   жыл 

 

 

108 сағат 

26 жыл 

 
80 сағат 

26 жыл 

тест 

 

 

 

 

 
қмж 

қорғау 



 

 

28 Нагашыбаева 

Альфия Узакбаевна 

1.«Білім алушылардың 

soft skills дағдыларын 
дамыту» 

 

2. «Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
27.01.2022ж. 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.09.2021ж 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

8 сағат 

4 жыл 
 

4 жыл 

тест 

 
 

тест 

29 Онгарова Хадия 

Абайкызы 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

28.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

2 жыл тест 

30 Отаргалиев 

Жомарт 

Кыдыргалиевич 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

23.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

19 жыл тест 

31 Садуакасова 

Жазира 

Жексенбайкызы 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

2 жыл тест 

32 Талипова Балжан 

Калбаевна 

1.«Педагогтердің 
цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. «Оқушылардың 

функционалдық 

сауаттылығын дамыту» 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

21.09.2021ж. 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

қаңтар, 2022 

ж. 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

 

4 жыл 
 

 

8 сағат 

4 жыл 

тест 

33 Тельман Ақманар 

Тельманқызы 

1.«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

2. «Мектептегі 
математика сабағы: 

басымдықтар және 

жетілдіру 

стратегиялары» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

23.09.2021ж. 

 

ПШО 
21.07.2022 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

ПШО 
 

3 жыл 

 

 

160 сағат 

3 жыл 

тест 

 

 

қмж 

қорғау 
 

34 Турганбаева 

Тазагуль 

Тиркешовна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

24 жыл тест 

35 Убанова Жазира 

Джамаладдиновна 

1. «Қазақ тілі» және 

«Қазақ әдебиеті» пәні 

мұғалімдерінің кәсіби 

құзыреттіліктерін 

дамыту» 

 

2.«Педагогтердің 
цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

18.10-

29.10.2021ж. 

 

 

 
«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

 

 

 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

7 жыл 

 

 

 

7 жыл 

қмж 

қорғау 

 

 

 

 

тест 

36 Узакбергенова 

Мирхан 

Халмуратовна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

24 жыл тест 

37 Уналбаева Динара 

Болатовна 

 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

11 жыл тест 

38 Уразбаева Света 

Бисенбаевна 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

22.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

14 жыл тест 

39 Шаһаризада-

Шарқанқызы 

Ақмарал 

«Педагогтердің 

цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

29.09.2021ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

8 жыл тест 

40 Эліпбай Дамира 
Тілеубайқызы 

1.«Педагогтердің 
цифрлық құзырлығын 

дамыту» 

 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

24.09.2021ж. 

 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

 

4 жыл 
 

 

80 сағат 

тест 
 

 

қмж 



2. «Қазақ тілі» мен 

«Қазақ әдебиеті» пәні 

мұғалімдерінің кәсіби 
құзыреттіліктерін 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

11.05-
20.05.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

4 жыл қорғау 

 

 
 

41 Кушемова Нургуль 

Кенесовна 

Оқушылардың 

функционалдық 

сауаттылығын арттыру  

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

қаңтар, 2022 

ж. 

«НЗМ» ДББҰ 

ПШО 

 

8 сағат 

2 жыл 

 

42 Жетписбаева Алия 

Казыбаевна 

«PISA халықаралық 

зертеуі аясында 

оқушылардың 

математикалық 

сауаттылғын дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

28.03-

08.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

0 жыл 

сынақ 

43 Камзина Акмарал 

Амангельдыкызы 

«Білім алушылардың 

зияткерлік, рухани-

адамгершілік және дене 
дамуын қамтамасыз ету 

үшін өлкетану 

жұмыстарын 

ұйымдастыру және 

өткізу» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

11.05-
20.05.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

24 жыл 

сынақ 

44 Байбосынов 

Еламан 

Кенжекараевич 

«Дене шынықтыру 

мұғалімінің кәсіби 

құзыреттілігін дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

11.04-

22.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

5 жыл 

қмж 

қорғау 

45 Каламгазин  

Бауыржан  

Калиевич 

«Дене шынықтыру 

мұғалімінің кәсіби 

құзыреттілігін дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

11.04-

22.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

34 жыл 

қмж 

қорғау 

46 Шудабаев 
Асыланбек 

Кыдырбаевич 

«Алғашқы әскери және 
технологиялық 

дайындық оқытушы-

ұйымдастырушысының 

кәсіби құзыреттілігін 

дамыту» 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

11.04-

22.04.2022ж. 

«Өрлеу» 
БАҰО» АҚ 

 

80 сағат  
6 жыл 

қмж 
қорғау 

47 Умаров Бахитжан 

Ермухамбетович 

«Қазақстанның 

этникалық саясатын 

білім беру мазмұнында 

іске асыру бойынша 

педагогтердің пәндік-

кәсіби құзыреттерін 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

18.04-

29.04.2022ж. 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

. 

80 сағат 

6 жыл 

 

қмж 

қоғау 

48 Тныштыков 

Адилбек 
Онгарбайвич 

«Тарих пәні 

мұғалімдерінің пәндік 
құзыреттіліктерін 

дамыту (5-9 

сыныптар)» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
01.08-

12.08.2022 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 
 

80 сағат 

3 жыл 

сынақ 

49 Муталив Танакоз «Балалардың өмір 

қауіпсіздігін және 

әлеуметтенуін 

ұйымдастыру бойынша 

әлеуметтік педагогтің 

кәсіби құзыреттілігін 

дамыту» 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

27.06-

08.07.2022 

«Өрлеу» 

БАҰО» АҚ 

 

80 сағат 

10 жыл 

сынақ 

 

9) «Өмір қауіпсіздігінің негіздері» міндетті оқу курсын зерделеу; 

2021-2022 оқу жылында «Қазақстан Республикасының жалпы орта білім беретін 

ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хаты  

және «Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 

қазандағы №604 бұйрығының «Негізгі орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандартының» 3-қосымшасы,  4-тарау 1-параграф 75-тармақшасының 6-бөлімін және « Жалпы 



орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының» 4-қосымшасы,  4-тарау 1-

параграф 81-тармақшасын басшылыққа алып, 1 «А», 1 «Ә», 2 «А», 2 «Ә», 3 «А», 3 «Ә» 

сыныптарында жылдық оқу жүктемесі 6 сағатты, 4 «А», 4 «Ә» сыныптарында 10 сағатты 

«Дүниетану» пәні шеңберінде бастауыш сынып мұғалімдерінің оқытуымен жүзеге асырылды. 

Сонымен қатар, 5 «А», 5 «Ә», 6 «А», 6 «Ә», 7 «А», 7 «Ә», 8 «А», 8 «Ә», 9 «А», 9 «Ә» 

сыныптарында оқу жүктемесі 15 сағатты құрайды және дене шынықтыру пәні мұғалімдерінің 

оқытуымен жүзеге асырылды. 

«Өмір қауіпсіздігі негіздері» интеграцияланған білім беру бағдарламасы «Алғашқы 

әскери  және технологиялық дайындық  пәні  бойынша оқыту» ҚР  Білім  және ғылым  

министрінің 2013  жылғы  3 сәуірдегі  №115  бұйрығымен,  ҚР БҒМ  2017 жылғы  «27»  

шілдедегі  207-  қосымша №352   бұйрығымен   оқу бағдарламасы   жүзеге асырылады. 10 «А», 

10 «Ә» сыныптарында жылдық оқу жүктемесі 12 сағат, 11 «А», 11 «Ә» және 11 «Б» 

сыныптарында жылдық оқу жүктемесі 16 сағатты құрайды, алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық  пәні оқытушысы  жүзеге асырады. «Күнделік kz.»  электронды 

журналында жеке бет арналды, толтырылды. 

 

10) «Жолда жүру ережелері» міндетті оқу курсын іске асыру; 

2021-2022 оқу жылынан бастап сынып сағаттары мен сынып сағаттарына қосымша 

мемлекеттік бағдарламалар толығымен «Күнделік.kz» электронды журналға толтырылды. «Жол 

қозғалысы ережелері» оқу пәнінің үлгілік күнтізбелік-тақырыптық жоспары 1-8-сыныптарда 

2017-2018 оқу жылына арналған Әдістемелік нұсқау хатта (қосымша 4) көрсетілген тақырыптар 

1-4 сыныптарда – 6 сағаттан, 5-8 сыныптарда – 10 сағаттан сынып сағаттарында өткізіліп, 

қосымша бетте толтырылды. 

 

11) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 17 маусымдағы 

№ 391 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілер тізілімінде № 11716 болып 

тіркелген) білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға 

сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін (бұдан әрі – біліктілік талаптары) сақтау. 

Біліктілік талаптарының сақталуы бойынша барлық растайтын құжаттары (жабдыққа 

арналған жүкқұжаттардың және/немесе бухгалтерлік есептілік деректерінен негізгі 

құралдардың тізбесі көшірмелері), осы Өлшемшарттардың 10, 11, 12, 13, 14, 17-

қосымшаларына сәйкес толтырылған кестелер, оның ішінде жалпы білім беру ұйымы 

бойынша оқу және оқу-зертханалық жабдықтар мен жиһаздардың болуы жөніндегі бейне 

материалдар қоса беріледі. 

 

11-қосымша 

Медициналық қызмет көрсетудің болуы, оның ішінде медициналық кабинеттің 

болуы және медициналық қызметке берілген лицензия туралы мәліметтер 

      №4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектеп (2021-2022 жағдайы бойынша) 

 

 

Білімберупроцесіжүргізілетінқұ

рылыстыңнақтымекенжайы 

Медициналық қызметке берілген 

лицензия туралы мәлімет (нөмірі) 

Ескертпе 

1 2 3 

Ақтөбеоблысы, Мәртөкауданы, 

Мәртөкауылдықокругі, Мәртөк 

ауылы, Б.Майлин көшесі 59 В 

 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЛИЦЕНЗИЯ 

Номер лицензии 10575DD 

Дата выдачи лицензии 29.11.2019 г 

Номер приложения 076 

Дата выдачи приложения  29.11.2019 г 

 

      

Медициналық қызмет көрсетудің болуы. 



Медициналық қызметке лицензия №10575DD 2019 жылы 29 қарашада  берілген. Қызмет 

түрлері: 

- Мамандығы бойынша балаларға амбулаторлық-емханаалық көмек 

- Алғашқы медициналық санитарлық көмек 

- Дәрігерге дейінгі  

 Мерзімі шектеусіз 

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесінің шаруашылық 

жүргізу құқығындағы «Мәртөк аудандық орталық  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық 

кәсіпорнының арасында шарт жасалған. 

Медициналық кабинет бар. Кабинетке 2021 жылы 7 сәуірде өтеусіз пайдалану келімшарты 

жасалған. Жазу үстелі 1, орындық 3, медициналық шкаф 3,киім ілетін шкаф 1, канцелярлық 

үстел 1, ширма2, медициналық арба 2, медициналық кушетка 2, тоназытқыш-1, тонометр, 

фонендоскоп, бактерицидтік шам 3, медициналық таразы, ростометр, вакцинаға арналған 

термоконтейнер,үстел шамы, қайшылар, жуынатын раковина (ыстық сумен қамтылған), 

дезинфекциалық заттар т.б. 

 

 

12-қосымша 

Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес тамақтандыру объектісінің болуы туралы 

мәліметтер №4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебі (2021-2022)  оқу жылы жағдайы 

бойынша 

Білім беру процесі 

жүргізілетін 

құрылыстың нақты 

мекен жайы 

Тамақтандыру 

объектісінің 

атауы (асхана, 

буфет, 

дәмхана) 

Тамақтандыру объектісінің 

санитариялық қағидалар мен 

нормаларға сәйкестігі туралы 

санитариялық-эпидемиологиялық 

қорытындының болуы (күні және 

нөмірі) 

Ескертпе (тамақтандыру объектісін 

жалға берген жағдайда жалға 

алушылар туралы мәліметтерді 

көрсету) 

1 2 3 4 

Ақтөбеоблысы, 

Мәртөкауданы, 

Мәртөкселосы, 

БеймбетМ. 59 В 

 Асхана 
 
№ D.07.X.KZ40VWF00052206 

Дата: 10.11.20021 г. 

1)ИП Абилова Г.Д. 
Актобинская область, г. Актобе, 

Братьев Жубановых, 306/1 
ИИН: 821214450753 
ИИК:KZ806010121000148129 
2)Договор об оказании услуг по 

обеспечению питания 

обучающихся в организации    

среднего образавания №185  

Договор заключается с 
07.10.2021 и по 31.12.2021 

2021-2022 оқу жылында І жартысы бойынша асханада  №185  бұйрыққа  сәйкес  

07.10.2021 мен 31.12.2022 жылдың аралығындаИП Абилова Г.Д. жұмыс  жасауда. Мектеп 

асханасында екі ауысымды ас мәзірі СЭС келісімі бойынша бекітілді. Оқушылардың 

жекелеген санаттарына байланысты мектепте тегін ыстық тамақпен қамту  жақсы жолға 

қойылған. Жалпыға бірдей міндетті оқу қорының есебінен жекеленген әлеуметтік 

мәртебесіне байланысты аз қамтамасыз етілген және күнкөрісі төмен отбасынан шыққан 

балалар, тұл жетім балалар және әлеуметтік атаулы көмек алатын отбасыдан шыққан 

оқушылар тегін ыстық тамақпен қамтылып,  41 оқушының тізімі бекітілген. Оның ішінде 



АӘК - 5 оқушы, жетім және қамқорлықсыз қалған 2 оқушы , аз қамтылған -35 оқушы. І 

кезеңде -20 , ІІ кезеңде -21 бала тамақтанды. Оқушылар күніне 507 теңгенің тамағын ішеді.  

Мектеп асханасының жұмысын бақылау және оқушылардың дұрыс тамақтану 

денгейіне мониторинг жүргізу мақсатында 2021 жылдың 1- қыркүйегі күні 2021-2022 оқу 

жылына бракеаждық комиссия жұмысын ұйымдастыру туралы №45 бұйрығына сәйкес 

бракераждық комиссия бекітілді. 1-11 класс оқушылар арасында дұрыс тамақтануға 

байланысты «Ас-адамның арқауы», «Тамақтану оқушылар көзімен», «Дұрыс тамақтану – 

денсаулық  кепілі» тамақтану туралы викторикалық сұрақтар, класс сағаттары өткізілді.   

 

 

 

13-қосымша 

Пайдалы оқу алаңы, материалдық-техникалық базасының 

болуы туралы мәліметтер 

№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектеп  

(2021-2022 жағдайы бойынша) 

 

 

 

Құрылыстың типі (типтік 

жоба, ыңғайластырылған, 

өзге) білім беру процесі 

жүргізілетін құрылыстың 

нақты мекенжайы 

Материалдық-қаржылық 

активтердің болуы (меншік, 

шаруашылық жүргізу 

немесе жедел басқару 

немесе сенімгерлік басқару 

құқығына тиесілі), 

материалдық активтерді 

жалға алу туралы мәлімет 

Меншік үй-жайлардың түрі 

(кабинеттер, дәрісхана 

аудиториялары, практикалық 

сабақтарға арналған үй-

жайлар, нақты мамандықтар, 

кәсіптер бойынша 

зертханалар мен 

шеберханалар, мәжіліс және 

спорт залдары), әлеуметтік-

тұрмыстық (өткізу 

пункттерінің, санитариялық 

тораптардың болуы, білім 

беру ұйымының үй-

жайларында және іргелес 

жатқан аумақтарында 

бейнебақылаудың болуы, 

тұру үшін жағдай жасау) 

және өзге мақсаттағы үй-

жайлардың түрі 

Жалпы 

алаңы (м2) 

1 2 3 4 

 Типтік жоба 

Ақтөбе облысы, Мәртөк 

ауданы, Мәртөк ауылдық 

округі, Мәртөк ауылы, 

Б.Майлин көшесі 59 В 

 

 

Меншік иесі Кітапхана, кітапхана 

ауданы 

118,4 

Асхана 146,8 

Спорт зал 

 

648 

Акт зал саны 

 

206,3 

Металл өңдеу 

шеберханасы 

 

50,5 



Ағаш өңдеу 

шеберханасы 

 

46,0 

Қыздарға арналған 

пісіру кабинеті 

 

23.2 

Қыздарға арналған тігін 

шеберханасы  

47,3 

Мектеп алды даярлық 

кабинеті 

45,3 

Музыка кабинеті 19,6 

Бастауыш кабинеті 59,9 

Бастауыш кабинеті 59,0 

Бастауыш кабинеті 59,4 

Бастауыш кабинеті 60,1 

Орыс тілі 61,5 

Қазақ тілі 61,7 

Алгебра,геометрия 61,8 

Информатика 59,8 

Компьютер кабинеті 59,4 

Компьютер зертхана кабинеті 17,8 

Биология  60,1 

Биология зертхана кабинеті 19,1 

Ағылшын  59,4 

Лингофон  60,7 

География  58,6 

Физика  61,4 

Физика зертханалық кабинеті 17,8 

Өзін - өзі тану 59,2 

АӘД кабинеті 57,6 

АӘД қару жарық қоймасы 12,4 

Тарих кабинеті 59,6 

Химия кабинеті  59,3 

Химия зертханалық кабинеті 17,2 

  Медициналық кабинет 31,9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14-қосымша 

 

 

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуі, оның ішінде 

компьютерлердің, оқу зертханаларының, оқу пәндері кабинеттерінің және 

техникалық оқу құралдарының болуы туралы мәліметтер 

 

Жалпы 
және 

пайдалы 

алаңының 
ауданы 

(м2) 

көрсетіл 

ген 
ғимарат 

тың 

(құрылыс 
тың) 

нақты 

мекен 

жайы 

Жарақтандырылуы туралы мәліметтер  

Атауы мен 

ауданы көрсе 

тіл 

ген аудито 
риялар, пән 

кабинет 

тері* 

Оқу-өндірістік 

шеберха 

налар, оқу-

тәжіри 
белік 

учаскелер, оқу 

шаруашы 
лықтары, оқу 

полигон 

дары* 

Атауы көрсе 

тіл 

ген зертха 

налар* (м2) 

Түрі 

көрсетілген 

оқу және оқу-

зертхана 
жабдықтарын

ың, 

техникалық 
оқу құралдары 

ның тізбесі 

Мәжіліс 

залы, спорт 

залы (м2) 

Компьюте

р 

лік 

сыныптар
, 

компьюте

р 
лер, 

жабдықта

р, жиһаз, 
жеке 

пайдалану

ға 

арналған 
шкафтар,

бей 

некамера
лар 

кітап 

хана 

«Клини

каға 

дейінгі 

симуляц
ия 

лық 

кабинет
тер» 

медицин

а 
лық 

бағыты 

бойынш

а 
кадрлар 

даярлау 

үшін* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Типтік 

жоба 

Жалпы 

алаңы 
5145,1м2 

Құрылыс 

Бастауыш 

кабинеті 59,9 

Бастауыш 

кабинеті 59,0 
Бастауыш 

кабинеті59,4 

Металл 

өңдеу 

шеберханас

ы- 1, ауданы 
– 50,5 ш.м; 

Ағаш өңдеу 

Компьютер 

зертхана 

кабинеті 17,8 

Биология 
зертхана 

кабинеті 19,1 

Құрама 

құрылғы(аспи

раттар),Химия

лық реакция 
аппараты,Мыс 

катализаторы 

Спорт 

зал саны-1, 

ауданы – 

648 ш.м;  
Акт зал 

саны – 1, 

Компьюте

р каб.59,4 

Бейне 

камера 16 
дана 

Жалпы 

Кітап

хана 

аудан

ы – 
118,4 

ш.м.;  

Медици

налықпу

нкт 

31,9 



ауданы 

уданы 
3114,4м2 

Ғимаратт

ың 
ауқымы 

27388м2 

Ақтөбе 

облысы, 
Мәртөк 

ауданы, 

Мәртөк 
ауылдық 

округі, 

Мәртөк 
ауылы, 

Б.Майлин 

көшесі 59 

В 
 

Бастауыш 

кабинеті 60,1 
Орыс тілі 

61,5 

Қазақ тілі 
61,7 

Алгебра,гео

метрия 61,8 

Информатик
а 59,8 

Биология 

60,1 
Ағылшын 

59,4 

Лингофон 
60,7 

География 

58,6 

Физика 61,4 
Өзін -  өзі 

тану 59,2 

АӘД 
кабинеті 57,6 

Тарих 

кабинеті 59,6 
Химия 

кабинеті 59,3 

 

 
 

 

 

шеберханас

ы  - 1, 
ауданы – 

46,0 ш.м; 

Қыздарға 
арналған 

пісіру 

кабинеті – 1, 

ауданы – 
23.2 ш.м;  

Қыздарға 

арналған 
тігін 

шеберханас

ы, ауданы - 
47,3 ш.м; 

 

Физика 

зертханалық 
кабинеті 17,8 

АӘД қару 

жарық 
қоймасы 12,4 

Химия 

зертханалық 

кабинеті 17,2 
 

арқылы 

спиртті 
тотықтыруға 

арналған 

құрылғы, 
Суды айдау 

аппараты, 

Микрозертхан

а, 
Демонстрация

лық тұрғы, 

Көтеру үстелі, 
Автоматты 

көз жуу 

станциясы, 
Флакондар 

жиынтығы, 

Шпательдер 

т.б химиялық 
зертханалық 

заттар 

жинағы. 

ауданы – 

206,3 ш.м; 
Асхана 

ауданы – 

146,8 ш.м;  
 

компютер 

саны:214. 
«Трансте

леком»  

интернет 
желісіне 

қосылған. 

 

 

17-қосымша 

 

Оқу, көркем және ғылыми әдебиеттер қорының болуы туралы мәліметтер 

2021 – 2022 оқу жылы бойынша 

Оқулықтар бұйрық бойынша ұсынылады. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің  10.06.2021жыл № 286 «Білім беру ұйымдарында пайдалануға рұқсат 

етілген оқулықтардың оқу-әдістемелік кешендердің, оқу құралдарының және басқа да 

қосымша әдебиеттердің, оның ішінде электрондық тасығыштағылардың  Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрлігінің бұйрығымен бекітілген».  

2021-2022 оқу жылы: 

1 сынып – 2021жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды. 

2 сынып - 2017 жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды.  Ағылшын тілі пән бойынша 2021жылғы оқулықтармен 

жанартылған оқу бағдарламасы бойынша білім алды. 



3 сынып -- 2018 жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды.  Цифрлық сауаттылық 2021жылғы оқулықтармен жанартылған оқу 

бағдарламасы бойынша білім алды. 

4 сынып – 2019 жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды 

5 сынып – 2017ж шығарылым. Информатика пән бойынша 2020жылғы 

оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша білім алды. 

6 сынып -2018 жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды .Информатика пән бойынша 2020 жылғы оқулықтармен 

жанартылған оқу бағдарламасы бойынша білім алды. 

7 сынып – 2017 ж шығарылым. Информатика пән бойынша 2021 жылғы  

жанартылған оқу бағдарламасы бойынша білім алды. 

8 сынып- 2018 жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды. Информатика пән бойынша 2021жылғы  жанартылған оқу 

бағдарламасы бойынша білім алды. 

9 сынып -2019жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды 

10 сынып - 2019жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды 

11сынып -  2020жылғы оқулықтармен жанартылған оқу бағдарламасы бойынша 

білім алды. 

2021-2022оқу жылындағы кітапхана қөрсеткіштері. 

Кітапхана қоры 18642, жана буын оқулықтары 17542, оқушылар 418  , кітап 

берілімі – 8896дана. 
 

№ 4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебінің оқу, және ғылыми әдебиеттер 

корының болуы туралы мәліметтер 2021-2022 оқу жылы. 

Класс,кітап атауы сан

ы 

Автор,жылы Әдіст.құрал,көркем әдебиет  

1 сынып 

Әліппе.оқулық +үнтаспа 

 

50 

 

Ә.Жумабаева,Атамұра 2021 

  

Русский язык 

1ч+аудиодиск 1,2ч 

50 А.Кадралиева,Атамұра 2021   

Русский язык 2ч 50 А.Кадралиева,Атамұра 2021   

Дуниетану 50 Б.Турмашева ,Атамұра2021   

Музыка 50 Ш.Құлманова,Атамұра 2021 Ана тілі.Диктанттар мен 

мазмұндамалар жинағы 

1класс.2021 

 

2 

Ана тілі 50 Г.Уайсова,Атамұра 2021   

11  сынып КГБ 

Биология 1 б 

 

10 

 

А.Ковшарь,Атамұра 2021 

Алматыкітап,2021Қадыр 

Мырза Әлі.Алдаркөсе 

 

3 

Биология 2 б 10 А.Ковшарь,Атамұра 2021 Қ.Баянбай.Егіздер,2021ж 

Алматыкітап 

4 

11 сынып ЖСБ 

Қазақстан тарихы 1 б 

 

20 

 

А.Ибраева,Атамұра 2020 

2021ж алматыкітап 

Ш.Күмісбаев.Тұнғыштар 

 

3 

Қазақстан тарихы 2 б 20 А.Ибраева,Атамұра 2020 Ы.Алтынсарин 

«Кел,балалар,оқылық»2021 

Алматыкітап 

 

3 



1 сынып 

Өзін-өзі тану  

 

50 

 

Р.Муқажанова,Бөбек2021 

З.Ахметова.Шуақты 

күндер,2021 

 

3 

11 сынып /ЖМБ және 

КГБ/ 

Өзін-өзі тану 

 

20 

 

Ж.Акимбаева.Бөбек 2021 

Е.Өтетілеуұлы.Баластан,20

21 

Алматыкітап 

 

3 

11сынып /ҚГБ және 

ЖСБ/ 

Графика және 

жобалау.Оқулык +СД 

 

20 

 

И.Дубинец,келешек2030.202

0 

Жалықтырмайтын әнц-

я.Динозаврлар.К.Богайер,2

021 

Алматыкітап 

 

 

3 

1 сынып 

Көркем 

еңбек.Оқулык+электронд

ық косымша 

 

50 

 

 

Е.Ермилова,мектеп 2021 

 

атамұра 

 

Абай.Қара сөз,2020ж 

 

 

 

1 

11 сынып ҚГБ 

Қазақ тілі.Оқулык 

 

10 

 

Б.Қапалбек,мектеп 2020 

Абай.Өлендер.Аудармалар, 

Қара сөздер,2007ж 

 

2 

Қазақ әдебиеті.Оқулык 10 Г.Орда,мектеп 2020 К.Ахметова.Қут,2020ж 2 

Алгебра және анализ 

бастамалары.Оқулык 

 

10 

 

А.Әбілқасымова,мектеп2020 

С.Бегалин. Көксегенің 

көргендері.2007ж 

 

2 

Геометрия.Оқулык 10 В.Смирнов,мектеп 2020 Н.Ғабдуллин. Алғашкы 

сапар,2008 

 

2 

География.Оқулык 10 Қ.Қаймулдинова,мектеп2020 З.Шукіров.Қасиетті 

сезім,2009 

2 

Дуниежүзі тарихы 

1б.Оқулык 

10 Р.Қайырбекова,мектеп2020 Ә.Нұршайыков.Ақиқат пен 

аныз,2004ж 

2 

Дүниежүзі тарихы 2 

б.Оқулык 

10 Р.Кайырбекова,мектеп 2020 Б.Соқпақбаев.Менін атым 

Қожа,2003ж 

2 

Құқық негіздері 1 

б.Оқулык 

10 А.Ибраева,мектеп 2020 М.Шаханов.Эверестке 

шыгу,2020ж 

 

2 

Құқық негіздері 

2б.Оқулык 

10 А.Ибраева,мектеп 2020 «Өз жағында 

бол»психологиялық 

жаттығулар 

 

 

2 

Химия.Оқулык 10 М.Оспанова,мектеп 2020 А.С.Пушкин «Ескерткіш 

орнаттым мен қолдан емес» 

Алматыкітап2021 

 

4 

11 сынып ЖСБ 

Қазақ тілі.оқулық+СД 

 

10 

 

Б.Қапалбек,мектеп 2020 

И.Крылов «Мысалдар» 

Алматыкітап 2021ж 

 

3 

Қазақ әдебиеті.Оқулык 10 Г.Орда,мектеп 2020 Боямақ.Ең әдемі жұлдыздар 1 

Алгебра және анализ 

бастамалары.Оқулык 

 

10 

 

А.Әбілқасымова,мектеп2020 

 

М.ИманжановАлғашқы 

айлар 

 

2 

Геометрия.Оқулык 10 В.Смирнов,мектеп 2020 Ж.Елшібек,Тағдыр 

желі,2011 

2 

География 10 Қ.Қаймулдинова,мектеп2020  Бір ғана ғұмыр,2011 2 

Биология.Оқулык 1б 10 Н.Абылайханова,мектеп2020 Бір уыс жүсан,2021 2 

Биология .Оқулык 2б 10 Н.Абылайханова,мектеп 

2020 

  

Химия.Оқулык 1б 10 М.Оспанова,мектеп 2020 Ауыл шетіндегі үй 2021 2 

Химия.Оқулык 2б 10 М.Оспанова,мектеп 2020 «Атамекен»сиқырлы елінің 

аңыздары 2021 

 

5 

Дүниежүзі 

тарихы.Оқулык 

10 Р.Кайырбекова,мектеп 2020 «Қазақстан елімен сиқырлы 

саяхат»2021 

 

5 

Құқық негіздері.Оқулык 10 А.Ибраева,мектеп 2020 «Сиқырлы жұлдызша»2021 5 

11 сынып ЖСБ және ҚГБ     



Русский язык и 

литература. 1ч 

20 Г.Шашкина,мектеп 2020 «Сиқырлы қазғаш-

таяқша»2021 

5 

Русский язык и 

литература.2ч. 

20 Г.Шашкина,мектеп 2020  История колонизации 

Қазахсиана/20-60годах 

Х1Хвека.В.Галиева,2009 

 

2 

Алғашқы әскері және 

технологиялық 

дайындык. оқулык 

 

20 

 

А.Тасболатов,мектеп 2020 

 

В.Михайлов.Великий 

джут,2020 

2 

Кәсіпкерлік және бизнес 

негіздері.Оқулык. 1б 

 

20 

T.Дуйсенханов.Көкжиек-

Горизонт,2020 

 

Г.Бельгер.Записки старого 

толмача,2020 

 

2 

Кәсіпкерлік және бизнес 

негіздері, 2 б 

 

20 

Т.Дуйсенханов.Көкжиек-

Горизонт,2020 

А.Аманжолов,2012 

Туркі философиясының 

негіздері 

 

 

8 

11 ҚГБ 

LASER B2 level for 

KAZAKHSTAN 

10 2020ж А.Аманжолов,2010 

История и теория 

древнетюрского письма 

 

 

2 

11ЖСБ 

Solutions Science Grade 11 

Student’s Book  

 

 

10 

 

 

2020 

Б.Момыұлы,2015ж 

 

Тропа пера и дорога 

меча.Сага о Бахе-афганце 

 

 

 

2 

1 сынып 

  Smiles for Kazakhstan 

 

50 

 

Мухамеджанова,2021ж 

Қ.Әлім,2021 

Алаш қызы Гүлнар:Естелік-

әссе 

 

 

10 

2 сынып 

Smales for Kazakshstan 

 

50 

 

Мухамеджанова,2021ж 

 

                Барлығы: 

 

10

7 

1 сынып 

Математика 1,2 бөлім 

 

50 

 

Ә.Акбаева,Алматыкітап,202

1 

  

1 сынып 

Жаратылыстану 

 

50 

Р.Қарабатанов, 

Алматыкітап,2021 

  

3 сынып 

Цифрлық 

Сауаттылық,оқулық+СД 

 

50 

 

Ж.Кобдикова,Алматыкітап2

021 

  

1 сынып 

Цифрлық 

сауаттылық.Оқулық+СД 

 

 

50 

Ж.Кобдикова, 

 

АрманПВ,2021 

  

7 сынып 

Информатика.Оқулық+С

Д 

 

50 

 

Г.Салгараева,АрманПВ,2021 

  

8 сынып 

Информатика.Оқулық+С

Д 

 

50 

 

Г.Салгараева,АрманПВ,2021 

  

11 сынып ҚГБ 

Информатика.Оқулық+С

Д 

 

10 

 

Г.Салгараева,АрманПВ,2020 

  

11сынып ҚГБ 

Физика.Оқулық+СД 

 

10 

 

Н.Закирова,АрманПВ,2020 

  

11ЖСБ 

Информатика.Оқулық+С

Д 

 

10 

 

Г.Салгараева,АрманПВ,2020 

  

11ЖСБ     



Физика.Оқулық+СД 10 Н.Закирова,АрманПВ,2020 

     

Барлығы: 1429, оқулықтар-1321, әдістемелік нұскау – 1,көркем әдебиеттер -107 

Косымша № 19 

№ 4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебінің кітапхана бойынша 2021-2022 

оқу жылы электрондық тасығыштағылардың туралы мәліметтер 

№ Атауы 

 

шыққан жылы 

 

 

саны 

 

 

 

1 Электронды оқулық 10с ОГН 

Ағылшын тілі Aspekt 

2019ж  

25 

 

2 Электронды оқулық 10сынып 

ЖМБ Ағылшын тілі Aktion 

 

2019ж 

 

34 

 

 Электронды оқулық4 сынып 

Smalies.ағылшын тілі 

 

2019 

 

50 

 

 Барлығы:  129  
 

 

14. Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жаңартылған мазмұны 

бойынша білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын 

талаптар: 

1) білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемінің сәйкестігі және 

сақталуы; 
2021 – 2022 оқу жылында 1 – 4 кластар төмендетілген  білім мазмұнындағы оқу 

бағдарламалары мен жоспарлары бойынша оқитын болады.    Бастауыш кластарды 8 

комплект класс құрайды. 1А,3А, 3Ә, 4Ә кластарында бала санына байланысты ағылшын тілі, 

информатика, өзін – өзі тану, орыс тілі пәндерінен екі топқа бөлінеді. Бастауыш білім 

мазмұнын алты білім саласы құрайды: «Тіл және әдебиет», «Математика және 

информатика», «Жаратылыстану», «Адам және қоғам», «Технология және өнер», «Дене 

шынықтыру». Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы 

және сыныптан тыс (таңдау курсын, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының 

барлық түрлерін қоса алғанда, 1 - сыныпта – 22,5 сағаттан, 2 - сыныпта – 24 сағаттан, 3 - 

сыныпта – 26 сағаттан,  4 - сыныпта – 26 сағаттан. 

      «Цифрлық сауаттылық» пәнін оқыту 2020 жылғы 27 қарашададағы бекітілген №496 «ҚР 

Білім және ғылым министрінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу 

туралы» бұйрығына сәйкес жүргізілетін болады (2013 жылғы 3 сәуірдегі  №115 бұйрығына 

(188-2 к қосымша),2019 жылғы 26 шілдедегі №334 бұйрығына (4 қосымша) өзгерістер 

енгізілді.«Цифрлық сауаттылық»  оқу пәні 1- класта  білім алушылардың  жас 

ерекшеліктерін ескере отырып және 2022 жылдың 1 қаңтарынан енгізілуіне 

байланысты,2021-2022 оқу жылының 3-тоқсанынан бастап 1-класс оқушыларына «Цифрлық 

сауаттылық» пәні жүргізіледі. 1-сыныптағы апталық оқу жүктемесі 0,5 сағатты,оқу жылында 

17 сағатты құрайды. 2-класс оқушыларына «Цифрлық сауаттылық» пәні 2022-2023 оқу 

жылынан бастап жүргізіледі. 

2) білім алушылардың инвариантты және вариативті компонентін (арнайы білім беру 

ұйымы үшін түзету компоненті) құрайтын оқу жүктемесінің жалпы көлемінің, сондай-

ақ ЖББ ҮОЖ-мен белгіленген сыныптар бойынша апталық және жылдық оқу 

жүктемесінің сәйкестігі және сақталуы; 



      Білім алушылардың инвариантты және вариативтік компоненттерден тұратын оқу 

жүктемесінің жалпы көлемі, сондай-ақ сыныптар бойынша апталық және жылдық оқу 

жүктемесі үлгілік оқу жоспарында белгіленеді. Апталық оқу жүктемесі ҮОЖ-да 

(инвариантты және вариативті компоненттер) анықталған оқу жұмыстарының 

барлық түрлерін қамтыды. 

 

 

2021-2022 оқу жылы 

                                  Бастауыш  саты 

Кластар 1 

«А» 

1 «Ә» 2 «А» 2 «Ә» 3 «А» 3 «Ә» 4 «А» 4 «Ә» 

 1,2,3,4 сыныптарға арналған оқу жұмыс жоспары. ҚР.БжҒМ –нің  2012 жылғы 

8 қарашадағы №500 бұйрығы (2021 жылғы 26 наурыздағы №125бұйрығы 

бастауыш білім білім берудің (төмендетілген  мазмұнның)  үлгілік оқу 

жоспары (оқыту қазақ тілінде жүргізілетін 11- қосымшасымен бекітілген 

үлгілік оқу-жоспары негізге алып құрылды. 

 

Инвариантты 

компонент 

21,5 21,5 22 22 24 24 24 24 

Вариативтік  

компонент 

1 1 1 1 2 2 2 2 

Оқужүктемесінің 

жоғары шекті 

көлемі 

22,5 22,5 23 23 26 26 26 26 

 

 

Негізгі   саты 

Кластар 5 «А» 5 

«Ә» 

6 

«А» 

6 

«Ә» 

7 

«А» 

7 

«Ә» 

8 

«А» 

8 

«Ә» 

9 «А» 9 «Ә» 

  ҚР.БжҒМ –нің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығы (2021 

жылғы 26 наурыздағы №125 бұйрығы негізгі орта білім берудің 

(төмендетілген  мазмұнның)  үлгілік оқу жоспары (оқыту қазақ тілінде 

жүргізілетін 16- қосымшасымен бекітілген үлгілік оқу-жоспары негізге 

алып құрылды. 

 

Инвариантты 

компонент 

27 27 27 27 24 24 24 24 25 25 

Вариативтік  

компонент 

2 2 3 3 7 7 8 8 9 9 

Оқужүктемесінің 

жоғары шекті 

көлемі 

29 29 30 30 31 31 32 32 34 34 

 

          Жоғары  саты 

Кластар 10 «А» 10 «Ә» 11 «А» 11 «Ә» 11 «Б» 

   - 10- сыныптарда оқытудың жаратылыстану- 

математикалық бағыты-   2021 жылғы 20 

тамыздағы жалпы орта білім берудің  № 415 

бұйрығына 31-қосымша,2012 жылғы 8 

қарашадағы  № 500 бұйрығына 100-қосымша ; 

оқытудың қоғамдық-гуманитарлық бағыты-   

2021 жылғы 20 тамыздағы жалпы орта білім 

берудің  № 415 бұйрығына 30-қосымша ,2012 

- 11- сыныптарда оқытудың 

жаратылыстану- математикалық 

бағыты(төмендетілген оқу 

жүктемесімен)-   2021 жылғы 26 

наурыздағы жалпы орта білім 

берудің  № 125 бұйрығына 22-

қосымша ,2012 жылғы 8 



жылғы 8 қарашадағы  № 500 бұйрығына 99-

қосымшасына сәйкес құрылды. 

 

 

қарашадағы  № 500 бұйрығына 22-

қосымша, оқытудың қоғамдық-

гуманитарлық бағыты 

(төмендетілген оқу жүктемесімен)-   

2021 жылғы 26 наурыздағы жалпы 

орта білім берудің  № 125 

бұйрығына 21-қосымша ,2012 

жылғы 8 қарашадағы  № 500 

бұйрығына 21-қосымшасы  

өзгерістер мен толықтырулар 

енгізіліп бекітілген  білім берудің 

үлгілік оқу жоспарлары негізге  

алынды.                                                                                                                                                                                         

Инвариантты 

компонент 
33 29 

27 27 27 

Элективтікурс 3 7 

 

3 3 3 

Вариативтік  

компонент 
4 8 8 8 8 

Оқужүктемесінің 

жоғары шекті 

көлемі 

37 37 35 35 35 

 

 

  

3) сыныптарды, оның ішінде инклюзивті білім беру шеңберінде ерекше білім берілуіне 

қажеттілігі бар білім алушылардың ерекшеліктерін ескере отырып, топтарға бөлуге 

қойылатын талаптарды сақтау. 

2021-2022 оқу жылында  

"Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 

стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар 

енгізу туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 5 

мамырдағы № 182 бұйрығының 57-тармағына сәйкес жүргізілді: 

 

2021-2022 оқу жылы әр мектептің әкімшілігі мектептің материалдық-техникалық 

жабдықталуын (спорт залдар, аудиториялық қор, білім алушылар контингенті, 

кадрлармен қамтамасыз ету) т.б ескере отырып,  жеке пәндерді оқытуда сыныптарды 

топтарға бөлу туралы дербес шешім қабылдайды.  

Сыныптарды топтарға бөлу педагогикалық кеңестің шешімімен, сондай-ақ білім беру 

ұйымдарының басшылары бекіткен жұмыстың оқу жоспарымен іске асырылады. 

Бастауыш білім беру деңгейінде сыныпты екі топқа бөлуқалалық мектептерде 

толымдылығы 24-ке жеткенде немесе одан асқанда, ауылдық жерлерде – 20-ға 

жеткен кезде немесе одан асқан жағдайда, төмендегі пәндер бойынша топтарға 

бөлінеді: 

- оқыту қазақ тілді емес сыныптардағы қазақ тілі; 

- оқыту орыс тілді емес сыныптардағы орыс тілі; 

- шетел тілі; 

- ақпараттық-коммуникациялық технологиялар; 

- өзін-өзі тану. 

«Қалалық жалпы орта білім беретін ұйымдарда 5-11 сыныптарда білім алушылардың 

саны 24-ке жеткенде немесе одан асқанда, ауылдық жерлерде – 20-ға жеткен кезде 



немесе одан асқанда білім алушылар 10-нан кем болмаған жағдайда: 

1) оқыту қазақ тілді емес сыныптардағы қазақ тілі мен әдебиеті; 

2) оқыту қазақ тілді емес сыныптардағы орыс тілі мен әдебиеті; 

3) шет тілі; 

4) информатика; 

5) дене шынықтыру пәні сабақтары 

7) көркем еңбек ( ұлдар және қыздар тобы сынып толымдығына тәуілді емес);. 

 

Стандартты басшылыққа ала отырып,бастауышта 1 «А» сыныбында  орыс тілі, шет тілі, өзін-

өзі тану пәндерінен;2, 3 «А», 3 «Ә», 4 «А», 4 «Ә» сыныптарында  орыс тілі ,шет тілі, өзін өзі 

тану,информатика пәндерінен топқа бөлініп оқытылды.5«А», 6«А», 7 «А», 7 «Ә»,  

8 «А»,8 «Ә», 9 «А»,9 «Ә», 11 сыныптарда орыс тілі мен әдебиеті, шет тілі, информатика, 

көркем еңбек, дене шынықтыру пәндерінен екі топка болініп оқытылды.  

 2 «Ә», 3 «Ә», 8 «Ә», 11 «А»,сыныптары  ішінде инклюзивті білім беру шеңберінде ерекше 

білім берілуіне қажеттілігі бар білім алушылардың ерекшеліктерін ескере отырып, орыс 

тілінен, ағылшын тілі мен информатика пәндерінен топтарға бөлуге қойылатын талаптары 

сақталған. 

2 «Ә» сыныбында 16 оқушы, (Қобыланды Жанель) (Б№ 67 16.09.21 Жайсаң арнаулы білім 

мекемесі) 

3 «Ә»сыныбында 1-топта-13 оқушы,2-топта-19 оқушы(Назарбай Сүндет);  

8 «Ә»сыныбында 1-топта-11 оқушы,2-топта- 8оқушы(Жантекей Харажан Мухибат Ақжол) 

11 «А» сыныбында 16 оқушы, (Утегенова Нышан) 

 

 

15. Білім алушылардың дайындық деңгейіне қойылатын талаптар: 

      1) ЖБП үлгілік оқу бағдарламалары мен МЖМБС талаптарына сәйкес тиісті білім 

беру деңгейінің әрбір білім беру саласы (және оқу пәндеріне) бойынша білім 

алушылардың дайындық деңгейі (оқытудан күтілетін нәтижелер) (білім алушыларды 

қорытынды аттестаттау хаттамалары қоса беріледі); 
1-11-сыныптарда оқу процесі жаңартылған мазмұндағы үлгілік оқу бағдарламасымен жүзеге 

асырылады. Әр пән бойынша ұзақ мерзімді жоспар оқу бағдарламасының құрамына 

енгізілген және ұзақ мерзімді жоспарда күтілетін нәтижелер оқу мақсаттары түрінде нақты 

көрсетілген. Күтілетін нәтижелердің (оқу мақсаттарының) тақырыптық мазмұнға сәйкес 

нақтылануы білім алушыларда пәндік білім мен дағдыларды нақты оқу материалы негізінде 

қалыптастыруға мүмкіндік туғызады. 

 

9,11-сынып оқушыларының 2021-2022 оқу жылындағы  қорытынды аттестациясы 

9-сыныпта барлығы 35 оқушы, оның 35-і мемлекеттік емтихан тапсырды, 1 оқушы 

денсаулығына байланысты емтиханнан босатылды. Қазақ тілінен оқушылардың үлгерімі 

100%, білім сапасы 62% ұтымды деңгейде. Орыс тілі пәні бойынша оқушылардың үлгерімі 

100%,  білім сапасы 51%, мүмкінідік деңгейде. Математика пәніненүлгерім 100%, білім 

сапасы 57%. 2021-2022 оқу жылының қорытындысы бойынша, 28  оқушы негізгі мектепті 

бітіру туралы жай аттестат және 7 оқушы «Үздік» аттестат алды. 

 11-сыныпта 40 оқушы қорытынды аттестаттау емтиханын тапсырды Қазақ тілінен 

оқушылардың үлгерімі 100%, білім сапасы 65%, жеткілікті жоғары деңгейде. Орыс тілі 

пәні бойынша оқушылардың үлгерімі 100%,  білім сапасы 75%, жеткілікті  деңгейде. 

Алгебра және анализ бастамалары пәнінен үлгерім 100%, білім сапасы 57,5%, ұтымды 

деңгейде, Қазақстан  тарихы пәнінен үлгерім 100%, білім сапасы 52,5%, ұтымды деңгейде.  

2021-2022 оқу жылының қорытындысы бойынша, 35 оқушы жалпы орта мектепті бітіру 

туралы жай аттестат алды,2 оқушы «Үздік аттестат», 3 оқушы  «Алтын белгі» алды. 



2021-2022 оқу жылдарындағы білім алушыларды қорытынды аттестаттау хаттамаларының 

көшірмесі қоса жалғанды. 

9-11 сыныптарды жыл соңында қорытынды аттестаттау жүргізіліп отырды. 

 

Оқу 

жылы 

Сыныбы Оқушы 

саны 

Пәні «5» «4» «3» «2» Сапа % 

2021-

2022 

9 35 Қазақ тілі 9 13 13 - 62% 

35 Орыс тілі 15 7 13 - 51% 

35 Алгебра 10 10 15 - 57% 

15 Биология 3 8 4 - 73% 

20 География 6 5 9 - 55? 

11 40 Қазақ тілі 7 19 14  65% 

40 Орыс тілі 8 22 10  75% 

40 Алгебра және анализ 

бастамалары 

7 16 17  57,5% 

40 Қазақстан тарихы 7 16 19  52,5% 

17 География 1 5 11  35% 

10 Биология  5 5  50% 

5 Физика 2 1 1  75 

3 Ағылшын 2  1  66,6% 

5 Әдебиет 1 4   100% 

 

 

2) 2, 3, 4-сыныптар үшін оны орындау мүмкіндігін ескере отырып (астрономиялық 

сағаттарда) үй тапсырмасына қойылатын талаптарды сақтау; 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 24 сәуірдегі №182 

бұйрығымен бекітілген «Қазақстан Республикасының орта білім беру ұйымдарында үй 

тапсырмасын ұйымдастыру және орындау жөніндегі әдістемелік ұсынымдар» негізінде үй 

тапсырмасын (бір оқу күнінде) орындауға кететін уақыттың көлемі - 2 сыныпта 50 минуттан, 

3-4 сыныптарда 70 минуттан аспайды.  

2021-2022 жылында  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 24 

сәуірдегі №182 бұйрығымен бекітілген «Қазақстан Республикасының орта білім беру 

ұйымдарында үй тапсырмасын ұйымдастыру және орындау жөніндегі әдістемелік 

ұсынымдар» талаптары 2 «А», 2 «Ә», 3 «А», 3 «Ә», 4 «А», 4 «Ә» сыныптарында үй 

тапсырмаларына берілген астрономиялық уақыт талапқа сай орындалды. 2021-2022 оқу 

жылдарындағы үй тапсырмалары «Kundelik.kz» электронды журналына қойылды. 

      3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 

қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде №13137 болып тіркелген) білім алушылардың білімін 

бағалау өлшемшарттарына сәйкес білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалауды 

жүзеге асыру мен қалыптастырушы және жиынтық бағалау талаптарын сақтау; 

 

 

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау формативті және жиынтық бағалау нысанында 

жүзеге асырылды. Бағалау нақты бөлім/ортақ тақырып бойынша білім алушылардың оқу 

жетістіктерін қадағалау негізінде әрбір оқу пәні бойынша оқу бағдарламасында көрсетілген 

оқу мақсаттары жүйесіне сәйкес жүзеге асырылды. Білім алушылардың білімнің міндетті 

төменгі шекті көлемі мен олардың шеберлігі мен дағдылары қамтылған оқу пәндерінің 

базалық деңгейін меңгеруін анықтайтын  жаңартылған бағдарламамен оқитын барлық 



сыныптарда бөлім бойынша жиынтық бағалаулар және тоқсандық жиынтық бағалаулар 

жүргізілгендігін растайтын материалдар бар, жинақталған. 

Тексеру кезінде бөлім, тоқсандық бойынша жиынтық бағалау алынып, тексеріліп, 

электронды журналға балдары қойылған. Бағалау критерийі мен бөлім бойынша жиынтық 

бағалаудың нәтижесіне қатысты ата-аналарға ақпарат ұсынуға арналған рубрикаторлармен 

ата-аналардың танысқандығы жөнінде қолдары қойылған. Модерация хаттамалары жинақ 

папкаларында жасақталған. Мұғалімдердің  БЖБ, ТЖБ өткізу жоспары құрылған. Мектеп 

директорымен бекітілген   модерация отырысының мүшелер тізімі жасалған. 

2018-2019 оқу жылында 1,2,3,5,6,7,8-сыныптар; 

2019-2020 оқу жылында 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10-сыныптар; 

2020-2021 оқу жылында 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11-сыныптар жаңартылған бағдарламамен білім 

алды.  

 Тоқсандық және бөлім бойынша жиынтық бағалаудағы балдарды қою критерийі 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 

бұйрығымен бекітілген білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес. 

Мұғалімдерінің жоспарлары жасалып, сол жоспар бойынша бөлім бойынша, тоқсан бойынша 

жиынтық бағалау жұмыстары жүргізілді.  

Мектепте ағымдық бағалаудың, тоқсандық және жылдық бағалардың бар болуы «Kundelik. 

kz»  электронды журналы арқылы зерделенді. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 « 

Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім 

алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды 

аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығының (Білім және ғылым 

министрінің 21.10.2020 № 453) 3-тарау 12 тармағы «Білім алушылардың оқу жетістігін 

бағалау формативтік және жиынтық бағалау нысандарында жүзеге асырылады»,13-тармағы 

«Формативтік бағалау білім алушылардың оқыту мақсатына жету мониторингін жүргізу 

және орындалған үй жұмысы мен педагогтің жазбаша түрдегі (дәптерге немесе күнделікке) 

немесе ауызша ұсынымдамаларының қорытындысын ескере отырып сараланған 

жұмыстарды одан әрі теңестіру үшін жүргізіледі.» делінген. 

2021-2022 оқу жылында 2-11-сыныптардың журналы талапқа сай толтырылды. 1-сыныпта 

бағалау жүргізілмеді. 

 

5) 4, 9, 11-сыныптардың білім алушыларымен күтілетін оқу нәтижелеріне қол жеткізуін 

айқындау және МЖМБС бекіткен тиісті білім деңгейінің мемлекеттік жалпы білім беру 

стандартының талаптарында көзделген білім беретін оқу бағдарламаларын меңгеру 

бойынша оқыту нәтижелерін бағалау (білім алушылардың білік және дағды, білім 

сапасын бағалау ведомостарының көшірмелері, сонымен қатар осы 

Өлшемшарттардың 15 және 16-қосымшаларына сәйкес толтырылған кестелер қоса 

беріледі). 

 

16. Оқу мерзіміне қойылатын талаптар: 

2021-2022 оқу жылында білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 

сыныптағы және сыныптан тыс (таңдау курсын, жеке және үйірме сабақтары) оқу 

жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1 - сыныпта – 22,5 сағаттан, 2 - сыныпта – 24 

сағаттан, 3 - сыныпта – 26 сағаттан,  4 - сыныпта – 26 сағаттан. 

Негізгі орта білім мазмұнын 5-9 – кластарда алты білім саласы құрайды: «Тіл және әдебиет», 

«Математика  және информатика», «Жаратылыстану», «Адам және қоғам», «Технология 

және өнер», «Дене шынықтыру». Инварианттық оқу жүктемесі 5 кластарда 29 сағат, 6 

кластарда 30 сағат, 7 кластарда 31 сағат, 8 кластарда 32 сағат, 9-кластарда 34 сағат құрайды.  

10 - кластарда инварианттық оқу жүктемесі 37сағатты құрайды. 10 «А» класына таңдау 

курстарын жүргізуге 4 сағаттан 10 «Ә»  кластарға таңдау курстарын жүргізуге 8 сағаттан 

жүктелді. 



11 - кластарда инварианттық оқу жүктемесі 35 сағатты құрайды. 11 «А» класқа міндетті 

және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын жүргізуге 8 сағаттан жүктелді. 11 «Ә» 

класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын жүргізуге 8 сағаттан , 

11 «Б» класына міндетті және тереңдетілген пәндер бойынша таңдау курсын жүргізуге 8  

сағат жүктелді. 

 

 

 

 

Білім алушылар контингентінің құрылымы.15-қосымша 

 

Р/с№ Контингент құрылымы Бастауыш 

мектеп 

Негізгі 

мектеп 

Орта 

мектеп 

Мектеп бойынша 

барлығы 

1 Білім алушылар саны 147 192 79   418 

2 Жалпы сыныптар саны/ 

білім алушылар саны 

8

147
 

10

192
 

5

79
 

23

418
 

 -жалпы білім беретін     

 -жоғары деңгейдегі 

(гимназиялық, лицейлік, 

академиялық және басқа) 

    

   -түзеу          

 

2021-2022 оқу жылында 

«Орта білім беру ұйымдарында 2021 - 2022 оқу жылының басталуын,ұзақтығын және 

каникул кезеңдерін айқындау туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2021 жылғы 27 шілдедегі № 368 бұйрығымен 2021-2022 оқу жылы барысындағы 

каникул күндері белгіленді: 

1) 1-11(12)-сыныптарда:  

2) күзгі каникул –7 күн (2021 жылғы 1 – 7 қарашаны қоса алғанда),  

3) қысқы – 11күн (2021 жылғы 30 желтоқсан – 2022 жылғы 9 қаңтарды қоса 

алғанда), көктемгі – 12 күн (2022 жылғы 19 наурыз – 30 наурызды қоса 

алғанда);  

2) 1-сыныпта: қосымша каникулдар: 7 күн (2022 жылғы 7 - 13 ақпанды қоса 

алғанда). 
 

 

 

Мектеп директоры:                                          М.Ш.Айтназаров 
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